

Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.01.2022 do : 31.12.2022

Íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	íastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220001	31.01.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	15 950,00	3 190,00	19 140,00	19 140,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 01/2022	ks	1,000	15 950,00	15 950,00			
220002	31.01.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prenájom sociálneho zariadenia		0,000	0,00	0,00			
		01/2022 - cena dohodou		1,000	12,00	12,00			
220003	31.01.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,36	81,07	486,43	486,43	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	31,000	0,16	4,96			
		vývoz zmiešaných obalov - 01/2022	ks	26,000	15,40	400,40			
220004	31.01.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 01/22	ks	9,000	20,60	185,40			
220005	31.01.2022	NESIA trade s.r.o.	133,21	23,94	157,15	157,15	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla 20.1.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,750	69,70	52,28			
		skládkový poplatok	t	0,750	18,00	13,50			
		odvoz separovaného zberu v zmysle obj. .210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 01/2022		0,000	0,00	0,00			
220006	31.01.2022	Zríni Martin	22,46	4,49	26,95	26,95	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 19.1.22	hod	0,750	23,23	17,42			
220007	31.01.2022	FENSTER, s.r.o.	428,77	77,83	506,60	506,60	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie vozidla 27.1.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	4,950	69,70	345,02			
		skládkový poplatok	t	4,950	8,00	39,60			
220008	31.01.2022	Danková Diana	230,01	41,14	271,15	271,15	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla 4.1.22	hod	1,000	23,23	23,23			
		vývoz VKK	km	19,000	0,84	15,96			
		použitie vozidla 10.1.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,350	69,70	94,10			
		skládkový poplatok	t	1,350	18,00	24,30			
		pristavi VKK	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla 12.1.22	hod	1,000	23,23	23,23			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220009	31.01.2022	ATM Interiér, s.r.o.	108,55	18,72	127,27	127,27	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla 12.1.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,830	69,70	57,85			
skládkový poplatok			t	0,830	18,00	14,94			
220010	31.01.2022	HEATING PRO, s.r.o.	105,07	18,82	123,89	123,89	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	4,000	0,84	3,36			
použitie vozidla 19.1.22			hod	0,750	23,23	17,42			
vývoz VKK			km	9,000	0,84	7,56			
použitie vozidla 31.1.22			hod	1,000	23,23	23,23			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,610	69,70	42,52			
skládkový poplatok			t	0,610	18,00	10,98			
220011	31.01.2022	Gašpar Pavol	59,13	11,83	70,96	70,96	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	10,000	0,84	8,40			
použitie vozidla 20.1.22			hod	0,750	23,23	17,42			
vývoz VKK			km	12,000	0,84	10,08			
použitie vozidla 24.1.22			hod	1,000	23,23	23,23			
220012	31.01.2022	REKONBAU s. r. o.	20,78	4,16	24,94	24,94	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	4,000	0,84	3,36			
použitie vozidla 24.1.22			hod	0,750	23,23	17,42			
220013	31.01.2022	Obecný úrad Po úvadlo	232,62	42,08	274,70	274,70	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,010	69,70	70,40			
skládkový poplatok			t	1,010	22,00	22,22			
220014	31.01.2022	Obecný úrad Ba an	236,03	44,59	280,62	280,62	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,190	69,70	82,94			
skládkový poplatok			t	1,190	11,00	13,09			
220015	31.01.2022	Obecný úrad Beluj	239,95	44,45	284,40	284,40	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,180	69,70	82,25			
skládkový poplatok			t	1,180	15,00	17,70			
220016	31.01.2022	Obec Mo iar	288,44	47,66	336,10	336,10	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	37,000	0,84	31,08			
použitie vozidla 5.1.22			hod	2,250	21,46	48,28			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	2,280	69,70	158,92			
skládkový poplatok			t	2,280	22,00	50,16			
220017	31.01.2022	Obecný úrad Žibritov	275,57	48,63	324,20	324,20	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	40,000	0,84	33,60			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		použitie vozidla 4.1.22		hod	2,750	21,46	59,02		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	2,160	69,70	150,55		
		skládkový poplatok		t	2,160	15,00	32,40		

220018	31.01.2022	Obecný úrad Pren ov	241,18	43,20	284,38	284,38	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	28,000	0,84	23,52
použitie vozidla 20.1.22	hod	2,000	23,23	46,46
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,930	69,70	64,82
skládkový poplatok	t	0,930	18,00	16,74
objemný odpad dovezený BS849AV 5.1.22	t	0,400	20,00	8,00
ZKO dovezený BS849AV 24.1.22	t	0,470	69,70	32,76
skládkový poplatok	t	0,470	18,00	8,46
staveb. odpad 170107 dovez. BS849AV 25.1.22	t	0,970	41,67	40,42

220019	31.01.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 127,92	212,01	1 339,93	1 339,93	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	----------	--------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		2,000	315,00	630,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,820	69,70	196,55
skládkový poplatok 5.1.22	t	2,820	11,00	31,02
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	3,250	69,70	226,53
skládkový poplatok 27.1.22	t	3,250	11,00	35,75
ZKO dovezený BS701AB 3.1.22	t	0,030	69,70	2,09
skládkový poplatok	t	0,030	11,00	0,33
ZKO dovezený BS754AG 12.1.22	t	0,070	69,70	4,88
skládkový poplatok	t	0,070	11,00	0,77

220020	31.01.2022	Obecný úrad Kozelník	253,17	47,33	300,50	300,50	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou 18.1.22		1,000	160,00	160,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,100	69,70	76,67
skládkový poplatok	t	1,100	15,00	16,50

220021	31.01.2022	Obecný úrad Ilija	311,49	57,95	369,44	369,44	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz ZKO - cena dohodou 18.1.22	km	43,000	0,50	21,50
použitie vozidla	hod	5,000	19,73	98,65
závozník	hod	5,000	11,20	56,00
nakládka / vykládka	hod	3,750	3,34	12,52
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,450	69,70	101,06
skládkový poplatok	t	1,450	15,00	21,75

220022	31.01.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	411,25	71,31	482,56	482,56	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 10.1.22	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,330	69,70	23,00
skládkový poplatok	t	0,330	18,00	5,94
vývoz VKK + pristavi	km	9,000	0,84	7,56
použitie vozidla 18.1.22	hod	1,750	23,23	40,65
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,850	69,70	128,95
skládkový poplatok	t	1,850	18,00	33,30
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 24.1.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,490	69,70	34,15
skládkový poplatok	t	0,490	18,00	8,82
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 27.1.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,370	69,70	25,79
skládkový poplatok	t	0,370	18,00	6,66

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220023	31.01.2022	Šavoltová Nadežda	218,68	43,74	262,42	262,42	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za zriadenie parkovacieho miesta - cena dohodou	km	3,000	0,30	0,90			
		použitie vozidla - ul. U ite ská 10, B.Š.	hod	2,000	19,62	39,24			
		závozník	hod	2,000	11,20	22,40			
		nové DZ		1,000	127,50	127,50			
		dodatková DZ s E V BS 630 AM		1,000	20,00	20,00			
		materiál		1,000	8,64	8,64			
220024	31.01.2022	Kvaková Nadežda, RNDr.	218,68	43,74	262,42	262,42	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za zriadenie parkovacieho miesta - cena dohodou	km	3,000	0,30	0,90			
		použitie vozidla - ul. L. Svobodu 15, B.Š.	hod	2,000	19,62	39,24			
		závozník	hod	2,000	11,20	22,40			
		nové DZ		1,000	127,50	127,50			
		dodatková DZ s E V BS 855 BA		1,000	20,00	20,00			
		materiál		1,000	8,64	8,64			
220025	11.02.2022	Slovenský po ovnícky zväz	4,16	0,83	4,99	4,99	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za spotrebu elektrickej energie - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		mraziace boxy - 01/2022	kwh	21,100	0,197	4,16			
220026	11.02.2022	Po ovnícka spoločnosť	5,91	1,18	7,09	7,09	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za spotrebu elektrickej energie - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		mraziace boxy - 01/2022	kwh	30,020	0,197	5,91			
220027	24.01.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	98,46	19,69	118,15	118,15	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		200 136 - malé zariadenia	kg	823,000	0,06	49,38			
		200 135 - televízory	kg	1 227,000	0,04	49,08			
220028	31.01.2022	Stredná odb.škola služieb	20,17	3,21	23,38	23,38	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,230	69,70	16,03			
		skládkový poplatok	t	0,230	18,00	4,14			
220029	31.01.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	53,61	9,62	63,23	63,23	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - zmiešaný odpad stavebný	t	0,690	69,70	48,09			
		skládkový poplatok	t	0,690	8,00	5,52			
220030	31.01.2022	iTechMont,s.r.o.	14,03	2,23	16,26	16,26	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,160	69,70	11,15			
		skládkový poplatok	t	0,160	18,00	2,88			
220031	31.01.2022	Macharík Martin	5,26	0,84	6,10	6,10	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		200 301 - ZKO		t	0,060	69,70	4,18		
		skládkový poplatok		t	0,060	18,00	1,08		
220032	31.01.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	111,53	20,07	131,60	131,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 307 - objemný odpad (2)		t	0,820	69,70	57,15		
		200 307 - objemný odpad (1)		t	0,230	69,70	16,03		
		skládkový poplatok		t	0,230	18,00	4,14		
		200 301 - ZKO		t	0,390	69,70	27,18		
		skládkový poplatok		t	0,390	18,00	7,02		
220033	31.01.2022	HGM s.r.o.	8,77	1,39	10,16	10,16	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok		t	0,100	18,00	1,80		
220034	31.01.2022	Seda ky, s.r.o.	22,80	3,62	26,42	26,42	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,260	69,70	18,12		
		skládkový poplatok		t	0,260	18,00	4,68		
220035	31.01.2022	FALCO SK, s.r.o.	114,85	18,70	133,55	133,55	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	1,187	69,70	82,73		
		skládkový poplatok		t	1,187	18,00	21,37		
		150 110 - obaly z nebezpečných látok		t	0,013	750,00	9,75		
		200 139 (150 102) - plasty		t	0,020	50,00	1,00		
220036	31.01.2022	Combin Banská Štiavnica, s	44,59	8,92	53,51	53,51	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		170 107 - zmesi betónu		t	1,070	41,67	44,59		
220037	31.01.2022	DM Build s.r.o.	170,95	28,16	199,11	199,11	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	1,400	69,70	97,58		
		skládkový poplatok		t	1,400	18,00	25,20		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,620	69,70	43,21		
		skládkový poplatok		t	0,620	8,00	4,96		
220038	31.01.2022	REKONBAU s. r. o.	161,94	28,19	190,13	190,13	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	1,160	69,70	80,85		
		skládkový poplatok		t	1,160	8,00	9,28		
		200 301 - ZKO		t	0,650	69,70	45,31		
		skládkový poplatok		t	0,650	18,00	11,70		
		200 307 - objemný odpad (0)		t	0,740	20,00	14,80		
220039	31.01.2022	Szegé ová Jarmila	35,58	6,60	42,18	42,18	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	0,240	30,00	7,20		
				t	0,370	69,70	25,79		
				t	0,370	7,00	2,59		
220040	31.01.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	313,21	61,27	374,48	374,48	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,380	69,70	26,49		
		skládkový poplatok		t	0,380	18,00	6,84		
		160 213 - žiarivky		t	0,110	20,00	2,20		
		200 127 - farby (N) tekuté		t	0,100	1 092,00	109,20		
		200 113 - rozpúš adlá		t	0,090	1 872,00	168,48		
220041	31.01.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	1 250,00	250,00	1 500,00	1 500,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		papier 10.01.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 11.01.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 19.01.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 20.01.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 28.1.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
220042	15.02.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	750,00	150,00	900,00	900,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		papier 04.02.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 07.02.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
		papier 10.02.2022		ks	1,000	250,00	250,00		
220043	15.02.2022	Michalská Alica	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		predaj nádoby 110 litrovej plastovej		ks	1,000	31,00	31,00		
220044	31.01.2022	INTA, s.r.o.	17,96	3,59	21,55	21,55	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 125 - jedlé oleje a tuky			0,000	0,00	0,00		
		05.01.2022		l	19,800	0,20	3,96		
		12.01.2022		l	70,000	0,20	14,00		
220045	18.02.2022	Tenary Slovakia s.r.o.	233,70	46,74	280,44	280,44	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		LDPE - Natur fólia		t	0,810	90,00	72,90		
		LDPE - Farebná fólia		t	4,020	40,00	160,80		
220046	28.02.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	15 950,00	3 190,00	19 140,00	19 140,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 02/2022		ks	1,000	15 950,00	15 950,00		
220047	28.02.2022	Stredná odb.škola služieb	10,52	1,67	12,19	12,19	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		200 307 (1) - objemný odpad		t	0,120	69,70	8,36		
		skládkový poplatok		t	0,120	18,00	2,16		
220048	28.02.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		prenájom sociálneho zariadenia			0,000	0,00	0,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
02/2022 - cena dohodou					1,000	12,00	12,00		
220049	28.02.2022	iTechMont,s.r.o.	4,39	0,70	5,09	5,09	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,050	69,70	3,49			
		skládkový poplatok	t	0,050	18,00	0,90			
220050	28.02.2022	BILLA s.r.o. - 52	374,08	74,82	448,90	448,90	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	28,000	0,16	4,48			
		vývoz zmiešaných obalov - 02/2022	ks	24,000	15,40	369,60			
220051	28.02.2022	HGM s.r.o.	15,66	2,59	18,25	18,25	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,150	69,70	10,46			
		skládkový poplatok	t	0,150	18,00	2,70			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,060	41,67	2,50			
220052	28.02.2022	Combin Banská Štiavnica,	200,19	39,35	239,54	239,54	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 307 (0) - objemný odpad	t	0,280	20,00	5,60			
		170 107 - zmesi betónu	t	4,270	41,67	177,93			
		200 301 - ZKO	t	0,190	69,70	13,24			
		skládkový poplatok	t	0,190	18,00	3,42			
220053	28.02.2022	FALCO SK, s.r.o.	213,58	34,47	248,05	248,05	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	2,290	69,70	159,61			
		skládkový poplatok	t	2,290	18,00	41,22			
		150 110 - obaly z nebezpečných látok	t	0,017	750,00	12,75			
220054	28.02.2022	Marius Pedersen,a.s.	164,80	32,96	197,76	197,76	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 02/22	ks	8,000	20,60	164,80			
220055	28.02.2022	DM Build s.r.o.	255,77	44,65	300,42	300,42	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu	t	1,260	41,67	52,50			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,160	69,70	80,85			
		skládkový poplatok	t	1,160	8,00	9,28			
		200 301 - ZKO	t	1,290	69,70	89,91			
		skládkový poplatok	t	1,290	18,00	23,22			
220056	28.02.2022	ATM Interiér, s.r.o.	149,77	25,27	175,04	175,04	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla 12.1.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,300	69,70	90,61			
		skládkový poplatok	t	1,300	18,00	23,40			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220057	28.02.2022	Seda ky, s.r.o.	14,91	2,37	17,28	17,28	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,170	69,70	11,85			
		skládkový poplatok	t	0,170	18,00	3,06			
220058	28.02.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	9,65	1,53	11,18	11,18	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,110	69,70	7,67			
		skládkový poplatok	t	0,110	18,00	1,98			
220059	28.02.2022	Zríni Martin	264,14	48,09	312,23	312,23	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km	13,000	0,84	10,92			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	2,960	69,70	206,31			
		skládkový poplatok	t	2,960	8,00	23,68			
220060	28.02.2022	Buzalka Stanislav - B.spol.	76,55	14,66	91,21	91,21	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 307 (1) - objemný odpad	t	0,100	69,70	6,97			
		skládkový poplatok	t	0,100	18,00	1,80			
		200 307 (0) - objemný odpad	t	0,320	20,00	6,40			
		200 307 (2) - objemný odpad	t	0,780	69,70	54,37			
		200 301 - ZKO	t	0,080	69,70	5,58			
		skládkový poplatok	t	0,080	18,00	1,44			
220061	28.02.2022	B.D. Management, s. r. o.	43,51	7,81	51,32	51,32	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,560	69,70	39,03			
		skládkový poplatok	t	0,560	8,00	4,48			
220062	28.02.2022	FALCO SK, s.r.o.	54,72	10,94	65,66	65,66	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz kopírovacieho stroja - cena dohodou	km	9,000	0,84	7,56			
		použitie vozidla	hod	1,250	26,53	33,16			
		závozník	hod	1,250	11,20	14,00			
220063	28.02.2022	Szegé ová Jarmila	63,36	11,76	75,12	75,12	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		020 304 - bioodpad	t	0,450	30,00	13,50			
		150 106 - zmiešané obaly	t	0,650	69,70	45,31			
		skládkový poplatok	t	0,650	7,00	4,55			
220064	28.02.2022	Mestské lesy spol. s r.o.	161,31	28,44	189,75	189,75	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 307 (1) - objemný odpad	t	0,280	69,70	19,52			
		skládkový poplatok	t	0,280	18,00	5,04			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,760	69,70	122,67			
		skládkový poplatok	t	1,760	8,00	14,08			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220065	28.02.2022	Obecný úrad Kozelník	253,17	47,33	300,50	300,50	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	160,00	160,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,100	69,70	76,67			
		skládkový poplatok	t	1,100	15,00	16,50			
220066	28.02.2022	Macharík Martin	65,78	10,46	76,24	76,24	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,750	69,70	52,28			
		skládkový poplatok	t	0,750	18,00	13,50			
220067	28.02.2022	REKONBAU s. r. o.	242,97	44,14	287,11	287,11	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,840	69,70	128,25			
		skládkový poplatok	t	1,840	8,00	14,72			
		200 301 - ZKO	t	0,420	69,70	29,27			
		skládkový poplatok	t	0,420	18,00	7,56			
		200 307 (2) - objemný odpad	t	0,110	69,70	7,67			
		200 201 - bioodpad	t	1,850	30,00	55,50			
220068	28.02.2022	Obecný úrad Ba an	219,89	41,80	261,69	261,69	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,990	69,70	69,00			
		skládkový poplatok	t	0,990	11,00	10,89			
220069	28.02.2022	PETROSTAV SK s.r.o.	3,89	0,70	4,59	4,59	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - zmiešaný odpad stavebný	t	0,050	69,70	3,49			
		skládkový poplatok	t	0,050	8,00	0,40			
220070	28.02.2022	Obecný úrad Beluj	229,78	42,78	272,56	272,56	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,060	69,70	73,88			
		skládkový poplatok	t	1,060	15,00	15,90			
220071	28.02.2022	Obecný úrad Po úvadlo	227,12	41,24	268,36	268,36	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,950	69,70	66,22			
		skládkový poplatok	t	0,950	22,00	20,90			
220072	28.02.2022	Obecný úrad Ilija	261,25	49,52	310,77	310,77	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz ZKO - cena dohodou	km	34,000	0,50	17,00			
		použitie vozidla	hod	5,000	19,73	98,65			
		závozník	hod	5,000	11,20	56,00			
		nakládka / vykládka	hod	3,750	3,34	12,52			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,910	69,70	63,43			
		skládkový poplatok	t	0,910	15,00	13,65			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220073	28.02.2022	SITTRANS s.r.o.	34,92	6,98	41,90	41,90	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou			km	7,000	0,84	5,88			
použitie vozidla			hod	1,250	23,23	29,04			
220074	28.02.2022	REKONBAU s. r. o.	168,52	28,02	196,54	196,54	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK - cena dohodou			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla			hod	1,000	23,23	23,23			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,580	69,70	110,13			
skládkový poplatok			t	1,580	18,00	28,44			
220075	28.02.2022	Stavebné riešenia s.r.o.	33,73	6,75	40,48	0,00	40,48	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou			km	4,000	0,30	1,20			
použitie vozidla			hod	1,500	19,62	29,43			
práca s ramenom			hod	1,000	3,10	3,10			
220076	28.02.2022	Kmniaková Pavlína	42,61	8,52	51,13	51,13	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za zriadenie 1 parkovacieho miesta - cena dohodou			km	4,000	0,30	1,20			
použitie vozidla - U ite ská 7, B.Š.			hod	0,500	19,62	9,81			
závozník			hod	0,500	11,20	5,60			
prelep s E V BS792AO + šípky + symbol vozí kára				1,000	6,00	6,00			
dodatková DZ s E V BS792 AO				1,000	20,00	20,00			
220077	28.02.2022	Obecný úrad Pren ov	29,82	4,74	34,56	34,56	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dovoz. ZKO 200301 - BS849AV - cena dohodou			t	0,340	69,70	23,70			
skládkový poplatok			t	0,340	18,00	6,12			
220078	28.02.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	394,02	69,62	463,64	463,64	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 4.2.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,870	69,70	60,64			
skládkový poplatok			t	0,870	18,00	15,66			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 9.2.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,660	69,70	46,00			
skládkový poplatok			t	0,660	18,00	11,88			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 10.2.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,460	69,70	32,06			
skládkový poplatok			t	0,460	18,00	8,28			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 15.2.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,360	69,70	25,09			
skládkový poplatok			t	0,360	18,00	6,48			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 23.2.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,200	69,70	13,94			
skládkový poplatok			t	0,200	18,00	3,60			
220079	28.02.2022	Obecný úrad Svätý Anton	688,64	127,54	816,18	816,18	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou 17.2.22				1,000	315,00	315,00			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	3,580	69,70	249,53			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	3,580	11,00	39,38		
		ZKO dovezený BS954AY 1.2..22		t	0,800	69,70	55,76		
		skládkový poplatok		t	0,800	11,00	8,80		
		ZKO dovezený BS854AZ 23.2.22		t	0,250	69,70	17,43		
		skládkový poplatok		t	0,250	11,00	2,75		

220080	28.02.2022	Danková Diana	336,87	57,51	394,38	394,38	0,00	10	6441
--------	------------	---------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz VKK - cena dohodou	km	16,000	0,84	13,44
použitie vozidla 4.2.22	hod	1,500	23,23	34,84
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,670	69,70	116,40
skládkový poplatok	t	1,670	18,00	30,06
pristavi VKK + vývoz VKK	km	16,000	0,84	13,44
použitie vozidla 15.2.22	hod	1,500	23,23	34,84
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,070	69,70	74,58
skládkový poplatok	t	1,070	18,00	19,26

220081	28.02.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	250,00	50,00	300,00	300,00	0,00	10	6431
--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
triedený zber - papier 22.02.2022	ks	1,000	250,00	250,00

220082	28.02.2022	NESIA trade s.r.o.	226,27	40,00	266,27	266,27	0,00	10	6441
--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	9,000	0,84	7,56
použitie vozidla 4.2.22	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,950	69,70	66,22
skládkový poplatok	t	0,950	18,00	17,10
vývoz VKK + pristavi	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla 15.2.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,510	69,70	35,55
skládkový poplatok	t	0,510	18,00	9,18
odvoz separovaného zberu v zmysle obj. .210177		1,000	30,00	30,00
za obdobie 02/2022		0,000	0,00	0,00

220083	28.02.2022	LUX-BS s.r.o.	274,00	54,80	328,80	328,80	0,00	10	6441
--------	------------	---------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za predaj plast. kontajnera 1100 lit-cena dohodou	ks	1,000	269,00	269,00
manipulačný poplatok		1,000	5,00	5,00

220084	28.02.2022	Mgr. Ján Krátky	75,00	15,00	90,00	90,00	0,00	10	5271
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za zriadenie vyhradeného parkovacieho stojiska		0,000	0,00	0,00
na základe súhlasu MsÚ, bod .5.		0,000	0,00	0,00
na ulici: Kammerhofská, v po te 1		1,000	75,00	75,00
VZN . 1/2020 o do asnom parkovaní		0,000	0,00	0,00

220085	28.02.2022	FLORENS MINERALS s. r. o.	75,00	15,00	90,00	90,00	0,00	10	5271
--------	------------	---------------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za zriadenie vyhradeného parkovacieho stojiska		0,000	0,00	0,00
na základe súhlasu MsÚ, bod .5.		0,000	0,00	0,00
na ulici: Kammerhofská, v po te 1		1,000	75,00	75,00
VZN . 1/2020 o do asnom parkovaní		0,000	0,00	0,00

220086	28.02.2022	S-KO Potraviny	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavenie a vývoz VKK - cena dohodou	ks	1,000	50,00	50,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220087	28.02.2022	HGM s.r.o.	33,43	6,69	40,12	40,12	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou	km	3,000	0,30	0,90			
		použitie vozidla	hod	1,500	19,62	29,43			
		práca s ramenom	hod	1,000	3,10	3,10			
220088	28.02.2022	Ká er Jaroslav	12,48	8,50	20,98	20,98	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za preprav dreva - cena dohodou	km	16,000	0,84	13,44			
		použitie vozidla	hod	1,250	23,23	29,04			
		z ava pod a § 22, zákona o DPH		1,000	-30,00	-30,00			
		v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00			
220089	28.02.2022	FALCO SK, s.r.o.	150,00	30,00	180,00	180,00	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle zmluvy na prenájom 4 st pov VO		0,000	0,00	0,00			
		na vyvesenie reklamno-informa ných tabú	ks	4,000	50,00	200,00			
		za obdobie 10.02.2022-10.02.2023		0,000	0,00	0,00			
		uhradené na ú et za 1 ks 21.2.2022	ks	1,000	-50,00	-50,00			
220090	15.03.2022	ROS reklamno obchodná s	166,67	33,33	200,00	200,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na vyvesenie reklamno-		0,000	0,00	0,00			
		informa ných tabú za rok 2022 - cena dohodou	ks	4,000	41,667	166,67			
220091	15.03.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	83,33	16,67	100,00	100,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na vyvesenie reklamno-		0,000	0,00	0,00			
		informa ných tabú za rok 2022 - cena dohodou	ks	2,000	41,667	83,33			
220092	15.03.2022	ubomír Svetlík - MIRAD	208,33	41,67	250,00	250,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na vyvesenie reklamno-		0,000	0,00	0,00			
		informa ných tabú za rok 2022 - cena dohodou	ks	5,000	41,667	208,34			
220093	15.03.2022	Ing. Radúz Klá ko - RAKL	100,00	20,00	120,00	0,00	120,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na vyvesenie reklamno-		0,000	0,00	0,00			
		informa ných tabú za rok 2022 - cena dohodou	ks	2,000	50,00	100,00			
220094	16.03.2022	Bartschat Eliška	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za predaj plastovej nádoby 120 lit.- cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00			
220095	15.03.2022	COOP JEDNOTA ŽARNO	166,67	33,33	200,00	200,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na vyvesenie reklamno-		0,000	0,00	0,00			
		informa ných tabú za rok 2022 - cena dohodou	ks	4,000	41,667	166,67			
220096	15.03.2022	VEGO MARKETING s.r.o	250,00	50,00	300,00	300,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na reklamné ú ely v zmysle		0,000	0,00	0,00			
		Dodatku . 1 k zmluve o prenájme st pov VO		0,000	0,00	0,00			
		obdobie od 19.5.2021 do 18.5.2022	ks	5,000	50,00	250,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220097	16.03.2022	Stavebné bytové družstvo	21,00	4,20	25,20	25,20	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za visiace zámky - cena dohodou			ks	2,000	10,50	21,00			
220098	23.03.2022	Vladimír Gazda	43,00	8,60	51,60	51,60	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
predaj nádoby 240 litrovej - cena dohodou			ks	1,000	43,00	43,00			
220099	25.03.2022	Vašicová Martina	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
predaj nádoby 120 litrovej - cena dohodou			ks	1,000	31,00	31,00			
220100	26.03.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	72,66	14,53	87,19	87,19	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dodanie elektroodpadu - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
200 135 - televízory			kg	930,000	0,03	27,90			
200 136 - malé zariadenia			kg	746,000	0,06	44,76			
220101	29.03.2022	Obecný úrad Po úvadlo	219,81	40,69	260,50	260,50	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,910	69,70	63,43			
skládkový poplatok			t	0,910	18,00	16,38			
220102	29.03.2022	Obecný úrad Beluj	219,09	41,66	260,75	260,75	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,980	69,70	68,31			
skládkový poplatok			t	0,980	11,00	10,78			
220103	29.03.2022	Obecný úrad Ba an	216,67	41,24	257,91	257,91	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,950	69,70	66,22			
skládkový poplatok			t	0,950	11,00	10,45			
220104	29.03.2022	MASAM R&D, s.r.o.	229,15	39,71	268,86	268,86	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz odpadu - cena dohodou			km	41,000	0,30	12,30			
použitie vozidla			hod	4,000	16,94	67,76			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,700	69,70	118,49			
skládkový poplatok			t	1,700	18,00	30,60			
220105	29.03.2022	Hric Dušan, MUDr.	69,17	13,83	83,00	83,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz bioodpadu - cena dohodou			km	10,000	0,84	8,40			
použitie vozidla			hod	1,500	26,53	39,80			
závozník			hod	1,500	11,20	16,80			
nakládka / vykládka			hod	1,250	3,34	4,17			
220106	29.03.2022	Metrostav Slovakia a. s.	12,46	2,49	14,95	14,95	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	1,000	0,84	0,84			
použitie vozidla			hod	0,500	23,23	11,62			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220107	29.03.2022	Stavebné bytové družstvo	400,00	80,00	480,00	480,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj pozink.kontajnera 1100 lit-cena dohodou			ks	1,000	400,00	400,00			
220108	30.03.2022	Domov Márie	30,62	6,12	36,74	36,74	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz odpadu - cena dohodou			km	10,000	0,30	3,00			
použitie vozidla			hod	1,500	16,94	25,41			
nakládka / vykládka			hod	0,250	8,84	2,21			
220109	30.03.2022	Hanzelová Viera	148,32	29,66	177,98	177,98	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za zriadenie parkovacieho stojiska-cena dohodou			km	5,000	0,30	1,50			
použitie vozidla na ulici: L. Svobodu 6			hod	1,000	19,62	19,62			
závozník			hod	1,000	11,20	11,20			
nové DZ				1,000	96,00	96,00			
dodatková DZ s E V BS 630 AM				1,000	20,00	20,00			
220110	31.03.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	15 950,00	3 190,00	19 140,00	0,00	19 140,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 03/2022			ks	1,000	15 950,00	15 950,00			
220111	31.03.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	750,00	150,00	900,00	0,00	900,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
triedený zber - papier 3/2022				0,000	0,00	0,00			
07.03.2022			ks	1,000	250,00	250,00			
18.03.2022			ks	1,000	250,00	250,00			
23.03.2022			ks	1,000	250,00	250,00			
220112	31.03.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	40,80	8,16	48,96	48,96	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dodanie elektroodpadu - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
200 136 - malé zariadenia			kg	680,000	0,06	40,80			
220113	31.03.2022	Szegé ová Jarmila	52,45	9,66	62,11	62,11	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníza za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za mesiac 03/2022				0,000	0,00	0,00			
150 106 - zmiešané obaly			t	0,590	69,70	41,12			
skládkový poplatok			t	0,590	7,00	4,13			
020 304 - bioodpad			t	0,240	30,00	7,20			
				0,000	0,00	0,00			
				0,000	0,00	0,00			
220114	31.03.2022	HGM s.r.o.	34,20	5,44	39,64	39,64	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za mesiac 03/2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,390	69,70	27,18			
skládkový poplatok			t	0,390	18,00	7,02			
220115	31.03.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	152,65	28,05	180,70	180,70	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za mesiac 03/2022				0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
200 301 - ZKO				t	0,690	69,70	48,09		
skládkový poplatok				t	0,690	18,00	12,42		
200 307 - objemný odpad (2)				t	0,760	69,70	52,97		
170 107 - zmesi betónu				t	0,940	41,67	39,17		

220116	31.03.2022	DM Build s.r.o.	219,43	38,36	257,79	257,79	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 03/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,180	69,70	82,25
skládkový poplatok	t	1,180	8,00	9,44
200 301 - ZKO	t	1,010	69,70	70,40
skládkový poplatok	t	1,010	18,00	18,18
170 107 - zmesi betónu	t	0,940	41,67	39,17

220117	31.03.2022	REKONBAU s. r. o.	442,11	78,25	520,36	520,36	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 03/2022		0,000	0,00	0,00
200 307 - objemný odpad (2)	t	0,520	69,70	36,24
200 201 - bioodpad - konáre	t	1,530	30,00	45,90
200 127 - farby (N)	t	0,010	732,00	7,32
200 301 - ZKO	t	1,620	69,70	112,91
skládkový poplatok	t	1,620	18,00	29,16
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	2,710	69,70	188,89
skládkový poplatok	t	2,710	8,00	21,68

220118	31.03.2022	Combin Banská Štiavnica, s.r.o.	240,38	39,89	280,27	280,27	0,00	10	6431
--------	------------	---------------------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 03/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,570	69,70	39,73
skládkový poplatok	t	0,570	8,00	4,56
200 301 - ZKO	t	2,020	69,70	140,79
skládkový poplatok	t	2,020	18,00	36,36
170 107 - zmesi betónu	t	0,440	41,67	18,33
200 201 - bioodpad	t	0,020	30,00	0,60

220119	31.03.2022	FALCO SK, s.r.o.	132,04	21,36	153,40	153,40	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 03/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	1,403	69,70	97,79
skládkový poplatok	t	1,403	18,00	25,25
150 110 - obaly z nebezpečných látok	t	0,012	750,00	9,00

220120	31.03.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	282,50	52,90	335,40	335,40	0,00	10	6431
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 03/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	1,000	69,70	69,70
skládkový poplatok	t	1,000	18,00	18,00
200 113 - rozpúšťadlá	t	0,100	1 872,00	187,20
150 110 - obaly z nebezpečných látok	t	0,010	750,00	7,50
200 121 - žiarivky	t	0,005	20,00	0,10

220121	01.04.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 349,40	0,00	1 349,40	1 349,40	0,00	85	
--------	------------	-------------------	----------	------	----------	----------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69		0,000	0,00	0,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.			0,00	0,00	0,00		
		prenesenie daovej povinnosti			0,00	0,00	0,00		
		20014005 železo a oce - plech starý			3 460,00	0,39	1 349,40		
220122	31.03.2022	Macharík Martin	42,97	6,83	49,80	49,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za mesiac 03/2022			0,00	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,490	69,70	34,15		
		skládkový poplatok	t		0,490	18,00	8,82		
220123	31.03.2022	B.D. Management, s. r. o.	32,63	5,85	38,48	38,48	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za mesiac 03/2022			0,00	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t		0,420	69,70	29,27		
		skládkový poplatok	t		0,420	8,00	3,36		
220124	31.03.2022	iTechMont,s.r.o.	13,33	2,23	15,56	15,56	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za mesiac 03/2022			0,00	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t		0,070	69,70	4,88		
		skládkový poplatok	t		0,070	8,00	0,56		
		200 301 - ZKO	t		0,090	69,70	6,27		
		skládkový poplatok	t		0,090	18,00	1,62		
220125	31.03.2022	Seda ky, s.r.o.	13,66	2,19	15,85	15,85	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za mesiac 03/2022			0,00	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,150	69,70	10,46		
		skládkový poplatok	t		0,150	18,00	2,70		
		150 102 - plasty	t		0,010	50,00	0,50		
220126	31.03.2022	Danková Diana	33,31	6,66	39,97	39,97	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou	km		12,000	0,84	10,08		
		použitie vozidla	hod		1,000	23,23	23,23		
220127	31.03.2022	Obecný úrad Banský Stud	91,55	15,89	107,44	107,44	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		odpad dovezený BS273AC - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t		0,890	69,70	62,03		
		skládkový poplatok	t		0,890	11,00	9,79		
		zneškodnenie - objem. odpad - 200 307-1	t		0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok	t		0,100	11,00	1,10		
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t		0,150	69,70	10,46		
		skládkový poplatok	t		0,150	8,00	1,20		
220128	31.03.2022	Obecný úrad Pren ov	47,43	7,81	55,24	55,24	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		dovezený odpad BS849AV - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		zneškodnenie - objemný odpad - 200 307-1	t		0,560	69,70	39,03		
		skládkový poplatok	t		0,560	15,00	8,40		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220129	31.03.2022	Marius Pedersen,a.s.	164,80	32,96	197,76	197,76	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 03/22	ks	8,000	20,60	164,80			
220130	31.03.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,36	81,07	486,43	486,43	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	31,000	0,16	4,96			
		vývoz zmiešaných obalov - 03/2022	ks	26,000	15,40	400,40			
220131	31.03.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prenájom sociálneho zariadenia		0,000	0,00	0,00			
		03/2022 - cena dohodou		1,000	12,00	12,00			
220132	31.03.2022	NESIA trade s.r.o.	257,30	47,32	304,62	304,62	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 1.3.22	hod	0,750	23,23	17,42			
		vývoz VKK + pristavi	km	9,000	0,84	7,56			
		použitie vozidla 17.3.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,340	69,70	23,70			
		skládkový poplatok	t	0,340	18,00	6,12			
		vývoz VKK	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla 22.3.22	hod	1,000	23,23	23,23			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,150	69,70	10,46			
		skládkový poplatok	t	0,150	18,00	2,70			
		vývoz VKK + pristavi	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla 23.3.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,660	69,70	46,00			
		skládkový poplatok	t	0,660	18,00	11,88			
		odvoz separovaného zberu v zmysle obj. .210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 03/2022		0,000	0,00	0,00			
220133	31.03.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 353,07	250,90	1 603,97	1 603,97	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou 17.3.+31.3.2022		2,000	315,00	630,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	8,330	69,70	580,60			
		skládkový poplatok	t	8,330	11,00	91,63			
		ZKO dovezený BS854AY 5.3..22	t	0,610	69,70	42,52			
		skládkový poplatok	t	0,610	11,00	6,71			
		ZKO dovezený BS701AB 14.3.22	t	0,020	69,70	1,39			
		skládkový poplatok	t	0,020	11,00	0,22			
220134	31.03.2022	Obecný úrad Kozelník	503,52	91,19	594,71	594,71	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	160,00	160,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301 15.3.2022	t	1,100	69,70	76,67			
		skládkový poplatok	t	1,100	15,00	16,50			
		pristavi VKK + vývoz 24.3.2022	km	34,000	0,84	28,56			
		použitie vozidla	hod	2,000	23,23	46,46			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,070	69,70	144,28			
		skládkový poplatok	t	2,070	15,00	31,05			
220135	31.03.2022	Obecný úrad Ilija	631,16	121,35	752,51	752,51	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz ZKO - cena dohodou	km	38,000	0,50	19,00			
		použitie vozidla 1.3.22	hod	5,000	19,73	98,65			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				hod	5,000	11,20	56,00		
				hod	4,000	3,34	13,36		
				t	1,090	69,70	75,97		
				t	1,090	11,00	11,99		
				km	36,000	0,84	30,24		
				hod	6,000	19,73	118,38		
				hod	6,000	11,20	67,20		
				hod	4,750	3,34	15,86		
				t	1,130	69,70	78,76		
				t	1,130	11,00	12,43		
				km	12,000	0,84	10,08		
				hod	1,000	23,23	23,23		

220136	31.03.2022	Obecný úrad Žibritov	294,39	50,85	345,24	345,24	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	41,000	0,84	34,44
použitie vozidla 24.3.22	hod	3,000	21,46	64,38
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,230	69,70	155,43
skládkový poplatok	t	2,230	18,00	40,14

220137	31.03.2022	Hudáková Renata	275,48	50,04	325,52	325,52	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72
použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	3,160	69,70	220,25
skládkový poplatok	t	3,160	8,00	25,28

220138	31.03.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	491,00	85,31	576,31	576,31	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 1.3.22	hod	1,500	23,23	34,84
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,740	69,70	51,58
skládkový poplatok	t	0,740	18,00	13,32
vývoz VKK + pristavi	km	7,000	0,84	5,88
použitie vozidla 14.3.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,690	69,70	48,09
skládkový poplatok	t	0,690	18,00	12,42
vývoz VKK	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 22.3.22	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,590	69,70	41,12
skládkový poplatok	t	0,590	18,00	10,62
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 23.3.22	hod	1,500	23,23	34,84
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,630	69,70	43,91
skládkový poplatok	t	0,630	18,00	11,34
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 25.3.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,930	69,70	64,82
skládkový poplatok	t	0,930	18,00	16,74

220139	31.03.2022	Paula Jozef	46,75	9,35	56,10	56,10	0,00	10	6441
--------	------------	-------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	28,000	0,84	23,52
použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23

220140	31.03.2022	Obecný úrad Beluj	237,71	44,20	281,91	281,91	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	30,000	0,84	25,20
použitie vozidla 25.3.22	hod	1,500	23,23	34,84
pristavi VKK + vývoz	km	24,000	0,84	20,16

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		použitie vozidla 30.3.22		hod	1,500	23,23	34,84		
		zneškodnenie - objem. odpad - 200 307-1		t	1,520	69,70	105,94		
		skládkový poplatok		t	1,520	11,00	16,72		
220141	31.03.2022	ATM Interiér, s.r.o.	131,33	24,30	155,63	155,63	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou		km	8,000	0,84	6,72		
		použitie vozidla		hod	1,250	23,23	29,04		
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904		t	1,230	69,70	85,73		
		skládkový poplatok		t	1,230	8,00	9,84		
220142	31.03.2022	Obnova, s.r.o.	112,93	22,01	134,94	134,94	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	14,000	0,84	11,76		
		použitie vozidla 28.3.22		hod	1,000	23,23	23,23		
		vývoz VKK		km	18,000	0,84	15,12		
		použitie vozidla 30.3.22		hod	1,500	23,23	34,84		
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904		t	0,360	69,70	25,09		
		skládkový poplatok		t	0,360	8,00	2,88		
220143	31.03.2022	BANSKÁ DONUTÉRIA s.r	41,67	8,33	50,00	50,00	0,00	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za zriadenie parkovacieho stojiska-cena dohodou			1,000	41,67	41,67		
		ulica Akademická . 334-po et 1			0,000	0,00	0,00		
220144	31.03.2022	AKU - TRANS s.r.o.	337,50	67,50	405,00	405,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 133 - batérie a akumulátory		kg	450,000	0,75	337,50		
220145	31.03.2022	Stavebné bytové družstvo	404,17	80,83	485,00	485,00	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za predaj pozink.kontajnera 1100 lit-cena dohodou		ks	1,000	400,00	400,00		
		manipula ný poplatok			1,000	4,17	4,17		
220146	31.03.2022	ANTON ANTOL s.r.o.	312,00	62,40	374,40	374,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,000	0,00	0,00		
		4 x 1100 l x 13 odberov		ks	52,000	6,00	312,00		
220147	31.03.2022	Katarína Liškayová - COM	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1x 240 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
220148	31.03.2022	DANHAL - DUŽINA, s.r.o.	156,00	31,20	187,20	187,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,000	6,00	156,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220149	31.03.2022	DM Build s.r.o.	55,25	11,05	66,30	66,30	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 01-03/2022		0,00	0,00	0,00			
		2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00			
		1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	1,25	16,25			
220150	31.03.2022	Domov Márie	141,00	28,20	169,20	169,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 01-03/2022		0,00	0,00	0,00			
		3x 1100 l x 7 odberov	ks	21,000	6,00	126,00			
		1 x 240 l x 7 odberov	ks	7,000	1,50	10,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220151	31.03.2022	ELGEO - BANSKÁ, s.r.o.	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 01-03/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 1100 x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00			
220152	31.03.2022	ERB-Eduard Rada Brewer	154,50	30,90	185,40	185,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 1-3/2022		0,00	0,00	0,00			
		7 x 240 l x 11 odberov	ks	77,000	1,50	115,50			
		2 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	6,000	1,50	9,00			
		1 x 240 l x 12 odberov bioodpad	ks	12,000	2,50	30,00			
220153	31.03.2022	FOUR TRADE s.r.o.	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 1-3/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00			
220154	31.03.2022	Klaril, s.r.o.	38,40	7,68	46,08	46,08	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 01-03/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 120 l x 3 odbery	ks	3,000	0,80	2,40			
		6 x 6 odberov ručný zber	ks	6,000	6,00	36,00			
220155	31.03.2022	Mister Croissant s.r.o.	56,50	11,30	67,80	67,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 01-03/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	2,50	32,50			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220156	31.03.2022	Penzión KACHELMAN	160,50	32,10	192,60	192,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220157	31.03.2022	Svet zdravia, a.s.	193,50	38,70	232,20	232,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50			
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00			
220158	31.03.2022	Penzión na Kopci - Dobrov	160,50	32,10	192,60	192,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220159	31.03.2022	Pod Sitnom Glamping, s.r.o.	54,00	10,80	64,80	64,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 x 3 odbery	ks	9,000	6,00	54,00			
220160	31.03.2022	Pepco Slovakia s. r. o.	234,00	46,80	280,80	280,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l x 13 odberov	ks	39,000	6,00	234,00			
220161	31.03.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	312,00	62,40	374,40	374,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		4 x 1100 x 13 odberov	ks	52,000	6,00	312,00			
220162	31.03.2022	Marian ierny - BLACK M	95,50	19,10	114,60	114,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	2,50	32,50			
220163	31.03.2022	Kolo Gastro s.r.o.	30,00	6,00	36,00	36,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,00	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 6 odberov		ks	18,000	1,50	27,00		
		1 x 240 l x 2 odbery sklo		ks	2,000	1,50	3,00		

220164	31.03.2022	SIBAcól, s.r.o	97,50	19,50	117,00	117,00	0,00	10	6431
--------	------------	----------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov sklo	ks	13,000	1,50	19,50

220165	31.03.2022	SITTRANS s.r.o.	97,50	19,50	117,00	117,00	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

220166	31.03.2022	JURAJ,s.r.o. prevádzka H	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431
--------	------------	--------------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50

220167	31.03.2022	Slovenské parkety, s.r.o.	97,50	19,50	117,00	117,00	0,00	10	6431
--------	------------	---------------------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

220168	31.03.2022	Melaga Vladimír	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00

220169	31.03.2022	Stredná odborná škola les	144,00	28,80	172,80	172,80	0,00	10	6431
--------	------------	---------------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00

220170	31.03.2022	New Food, s.r.o.	22,55	4,51	27,06	27,06	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 240 l x 5 odberov	ks	5,000	1,50	7,50

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				ks	10,000	0,80	8,00		
				ks	1,000	0,80	0,80		
				ks	5,000	1,25	6,25		

220171	31.03.2022	Pál Arpád	85,50	17,10	102,60	102,60	0,00	10	6431
--------	------------	-----------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022 do 01.02.2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 4 odbery	ks	8,000	6,00	48,00
1 x 240 l x 4 odbery	ks	4,000	1,50	6,00
1 x 240 l x 1 odber sklo	ks	1,000	1,50	1,50
od 01.02.2022		0,000	0,00	0,00
2 x 240 l x 9 odberov	ks	18,000	1,50	27,00
1 x 240 l x 2 odbery sklo	ks	2,000	1,50	3,00

220172	31.03.2022	Tália BS s.r.o.	158,40	31,68	190,08	190,08	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00
1 x 120 l x 3 odbery	ks	3,000	0,80	2,40

220173	31.03.2022	TIDLÝ SLOVAKIA, a.s.	589,25	117,85	707,10	707,10	0,00	10	6431
--------	------------	----------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
Bytový dom		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50
1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	1,25	16,25
Hoplandia		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50
Polyfunkčné centrum		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50
Strelnica		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50
Základná škola		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00
1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00
Sídlo + kaviare ru ný zber	ks	5,000	6,00	30,00

220174	31.03.2022	Vion . LG s.r.o.	156,00	31,20	187,20	187,20	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00

220175	31.03.2022	LD Restaurant s.r.o.	58,50	11,70	70,20	0,00	70,20	10	6431
--------	------------	----------------------	-------	-------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,00	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 13 odberov		ks	39,00	1,50	58,50		
220176	31.03.2022	ZERKO, s.r.o.	193,50	38,70	232,20	232,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022			0,00	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,00	6,00	156,00		
		1 x 240 l x 13 odberov		ks	13,00	1,50	19,50		
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo		ks	3,00	6,00	18,00		
220177	31.03.2022	SCHARFFENBERG,s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		zberu za obdobie 01-03/2022		ks	7,00	6,00	42,00		
220178	31.03.2022	Archanjel Caffè Bar NEPO	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	7,00	6,00	42,00		
220179	31.03.2022	COBURG SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	6,00	6,00	36,00		
220180	31.03.2022	Ján Majšniar	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	6,00	6,00	36,00		
220181	31.03.2022	Elektro - M.T.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	6,00	6,00	36,00		
220182	31.03.2022	FABA, s.r.o.	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	1,00	6,00	6,00		
220183	31.03.2022	Miroslav Blahút	30,00	6,00	36,00	36,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	5,00	6,00	30,00		
220184	31.03.2022	THE HOLSTERS COMPA	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	7,000	6,00	42,00		
220185	31.03.2022	HGM s.r.o.	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	1,000	6,00	6,00		
220186	31.03.2022	KAMI - Ing. Jozef Karabell	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	4,000	6,00	24,00		
220187	31.03.2022	Zuzana Hesounová	68,50	13,70	82,20	82,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	6,000	6,00	36,00		
		zvoz bioodpadu		ks	13,000	2,50	32,50		
220188	31.03.2022	Lekáre Helios spol s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	7,000	6,00	42,00		
220189	31.03.2022	Anna Majerová - DIANA	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	7,000	6,00	42,00		
220190	31.03.2022	MCNET.SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	6,000	6,00	36,00		
220191	31.03.2022	FLORENS MINERALS s. r. o.	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	4,000	6,00	24,00		
220192	31.03.2022	KŠP, s.r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	3,000	4,00	12,00		
220193	31.03.2022	N.I.K.SLOVAKIA spol. s r. o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie		ks	0,00 3,00	0,00 4,00	0,00 12,00		
220194	31.03.2022	KOLO,s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	0,00 7,00	0,00 6,00	0,00 42,00		
220195	31.03.2022	Slovenská autobusová dopr	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	0,00 3,00	0,00 4,00	0,00 12,00		
220196	31.03.2022	Svetro, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 1-3/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
220197	31.03.2022	TANAD SPORT s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
220198	31.03.2022	GIZKA - predaj a textilu	28,00	5,60	33,60	33,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 7,00	0,00 4,00	0,00 28,00		
220199	31.03.2022	WINER - Kuka Stanislav	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 1,00	0,00 6,00	0,00 6,00		
220200	31.03.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 2,00	0,00 6,00	0,00 12,00		
220201	31.03.2022	BAPIX s.r.o.	40,00	8,00	48,00	48,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 4,00	0,00 10,00	0,00 40,00		
220202	31.03.2022	Divná pani s.r.o.	98,00	19,60	117,60	117,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022		ks	0,00 7,00	0,00 14,00	0,00 98,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220203	31.03.2022	PierCom s.r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022			ks	2,000	6,00	12,00			
220204	31.03.2022	LN Trade,s.r.o.	98,00	19,60	117,60	117,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022			ks	7,000	14,00	98,00			
220205	14.04.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	123,80	24,76	148,56	148,56	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dodanie elektroodpadu - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
200 135 - televízory			kg	860,000	0,04	34,40			
200 136 - malé zariadenia			kg	1 490,000	0,06	89,40			
220206	31.03.2022	Alica Weisová - TROTUAR	30,00	6,00	36,00	36,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 01-03/2022			ks	5,000	6,00	30,00			
220207	31.03.2022	Benajová Viera	20,83	4,17	25,00	25,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz bioodpadu 200201 - cena dohodou				1,000	20,83	20,83			
220208	14.04.2022	ROKA MILAN, s.r.o.	301,49	55,29	356,78	356,78	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla			hod	0,750	23,23	17,42			
vývoz VKK			km	13,000	0,84	10,92			
použitie vozidla			hod	1,000	23,23	23,23			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	3,130	69,70	218,16			
skládkový poplatok			t	3,130	8,00	25,04			
220209	15.04.2022	Turanová Alica	196,54	33,84	230,38	230,38	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	13,000	0,84	10,92			
použitie vozidla 2.4.2022			hod	1,500	23,23	34,84			
vodi prípl. za sobotu			hod	1,500	11,65	17,48			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,520	69,70	105,94			
skládkový poplatok			t	1,520	18,00	27,36			
220210	19.04.2022	Consulting Servis, s.r.o.	109,05	21,81	130,86	130,86	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz bioodpadu - cena dohodou			km	13,000	0,84	10,92			
použitie vozidla			hod	2,500	26,53	66,33			
zneškodnenie - bioodpad 200201-2/konáre			t	1,060	30,00	31,80			
220211	14.04.2022	Zámočníctvo - Ruckschloss	159,00	31,80	190,80	190,80	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj nepotreb. náhrad. dielov - cena dohodou				1,000	159,00	159,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220212	19.04.2022	FOTOVIDEOSHOP, s.r.o.	22,67	4,53	27,20	27,20	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou	km	5,000	0,30	1,50			
		použitie vozidla na fotenie publikácie o B.Š.	hod	1,000	19,62	19,62			
		práca s ramenom	hod	0,500	3,10	1,55			
220213	30.04.2022	REKONBAU s. r. o.	178,84	32,07	210,91	210,91	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,820	41,67	34,17			
		200 301 - ZKO	t	0,270	69,70	18,82			
		skládkový poplatok	t	0,270	18,00	4,86			
		200 307 - objemný odpad (3)	t	0,180	69,70	12,55			
		skládkový poplatok	t	0,180	18,00	3,24			
		200 307 - objemný odpad (0)	t	0,210	20,00	4,20			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,300	69,70	90,61			
		skládkový poplatok	t	1,300	8,00	10,40			
220214	30.04.2022	Szegé ová Jarmila	154,80	28,37	183,17	183,17	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		150 106 - zmiešané obaly	t	1,850	69,70	128,95			
		skládkový poplatok	t	1,850	7,00	12,95			
		020 304 - bioodpad	t	0,430	30,00	12,90			
220215	30.04.2022	B.D. Management, s. r. o.	7,39	1,25	8,64	8,64	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04-2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 ZKO	t	0,040	69,70	2,79			
		skládkový poplatok	t	0,040	18,00	0,72			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,050	69,70	3,49			
		skládkový poplatok	t	0,050	8,00	0,40			
220216	30.04.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	21,93	3,49	25,42	25,42	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04-2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,250	69,70	17,43			
		skládkový poplatok	t	0,250	18,00	4,50			
220217	30.04.2022	DM Build s.r.o.	213,77	38,42	252,19	252,19	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	2,710	69,70	188,89			
		skládkový poplatok	t	2,710	8,00	21,68			
		200 307 - objemný odpad (0)	t	0,160	20,00	3,20			
220218	30.04.2022	Stredná odb.škola služieb	29,82	4,74	34,56	34,56	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,340	69,70	23,70			
		skládkový poplatok	t	0,340	18,00	6,12			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220219	30.04.2022	Combin Banská Štiavnica,	108,23	19,92	128,15	128,15	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,350	69,70	24,39			
		skládkový poplatok	t	0,350	18,00	6,30			
		170 107 - zmesi betónu	t	1,320	41,67	55,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,290	69,70	20,21			
		skládkový poplatok	t	0,290	8,00	2,32			
220220	30.04.2022	HGM s.r.o.	38,59	6,13	44,72	44,72	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,440	69,70	30,67			
		skládkový poplatok	t	0,440	18,00	7,92			
220221	30.04.2022	Macharík Martin	29,81	4,95	34,76	34,76	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,280	69,70	19,52			
		skládkový poplatok	t	0,280	18,00	5,04			
		200 139 (150 102) plasty	t	0,030	50,00	1,50			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,090	41,67	3,75			
220222	30.04.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	41,69	6,97	48,66	48,66	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,380	69,70	26,49			
		skládkový poplatok	t	0,380	18,00	6,84			
		200 307 - objemný odpad (2)	t	0,120	69,70	8,36			
220223	30.04.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,20	81,04	486,24	486,24	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	30,000	0,16	4,80			
		vývoz zmiešaných obalov - 04/2022	ks	26,000	15,40	400,40			
220224	30.04.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 04/22	ks	9,000	20,60	185,40			
220225	30.04.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prenájom sociálneho zariadenia		0,000	0,00	0,00			
		04/2022 - cena dohodou		1,000	12,00	12,00			
220226	30.04.2022	Ministerstvo obrany SR, S	220,94	40,80	261,74	261,74	0,00	10	
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	1,000	138,50	138,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,940	69,70	65,52			
		skládkový poplatok	t	0,940	18,00	16,92			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220227	30.04.2022	Bytová správa s.r.o.	6,22	1,12	7,34	7,34	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04-2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,080	69,70	5,58			
		skládkový poplatok	t	0,080	8,00	0,64			
220228	30.04.2022	Stredná odborná škola les	31,57	5,02	36,59	36,59	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,360	69,70	25,09			
		skládkový poplatok	t	0,360	18,00	6,48			
220229	30.04.2022	Paula Jozef	181,91	33,84	215,75	215,75	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km	28,000	0,84	23,52			
		použitie vozidla	hod	1,500	23,23	34,84			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,590	69,70	110,82			
		skládkový poplatok	t	1,590	8,00	12,72			
220230	30.04.2022	FALCO SK, s.r.o.	107,35	17,40	124,75	124,75	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 04/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	1,130	69,70	78,76			
		skládkový poplatok	t	1,130	18,00	20,34			
		150 110 - obaly so zvyškami nebezpečných látok	t	0,011	750,00	8,25			
220231	30.04.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	102,44	20,49	122,93	122,93	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		200 135 - televízory	kg	473,000	0,04	18,92			
		200 136 malé zariadenia	kg	1 392,000	0,06	83,52			
220232	30.04.2022	ECOPAP s.r.o.	998,10	199,62	1 197,72	1 197,72	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 101 - papier za mesiac 04/2022	t	11,090	90,00	998,10			
220233	30.04.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	250,00	50,00	300,00	0,00	300,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 101 - papier 20.04.2022	ks	1,000	250,00	250,00			
220234	30.04.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskutočnenie triedeného zberu za obdobie		0,000	0,00	0,00			
		04/2022 - obce Banská Belá, Svätý Anton,		0,000	0,00	0,00			
		Žibritov a Baňan	ks	1,000	2 870,54	2 870,54			
220235	30.04.2022	Janula Stanislav	34,15	6,83	40,98	40,98	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz kompostu - cena dohodou	km	13,000	0,84	10,92			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220236	30.04.2022	Kiššová Magdaléna	53,46	10,69	64,15	64,15	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	14,000	0,51	7,14			
použitie vozidla			hod	1,250	17,89	22,36			
závozník			hod	1,250	11,20	14,00			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	3,000	3,32	9,96			
220237	30.04.2022	uboš Melicher ík - LUME	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou				1,000	50,00	50,00			
220238	30.04.2022	DM Build s.r.o.	46,44	9,29	55,73	55,73	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za zametanie MK - cena dohodou			hod	2,000	23,22	46,44			
- ul. Špitálska				0,000	0,00	0,00			
220239	30.04.2022	Javorská Mária	45,80	9,16	54,96	54,96	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	12,000	0,51	6,12			
použitie vozidla			hod	1,250	17,89	22,36			
závozník			hod	1,250	11,20	14,00			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220240	30.04.2022	Šuška Ján	16,67	3,33	20,00	20,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz kompostu - cena dohodou				1,000	16,67	16,67			
220241	30.04.2022	Mokoš Pavol	63,79	12,76	76,55	76,55	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	33,000	0,51	16,83			
použitie vozidla			hod	1,500	17,89	26,84			
závozník			hod	1,500	11,20	16,80			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220242	30.04.2022	Dvorský Peter, Mgr.	183,77	35,03	218,80	218,80	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	12,000	0,84	10,08			
použitie vozidla			hod	1,250	23,23	29,04			
vývoz VKK			km	17,000	0,84	14,28			
použitie vozidla			hod	2,000	23,23	46,46			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	1,080	69,70	75,28			
skládkový poplatok			t	1,080	8,00	8,64			
220243	30.04.2022	Domov Márie	166,25	28,14	194,39	194,39	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou			km	12,000	0,30	3,60			
použitie vozidla			hod	2,250	16,94	38,12			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,420	69,70	98,97			
skládkový poplatok			t	1,420	18,00	25,56			
220244	30.04.2022	MORITZ s.r.o.	119,79	21,33	141,12	141,12	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	18,000	0,84	15,12			
použitie vozidla			hod	1,750	23,23	40,65			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,730	69,70	50,88			
skládkový poplatok			t	0,730	18,00	13,14			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220245	30.04.2022	Hrabková Monika	135,38	24,66	160,04	160,04	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	0,500	23,23	11,62			
		vývoz VKK	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,100	69,70	76,67			
		skládkový poplatok	t	1,100	11,00	12,10			
220246	06.05.2022	BETA - CAR s.r.o.	638,80	127,76	766,56	766,56	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz bioodpadu/konáre-cena dohodou	km	50,000	0,84	42,00			
		použitie vozidla 2.5.22	hod	7,000	26,53	185,71			
		závozník	hod	7,000	11,20	78,40			
		odvoz bioodpadu	km	15,000	0,84	12,60			
		použitie vozidla 3.5.22	hod	2,250	26,53	59,69			
		závozník	hod	2,250	11,20	25,20			
		zneškodnenie - bio odpadu 200 201-2	t	7,840	30,00	235,20			
220247	30.04.2022	ENVI GEOS Nitra, s.r.o.	106,60	21,32	127,92	127,92	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		150 102 obaly z plastov (íra LDPE)	t	0,860	110,00	94,60			
		150 102 obaly z plastov (Mix LDPE)	t	0,240	50,00	12,00			
220248	10.05.2022	Miroslav Kopernický - MIK	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		predaj nádoby 120 litrovej - cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00			
220249	10.05.2022	Bukátová Katarína	23,40	10,68	34,08	34,08	0,00	10	
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		kuka nádoba plast 240 liter - modrá		1,000	26,70	26,70			
		kuka nádoba plast 240 liter - zelená		1,000	26,70	26,70			
		z ava pod a § 22, zákona o DPH		1,000	-30,00	-30,00			
		v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00			
220250	30.04.2022	Obnova, s.r.o.	34,99	7,00	41,99	41,99	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	14,000	0,84	11,76			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			
220251	30.04.2022	Petőtzová Eleonóra	68,26	13,65	81,91	81,91	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	21,000	0,51	10,71			
		použitie vozidla	hod	1,750	17,89	31,31			
		závozník	hod	1,750	11,20	19,60			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	2,000	3,32	6,64			
220252	30.04.2022	Danková Diana	484,73	94,71	579,44	579,44	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	19,000	0,84	15,96			
		použitie vozidla 6.4.22	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie - zmes betón, tehla 170 107	t	7,770	41,67	323,78			
		vývoz VKK + pristavi	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie vozidla 11.4.22	hod	2,000	23,23	46,46			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,620	69,70	43,21			
		skládkový poplatok	t	0,620	18,00	11,16			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
------	-------	-------	--------	-----	--------	-----------	---------	-----	------

220253	30.04.2022	NESIA trade s.r.o.	135,41	23,95	159,36	159,36	0,00	10	6441
--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	7,000	0,84	5,88
použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,870	69,70	60,64
skládkový poplatok	t	0,870	18,00	15,66
odvoz separovaného zberu v zmysle obj. .210177		1,000	30,00	30,00
za obdobie 04/2022		0,000	0,00	0,00

220254	30.04.2022	Obecný úrad Podhorie	43,39	8,68	52,07	52,07	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	24,000	0,84	20,16
použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23

220255	30.04.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	445,26	77,50	522,76	522,76	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 1.4.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,640	69,70	44,61
skládkový poplatok	t	0,640	18,00	11,52
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 8.4.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,720	69,70	50,18
skládkový poplatok	t	0,720	18,00	12,96
vývoz VKK	km	5,000	0,84	4,20
použitie vozidla 14.4.22	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,620	69,70	43,21
skládkový poplatok	t	0,620	18,00	11,16
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 22.4.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,720	69,70	50,18
skládkový poplatok	t	0,720	18,00	12,96
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 27.4.22	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,510	69,70	35,55
skládkový poplatok	t	0,510	18,00	9,18

220256	30.04.2022	Obecný úrad Kozelník	252,32	47,19	299,51	299,51	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	160,00	160,00
zneškodnenie odpadu 200 301 15.3.2022	t	1,090	69,70	75,97
skládkový poplatok	t	1,090	15,00	16,35

220257	30.04.2022	Obecný úrad Ilija	711,47	132,42	843,89	843,89	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz ZKO - cena dohodou	km	18,000	0,50	9,00
použitie vozidla 5.4.22	hod	4,000	19,73	78,92
závozník	hod	4,000	11,20	44,80
nakládka / vykládka	hod	2,750	3,34	9,18
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,560	69,70	39,03
skládkový poplatok	t	0,560	11,00	6,16
odvoz ZKO	km	19,000	0,50	9,50
použitie vozidla 19.4.22	hod	3,000	19,73	59,19
závozník	hod	3,000	11,20	33,60
nakládka / vykládka	hod	2,000	3,34	6,68
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,840	69,70	58,55
skládkový poplatok	t	0,840	11,00	9,24
vývoz VKK + pristavi	km	17,000	0,84	14,28
použitie vozidla 11.4.22	hod	1,500	23,23	34,84

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	1,880	69,70	131,04		
				t	1,880	11,00	20,68		
		vývoz VKK 20.4.22		km	17,000	0,84	14,28		
		použitie vozidla		hod	1,500	23,23	34,84		
				t	1,210	69,70	84,34		
				t	1,210	11,00	13,31		

220258	30.04.2022	Obecný úrad Svätý Anton	635,38	118,34	753,72	753,72	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou 21.4.22		1,000	315,00	315,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	3,700	69,70	257,89
skládkový poplatok	t	3,700	11,00	40,70
ZKO dovezený BS701AB 12..4.+20.4.22	t	0,230	69,70	16,03
skládkový poplatok	t	0,230	11,00	2,53
ZKO dovezený BS329BC 28.4.22	t	0,040	69,70	2,79
skládkový poplatok	t	0,040	11,00	0,44

220259	30.04.2022	Obecný úrad Beluj	357,57	67,38	424,95	424,95	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,010	69,70	70,40
skládkový poplatok	t	1,010	11,00	11,11
vývoz VKK 20.4.22	km	30,000	0,84	25,20
použitie vozidla	hod	1,750	23,23	40,65
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,870	69,70	60,64
skládkový poplatok	t	0,870	11,00	9,57

220260	30.04.2022	Obecný úrad Ba an	178,74	34,69	213,43	213,43	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,480	69,70	33,46
skládkový poplatok	t	0,480	11,00	5,28

220261	30.04.2022	Obecný úrad Po úvadlo	219,81	40,69	260,50	260,50	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,910	69,70	63,43
skládkový poplatok	t	0,910	18,00	16,38

220262	30.04.2022	Obecný úrad Pren ov	22,80	3,62	26,42	26,42	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
dovoz. ZKO 200301 - BS849AV - cena dohodou	t	0,260	69,70	18,12
skládkový poplatok	t	0,260	18,00	4,68

220263	30.04.2022	Obecný úrad Banský Stud	72,79	11,57	84,36	84,36	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
dovoz. ZKO 200301 - BS273AC - cena dohodou	t	0,830	69,70	57,85
skládkový poplatok	t	0,830	18,00	14,94

220264	13.05.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 04/2022		0,000	0,00	0,00
Obec Banský Studenec	ks	1,000	425,00	425,00
Obec Ilja	ks	1,000	320,00	320,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220265	13.05.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 04/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Beluj, Kozelník, Mo iar			ks	1,000	510,25	510,25			
220266	13.05.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 04/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Pren ov, Po úvadlo			ks	1,000	726,00	726,00			
220267	18.05.2022	Hanus Vladimír	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
nakládku materiálu - cena dohodou			ks	1,000	50,00	50,00			
220268	18.05.2022	Raj ok Vladimír, Ing.	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
úpravu priestranstva - cena dohodou			ks	1,000	50,00	50,00			
220269	20.05.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	7 788,18	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
Fakturuje Vám za vykonanie služby triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 04/2022 na základe Výzvy na fakturáciu			ks	1,000	6 490,15	6 490,15			
zo d a 20.5.2022 pod a jej príloh				0,000	0,00	0,00			
220270	20.05.2022	Ková iková Lucia	231,67	40,14	271,81	271,81	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	14,000	0,84	11,76			
použitie vozidla			hod	1,000	23,23	23,23			
vývoz VKK			km	20,000	0,84	16,80			
použitie vozidla			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,720	69,70	119,88			
skládkový poplatok			t	1,720	18,00	30,96			
220271	20.05.2022	STRABAG s.r.o.	117,49	23,50	140,99	140,99	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dovoz vody - cena dohodou			km	48,000	0,84	40,32			
použitie vozidla			hod	2,500	21,46	53,65			
vodné a sto né			m3	8,000	2,44	19,52			
manipula ný poplatok			m3	8,000	0,50	4,00			
220272	20.05.2022	Obecný úrad Podhorie	102,77	18,29	121,06	121,06	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK - cena dohodou			km	22,000	0,84	18,48			
použitie vozidla			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,630	69,70	43,91			
skládkový poplatok			t	0,630	18,00	11,34			
220273	20.05.2022	Pamiatkový úrad Slovensk	1 672,53	305,71	1 978,24	1 978,24	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	35,000	0,84	29,40			
použitie vozidla na VKK			hod	4,750	23,23	110,34			
nakládku stavebného odpadu 170904			hod	5,250	25,56	134,19			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	18,000	69,70	1 254,60			
skládkový poplatok			t	18,000	8,00	144,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220274	20.05.2022	SITTRANS s.r.o.	34,92	6,98	41,90	41,90	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	7,000	0,84	5,88			
		použitie vozidla na vývoz papiera	hod	1,250	23,23	29,04			
220275	20.05.2022	Obecný úrad Ba an	213,44	40,69	254,13	254,13	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,910	69,70	63,43			
		skládkový poplatok	t	0,910	11,00	10,01			
220276	20.05.2022	Obecný úrad Beluj	237,65	44,87	282,52	282,52	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,210	69,70	84,34			
		skládkový poplatok	t	1,210	11,00	13,31			
220277	20.05.2022	Obecný úrad Po úvadlo	254,01	46,12	300,13	300,13	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,300	69,70	90,61			
		skládkový poplatok	t	1,300	18,00	23,40			
220278	24.05.2022	Obecný úrad Kozelník	418,81	77,31	496,12	496,12	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	160,00	160,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,930	69,70	64,82			
		skládkový poplatok	t	0,930	15,00	13,95			
		pristavi VKK + vývoz 10.5.22	km	36,000	0,84	30,24			
		použitie vozidla	hod	2,000	23,23	46,46			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,220	69,70	85,03			
		skládkový poplatok	t	1,220	15,00	18,30			
220279	24.05.2022	Brn o Pavol, Mgr.	60,37	12,07	72,44	72,44	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	16,000	0,51	8,16			
		použitie vozidla	hod	1,500	17,89	26,84			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	2,000	3,32	6,64			
220280	24.05.2022	Kubík Ján	32,23	6,45	38,68	38,68	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	12,000	0,51	6,12			
		použitie vozidla	hod	0,750	17,89	13,42			
		závozník	hod	0,750	12,49	9,37			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	1,000	3,32	3,32			
220281	24.05.2022	Pichnar íková Anna	32,23	6,45	38,68	38,68	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	12,000	0,51	6,12			
		použitie vozidla	hod	0,750	17,89	13,42			
		závozník	hod	0,750	12,49	9,37			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	1,000	3,32	3,32			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220282	24.05.2022	Petáková Marta	32,23	6,45	38,68	38,68	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	12,000	0,51	6,12			
		použitie vozidla	hod	0,750	17,89	13,42			
		závozník	hod	0,750	12,49	9,37			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	1,000	3,32	3,32			
220283	25.05.2022	Bytová správa s.r.o.	228,98	45,80	274,78	274,78	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za preplach kanalizácie - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla na Šobove 5.5.22	hod	6,500	8,76	56,94			
		vodi	hod	0,750	14,95	11,21			
		vodné a sto né	m3	8,000	2,44	19,52			
		manipula ný poplatok	m3	8,000	0,50	4,00			
		preplach kanalizácie	km	16,000	0,84	13,44			
		použitie vozidla 12.5.22	hod	4,250	8,76	37,23			
		vodi	hod	4,250	14,95	63,54			
		vodné a sto né	m3	5,000	2,44	12,20			
		manipula ný poplatok	m3	5,000	0,50	2,50			
220284	25.05.2022	Pastucha Štefan	16,67	3,33	20,00	20,00	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za dovoz dreva - cena dohodou		1,000	16,67	16,67			
220285	25.05.2022	Metrostav Slovakia a. s.	120,28	20,35	140,63	140,63	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,030	69,70	71,79			
		skládkový poplatok	t	1,030	18,00	18,54			
220286	25.05.2022	Zorvan Martin	49,04	9,81	58,85	58,85	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	24,000	0,51	12,24			
		použitie vozidla	hod	1,500	17,89	26,84			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96			
220287	25.05.2022	Greguš Zdeno	55,68	11,14	66,82	66,82	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	24,000	0,51	12,24			
		použitie vozidla	hod	1,500	17,89	26,84			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	5,000	3,32	16,60			
220288	25.05.2022	Morav íková Renáta	147,64	29,53	177,17	177,17	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za zriadenie parkovacieho stojiska-cena dohodou	km	10,000	0,30	3,00			
		použitie vozidla na ulici: Pátrovská . 7	hod	2,000	19,62	39,24			
		závozník	hod	2,000	11,20	22,40			
		nové: DZ P- DZ invalid,st pik,DZ E V-BS952AU		1,000	75,00	75,00			
		materiál		1,000	8,00	8,00			
220289	25.05.2022	Glanzberg Investments s.r	133,17	26,63	159,80	159,80	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za predaj plastovej nádoby - 240 lit - cena dohodou	ks	3,000	43,00	129,00			
		manipula ný poplatok		1,000	4,17	4,17			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220290	26.05.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 851,50	0,00	1 851,50	1 851,50	0,00	85	
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69		0,000	0,00	0,00			
		ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.		0,000	0,00	0,00			
		prenesenie daovej povinnosti		0,000	0,00	0,00			
		20014005 železo a oce - plech starý		5 290,000	0,35	1 851,50			
220291	26.05.2022	Obecný úrad Štiavnické B	245,00	49,00	294,00	0,00	294,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 139 plasty	t	0,700	350,00	245,00			
220292	26.05.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	118,46	23,69	142,15	142,15	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		200 136 - sporáky a rúry na peenie	kg	70,000	0,05	3,50			
		200 135 - televízory	kg	504,000	0,04	20,16			
		200 136 - malé zariadenia	kg	1 580,000	0,06	94,80			
220293	31.05.2022	Budai Jozef	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		predaj nádoby 120 litrovej - cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00			
220294	31.05.2022	Blahútová Viera	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		predaj nádoby 120 litrovej - cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00			
220295	31.05.2022	Szegéová Jarmila	116,97	21,81	138,78	138,78	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00			
		150 106 - zmiešané obaly	t	1,130	69,70	78,76			
		skládkový poplatok	t	1,130	7,00	7,91			
		020 304 - bioodpad	t	1,010	30,00	30,30			
220296	31.05.2022	Buzalka Stanislav - B.spol.	119,72	20,63	140,35	140,35	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,920	69,70	64,12			
		skládkový poplatok	t	0,920	18,00	16,56			
		200 307 (2) - objemný odpad	t	0,560	69,70	39,03			
220297	31.05.2022	Obec Moiar	505,99	92,29	598,28	598,28	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	39,000	0,84	32,76			
		použitie vozidla 18.5.22	hod	2,750	23,23	63,88			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,780	69,70	124,07			
		skládkový poplatok	t	1,780	11,00	19,58			
		vývoz VKK + pristavi	km	36,000	0,84	30,24			
		použitie vozidla 20.5.22	hod	2,250	23,23	52,27			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,270	69,70	158,22			
		skládkový poplatok	t	2,270	11,00	24,97			
220298	31.05.2022	Combin Banská Štiavnica,	392,52	70,53	463,05	463,05	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					0,00	0,00	0,00		
					0,130	69,70	9,06		
					0,130	18,00	2,34		
					1,620	41,67	67,51		
					0,630	30,00	18,90		
					2,890	69,70	201,43		
					2,890	8,00	23,12		
					0,800	69,70	55,76		
					0,800	18,00	14,40		

220299	31.05.2022	iTechMont,s.r.o.	48,00	7,73	55,73	55,73	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,520	69,70	36,24
skládkový poplatok	t	0,520	18,00	9,36
200 307 (0) - objemný odpad	t	0,120	20,00	2,40

220300	31.05.2022	Seda ky, s.r.o.	35,08	5,58	40,66	40,66	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,400	69,70	27,88
skládkový poplatok	t	0,400	18,00	7,20

220301	31.05.2022	FALCO SK, s.r.o.	164,70	26,46	191,16	191,16	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	1,801	69,70	125,53
skládkový poplatok	t	1,801	18,00	32,42
150 110 - obaly obsahujúce zvyšky nebezp. látok	t	0,009	750,00	6,75

220302	31.05.2022	DM Build s.r.o.	416,97	78,13	495,10	495,10	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	2,840	69,70	197,95
skládkový poplatok	t	2,840	8,00	22,72
200 301 - ZKO	t	0,200	69,70	13,94
skládkový poplatok	t	0,200	18,00	3,60
170 107 - zmesi betónu	t	4,290	41,67	178,76

220303	31.05.2022	REKONBAU s. r. o.	180,52	31,27	211,79	211,79	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,950	69,70	66,22
skládkový poplatok	t	0,950	8,00	7,60
200 301 - ZKO	t	0,920	69,70	64,12
skládkový poplatok	t	0,920	18,00	16,56
200 307 (2) objemný odpad	t	0,200	69,70	13,94
170 107 - zmesi betónu	t	0,290	41,67	12,08

220304	31.05.2022	SITTRANS s.r.o.	83,07	16,18	99,25	99,25	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za mesiac 05/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,270	69,70	18,82

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	0,270	8,00	2,16		
				t	1,490	41,67	62,09		
220305	31.05.2022	Macharík Martin	55,39	9,03	64,42	64,42	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,570	69,70	39,73		
		skládkový poplatok		t	0,570	18,00	10,26		
		200 201 - bioodpad		t	0,180	30,00	5,40		
220306	31.05.2022	STAVIVÁ - Garaj, s.r.o.	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		150 102 (200 139) - obaly z plastov		t	0,480	50,00	24,00		
220307	31.05.2022	Domov Márie	5,26	0,84	6,10	6,10	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,060	69,70	4,18		
		skládkový poplatok		t	0,060	18,00	1,08		
220308	31.05.2022	Stredná odb.škola služieb	4,20	0,84	5,04	5,04	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 201 - bioodpad		t	0,140	30,00	4,20		
220309	31.05.2022	HGM s.r.o.	67,53	10,73	78,26	78,26	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,770	69,70	53,67		
		skládkový poplatok		t	0,770	18,00	13,86		
220310	31.05.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	253,32	48,56	301,88	301,88	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,660	69,70	46,00		
		skládkový poplatok		t	0,660	8,00	5,28		
		200 301 - ZKO		t	0,290	69,70	20,21		
		skládkový poplatok		t	0,290	18,00	5,22		
		200 127 - farby (N) tuhé		t	0,010	732,00	7,32		
		200 113 - rozpúš adlá		t	0,090	1 872,00	168,48		
		200 121 - žiarivky		t	0,040	20,00	0,80		
220311	31.05.2022	Škola umeleckého priemys	8,77	1,39	10,16	10,16	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 05/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 307 (1) - objemný odpad		t	0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok		t	0,100	18,00	1,80		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220312	31.05.2022	Povinský ubomír	77,80	15,56	93,36	93,36	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou	km	2,000	0,30	0,60			
		použitie vozidla na vyvesenie bilboardu	hod	3,500	19,62	68,67			
		práca s ramenom	hod	2,750	3,10	8,53			
220313	31.05.2022	Ková iková Lucia	59,57	11,91	71,48	71,48	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 23.5.22	hod	0,500	23,23	11,62			
		závozník	hod	0,500	12,49	6,25			
		vývoz VKK - odvoz kompostu	km	16,000	0,84	13,44			
		použitie vozidla 24.5.22	hod	1,000	23,23	23,23			
220314	31.05.2022	ECOPAP s.r.o.	1 884,60	376,92	2 261,52	2 261,52	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 101 - papier 05.05.2022	t	5,320	90,00	478,80			
		200 101 - papier 11.05.2022	t	4,400	90,00	396,00			
		200 101 - papier 16.05.2022	t	4,380	90,00	394,20			
		200 101 - papier 18.05.2022	t	3,400	90,00	306,00			
		200 101 - papier 25.05.2022	t	3,440	90,00	309,60			
220315	31.05.2022	Šesták ubomír	65,73	13,15	78,88	78,88	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	20,000	0,51	10,20			
		použitie vozidla	hod	1,500	17,89	26,84			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96			
220316	31.05.2022	Vician Patrik	68,66	13,73	82,39	82,39	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou	km	12,000	0,30	3,60			
		použitie vozidla	hod	3,000	19,62	58,86			
		práca s ramenom	hod	2,000	3,10	6,20			
220317	31.05.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 05/2022		0,000	0,00	0,00			
		Obce Beluj, Kozelník, Mo iar	ks	1,000	510,25	510,25			
220318	31.05.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 05/2022		0,000	0,00	0,00			
		Obec Banský Studenec	ks	1,000	425,00	425,00			
		Obec Ilja	ks	1,000	320,00	320,00			
220319	31.05.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 05/2022		0,000	0,00	0,00			
		Obce Pren ov, Po úvadlo	ks	1,000	726,00	726,00			
220320	31.05.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		za uskutočnenie triedeného zberu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 05/2022			0,00	0,00	0,00		
		Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov		ks	1,000	2 870,54	2 870,54		

220321	31.05.2022	Vion . LG s.r.o.	49,00	9,80	58,80	58,80	0,00	10	5271
--------	------------	------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za náter vodorovného DZ - cena dohodou	km	2,000	0,30	0,60
použitie vozidla na erpacej st. ViOn-LG	hod	1,250	16,94	21,18
závozník	hod	1,250	12,49	15,61
špec.farba na náter vodorov. DZ - žltá	kg	2,500	3,48	8,70
riedidlo elastik	l	0,500	3,20	1,60
val ek na natieranie	ks	1,000	1,31	1,31

220322	31.05.2022	MOTORCENTRUM v.o.s.	100,00	20,00	120,00	120,00	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za predaj náhradných dielov	ks	1,000	100,00	100,00

220323	31.05.2022	Obecný úrad Po úvadlo	359,10	67,00	426,10	426,10	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za zametanie miestnych komunikácií-cena dohodou	km	46,000	0,73	33,58
použitie vozidla na zametanie v obci	hod	4,750	16,67	79,18
odvoz odpadu	km	37,000	0,30	11,10
použitie vozidla	hod	4,000	16,94	67,76
závozník	hod	4,000	12,49	49,96
zneškodnenie - objem. odpad - 200 307-3	t	1,340	69,70	93,40
skládkový poplatok	t	1,340	18,00	24,12

220324	31.05.2022	Bytová správa s.r.o.	66,22	13,03	79,25	79,25	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za prepravu odpadu - cena dohodou	km	7,000	0,30	2,10
použitie vozidla	hod	2,000	16,94	33,88
závozník	hod	2,000	12,49	24,98
zneškodnenie - objem. odpad - 200 307-1	t	0,060	69,70	4,18
skládkový poplatok	t	0,060	18,00	1,08

220325	31.05.2022	Obnova, s.r.o.	168,48	31,14	199,62	199,62	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK - cena dohodou	km	18,000	0,84	15,12
použitie vozidla	hod	1,250	23,23	29,04
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,600	69,70	111,52
skládkový poplatok	t	1,600	8,00	12,80

220326	31.05.2022	Némehtová So a	86,78	17,36	104,14	104,14	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	48,000	0,84	40,32
použitie vozidla	hod	2,000	23,23	46,46

220327	31.05.2022	Pecník Peter	241,33	48,27	289,60	289,60	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72
použitie vozidla 27.5.22	hod	0,720	23,23	16,73
vývoz VKK	km	8,000	0,84	6,72
použitie vozidla 31.5.22	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmes betonu, tehál, škridiel	t	4,510	41,67	187,93

220328	31.05.2022	Dobrovi udovít	52,41	10,48	62,89	62,89	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220329	31.05.2022	OZ Túlavá labka	111,32	19,71	131,03	131,03	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	4,000	0,84	3,36			
		použitie vozidla 27.5.22	hod	0,750	23,23	17,42			
		vývoz VKK	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 30.5.22	hod	1,000	23,23	23,23			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,710	69,70	49,49			
		skládkový poplatok	t	0,710	18,00	12,78			
220330	31.05.2022	Farárik Ivan	23,30	4,66	27,96	27,96	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	7,000	0,84	5,88			
		použitie vozidla	hod	0,750	23,23	17,42			
220331	31.05.2022	Danková Diana	34,15	6,83	40,98	40,98	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	13,000	0,84	10,92			
		použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23			
220332	31.05.2022	NESIA trade s.r.o.	136,72	24,50	161,22	161,22	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla	hod	1,250	23,23	29,04			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,790	69,70	55,06			
		skládkový poplatok	t	0,790	18,00	14,22			
		odvoz separovaného odpadu v zmysle obj. .210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 05/2022		0,000	0,00	0,00			
220333	31.05.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,36	81,07	486,43	486,43	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	31,000	0,16	4,96			
		vývoz zmiešaných obalov 05/2022	ks	26,000	15,40	400,40			
220334	31.05.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 05/22	ks	9,000	20,60	185,40			
220335	31.05.2022	Obecný úrad Pren ov	112,26	17,84	130,10	130,10	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz. ZKO 200301 - BS849AV - cena dohodou	t	1,280	69,70	89,22			
		skládkový poplatok	t	1,280	18,00	23,04			
220336	31.05.2022	Obecný úrad Svätý Anton	686,22	127,12	813,34	813,34	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou 12.5.22		1,000	315,00	315,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	4,500	69,70	313,65			
		skládkový poplatok	t	4,500	11,00	49,50			
		ZKO dovezený BS701AB 3.+19.+23.5.22	t	0,100	69,70	6,97			
		skládkový poplatok	t	0,100	11,00	1,10			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220337	31.05.2022	Ba ík Pavel, RNDr.	20,83	4,17	25,00	25,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz zeminy - cena dohodou				1,000	20,83	20,83			
220338	31.05.2022	Klak Milan, Ing.	45,76	9,15	54,91	54,91	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz bioodpadu - cena dohodou			km	15,000	0,84	12,60			
použitie vozidla			hod	1,250	26,53	33,16			
220339	31.05.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	430,86	75,48	506,34	506,34	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi -cena dohodou			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 6.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,710	69,70	49,49			
skládkový poplatok			t	0,710	18,00	12,78			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 9.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,520	69,70	36,24			
skládkový poplatok			t	0,520	18,00	9,36			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 13.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,460	69,70	32,06			
skládkový poplatok			t	0,460	18,00	8,28			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 20.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,550	69,70	38,34			
skládkový poplatok			t	0,550	18,00	9,90			
vývoz VKK + pristavi			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 27.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,730	69,70	50,88			
skládkový poplatok			t	0,730	18,00	13,14			
220340	07.06.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	7 788,18	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
Fakturuje Vám za vykonanie služby triedeného				0,000	0,00	0,00			
zberu za obdobie 05/2022 na základe Výzvy na				0,000	0,00	0,00			
fakturáciu zo d a 06.06.2022 pod a jej príloh			ks	1,000	6 490,15	6 490,15			
220341	31.05.2022	Borošová Magdaléna	241,21	41,76	282,97	282,97	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	16,000	0,84	13,44			
použitie vozidla 27.5.22 - Št. Bane			hod	1,000	23,23	23,23			
vývoz VKK			km	21,000	0,84	17,64			
použitie vozidla 31.5.22			hod	1,250	23,23	29,04			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,800	69,70	125,46			
skládkový poplatok			t	1,800	18,00	32,40			
220342	31.05.2022	Obecný úrad Ilija	603,37	115,04	718,41	718,41	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odvoz ZKO - cena dohodou			km	20,000	0,50	10,00			
použitie vozidla 3.5.22			hod	3,500	19,73	69,06			
závozník			hod	3,500	11,20	39,20			
nakládka / vykládka			hod	2,500	3,34	8,35			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,850	69,70	59,24			
skládkový poplatok			t	0,850	11,00	9,35			
odvoz ZKO			km	25,000	0,50	12,50			
použitie vozidla 17.5.22			hod	3,500	19,73	69,06			
závozník			hod	3,500	11,20	39,20			
nakládka / vykládka			hod	2,500	3,34	8,35			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	0,970	69,70	67,61		
				t	0,970	11,00	10,67		
				km	23,000	0,50	11,50		
				hod	4,000	19,73	78,92		
				hod	4,000	11,20	44,80		
				hod	1,750	3,34	5,84		
				t	0,740	69,70	51,58		
				t	0,740	11,00	8,14		

220343	08.06.2022	Obecný úrad Žibritov	243,23	44,40	287,63	287,63	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	35,000	0,84	29,40
použitie vozidla 24.3.22	hod	2,500	23,23	58,08
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,930	69,70	134,52
skládkový poplatok	t	1,930	11,00	21,23

220344	09.06.2022	Obecný úrad Beluj	222,31	42,22	264,53	264,53	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,020	69,70	71,09
skládkový poplatok	t	1,020	11,00	11,22

220345	09.06.2022	Obecný úrad Ba an	204,56	39,15	243,71	243,71	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,800	69,70	55,76
skládkový poplatok	t	0,800	11,00	8,80

220346	09.06.2022	Obecný úrad Po úvadlo	228,58	42,08	270,66	270,66	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00
zneškodnenie odpadu 200 301	t	1,010	69,70	70,40
skládkový poplatok	t	1,010	18,00	18,18

220347	09.06.2022	Suchý Jozef	66,01	12,30	78,31	78,31	0,00	10	6441
--------	------------	-------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	4,000	0,84	3,36
použitie vozidla	hod	0,500	23,23	11,62
vývoz VKK	km	7,000	0,84	5,88
použitie vozidla	hod	1,000	23,23	23,23
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,250	69,70	17,43
skládkový poplatok	t	0,250	18,00	4,50

220348	09.06.2022	Stavebné bytové družstvo	41,17	8,23	49,40	49,40	0,00	10	6441
--------	------------	--------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za predaj pozink. nádoby 110 lit. - cena dohodou	ks	1,000	37,00	37,00
manipulačný poplatok		1,000	4,17	4,17

220349	09.06.2022	Ševík Ján, Ing.	139,58	27,92	167,50	167,50	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	19,000	0,64	12,16
použitie vozidla - Š. Moyzesa, Štefultov	hod	2,250	21,34	48,02
závozník	hod	2,250	12,49	28,10
ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	10,000	5,13	51,30

220350	09.06.2022	CulTour, s.r.o.	22,27	4,45	26,72	26,72	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220351	09.06.2022	Melicherík Luboš	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			1,000	50,00	50,00		
220352	09.06.2022	Špinerová Anna	75,09	15,02	90,11	90,11	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou		km	22,000	0,64	14,08		
		použitie vozidla		hod	1,500	21,34	32,01		
		závozník		hod	1,500	12,49	18,73		
		ov - poplatok za spracovanie odpadu		m3	2,000	5,13	10,26		
220353	09.06.2022	Nemec Miroslav	55,01	11,00	66,01	66,01	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou		km	24,000	0,84	20,16		
		použitie vozidla		hod	1,500	23,23	34,84		
220354	09.06.2022	Obecný úrad Kozelník	252,32	47,19	299,51	299,51	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	160,00	160,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301		t	1,090	69,70	75,97		
		skládkový poplatok		t	1,090	15,00	16,35		
220355	09.06.2022	Pastier Ján	31,31	6,26	37,57	0,00	37,57	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou		km	13,000	0,64	8,32		
		použitie vozidla - bez vodi a		hod	1,000	6,39	6,39		
		ov - poplatok za spracovanie odpadu		m3	5,000	3,32	16,60		
					0,000	0,00	0,00		
					0,000	0,00	0,00		
220356	09.06.2022	Bačík Marian	22,75	4,55	27,30	27,30	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou		km	10,000	0,64	6,40		
		použitie vozidla bez vodi a		hod	1,000	6,39	6,39		
		ov - poplatok za spracovanie odpadu		m3	3,000	3,32	9,96		
220357	09.06.2022	Bačík Marián	29,39	5,88	35,27	35,27	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou		km	10,000	0,64	6,40		
		použitie vozidla - bez vodi a		hod	1,000	6,39	6,39		
		ov - poplatok za spracovanie odpadu		m3	5,000	3,32	16,60		
220358	09.06.2022	Palovičová Jana	34,25	6,85	41,10	41,10	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za prevoz nábytku - cena dohodou		km	2,000	0,30	0,60		
		použitie vozidla		hod	1,000	21,16	21,16		
		závozník		hod	1,000	12,49	12,49		
220359	16.06.2022	Mravec Jozef	352,09	70,42	422,51	422,51	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	28,000	0,84	23,52		
		použitie vozidla 3.6.22		hod	1,250	25,00	31,25		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		dodatková DZ s E V BS 037 AU		ks	1,000	20,00	20,00		
		materiál			1,000	8,00	8,00		
220367	24.06.2022	Mamráková Daniela, Mgr.	43,00	8,60	51,60	51,60	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		predaj nádoby 240 l - cena dohodou		ks	1,000	43,00	43,00		
220368	30.06.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	80,60	16,12	96,72	96,72	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		200 135 - televízory		kg	1 130,000	0,04	45,20		
		200 136 - malé zariadenia		kg	590,000	0,06	35,40		
220369	30.06.2022	AROX, s.r.o.	848,64	169,73	1 018,37	1 018,37	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 138 - drevo			0,000	0,00	0,00		
		Kusový nábytkový recyklát			0,000	0,00	0,00		
		08.06.2022		t	7,780	20,00	155,60		
		20.06.2022		t	7,580	20,00	151,60		
		24.06.2022		t	8,580	20,00	171,60		
		200 201 - BRO			0,000	0,00	0,00		
		Kompostové výsievky			0,000	0,00	0,00		
		09.06.2022		t	11,760	6,00	70,56		
		20.06.2022		t	16,420	6,00	98,52		
		24.06.2022		t	18,100	6,00	108,60		
		28.06.2022		t	15,360	6,00	92,16		
220370	30.06.2022	ECOPAP s.r.o.	2 312,10	462,42	2 774,52	2 774,52	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 101 papier 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		01.06.2022		t	4,780	90,00	430,20		
		02.06.2022		t	4,380	90,00	394,20		
		08.06.2022		t	3,890	90,00	350,10		
		16.06.2022		t	4,100	90,00	369,00		
		22.06.2022		t	4,080	90,00	367,20		
		27.06.2022		t	4,460	90,00	401,40		
220371	30.06.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obce Pren ov, Po úvadlo		ks	1,000	726,00	726,00		
220372	30.06.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obec Banský Studenec		ks	1,000	425,00	425,00		
		Obec Ilija		ks	1,000	320,00	320,00		
220373	30.06.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obce Beluj, Kozelník, Mo iar		ks	1,000	510,25	510,25		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220374	30.06.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov	ks	1,000	2 870,54	2 870,54			
220375	30.06.2022	FALCO SK, s.r.o.	209,03	33,40	242,43	242,43	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	2,335	69,70	162,75			
		skládkový poplatok	t	2,335	18,00	42,03			
		150 110 - obaly so zbytkom nebezpečných látok	t	0,005	750,00	3,75			
		200 139 (150 102) - plasty obaly	t	0,010	50,00	0,50			
220376	30.06.2022	SPŠ Samuela Mikovíniho	17,50	3,50	21,00	21,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu, tehál, škridiel	t	0,420	41,67	17,50			
220377	30.06.2022	iTechMont,s.r.o.	7,02	1,12	8,14	8,14	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,080	69,70	5,58			
		skládkový poplatok	t	0,080	18,00	1,44			
220378	30.06.2022	REKONBAU s. r. o.	275,63	49,38	325,01	325,01	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,660	41,67	27,50			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	2,580	69,70	179,83			
		skládkový poplatok	t	2,580	8,00	20,64			
		200 301 - ZKO	t	0,450	69,70	31,36			
		skládkový poplatok	t	0,450	18,00	8,10			
		200 126 - minerálne oleje	l	20,000	0,41	8,20			
220379	30.06.2022	B.D. Management, s. r. o.	10,88	1,95	12,83	12,83	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za mesiac 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,140	69,70	9,76			
		skládkový poplatok	t	0,140	8,00	1,12			
220380	30.06.2022	Stredná odborná škola les	25,43	4,04	29,47	29,47	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 06/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,290	69,70	20,21			
		skládkový poplatok	t	0,290	18,00	5,22			
220381	30.06.2022	Hanus Vladimír	58,33	11,67	70,00	70,00	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		práce s naklada om - cena dohodou	ks	1,000	58,33	58,33			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220382	30.06.2022	Dobrovi udovít	342,34	62,79	405,13	405,13	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavenie a vývoz VKK - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		2.6.2022	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie	hod	1,250	25,00	31,25			
		9.6.2022	km	11,000	0,84	9,24			
		použitie	hod	1,250	25,00	31,25			
		14.6.-15.6.2022	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie	hod	2,250	25,00	56,25			
		likvidácia odpadu 17 09 04	t	0,600	68,50	41,10			
		skládkový poplatok	t	0,600	8,00	4,80			
		24.6.2022	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie	hod	1,000	25,00	25,00			
		likvidácia odpadu 20 03 01	t	1,310	69,70	91,31			
		skládkový poplatok	t	1,310	18,00	23,58			
220383	30.06.2022	Domov Márie	25,47	5,09	30,56	30,56	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	0,750	25,00	18,75			
220384	30.06.2022	Obecný úrad Podhorie	18,32	3,35	21,67	21,67	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		zneškodnenie zmieš. staveb.odpad-cena dohodou	t	0,240	69,70	16,73			
		skládkový poplatok -170904-dovezený BS180AX	t	0,240	25,00	6,00			
		oprava-skládkový poplatok za ZKO-fa 220272		1,000	-4,41	-4,41			
220385	30.06.2022	Obecný úrad Pren ov	59,29	9,76	69,05	69,05	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za objemný odpad dovezený-cena dohodou	t	0,700	69,70	48,79			
		skládkový poplatok - 200307-1	t	0,700	15,00	10,50			
220386	30.06.2022	Obec Krá ovce - Krnišov	452,31	80,31	532,62	532,62	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	125,000	0,84	105,00			
		použitie vozidla	hod	4,000	25,00	100,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,820	69,70	196,55			
		skládkový poplatok	t	2,820	18,00	50,76			
220387	30.06.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	449,16	79,00	528,16	528,16	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz + pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 3.6.22	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,480	69,70	33,46			
		skládkový poplatok	t	0,480	18,00	8,64			
		vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 8.6.22	hod	1,750	25,00	43,75			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,530	69,70	36,94			
		skládkový poplatok	t	0,530	18,00	9,54			
		vývoz VKK + pristavi	km	3,000	0,84	2,52			
		použitie vozidla 20.6.22	hod	0,500	25,00	12,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,190	69,70	13,24			
		skládkový poplatok	t	0,190	18,00	3,42			
		pristavi VKK + vývoz	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 22.6.22	hod	1,750	25,00	43,75			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,990	69,70	69,00			
		skládkový poplatok	t	0,990	18,00	17,82			
		vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 29.6.22	hod	1,250	25,00	31,25			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	0,820	69,70	57,15		
				t	0,820	18,00	14,76		
220388	30.06.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 304,65	242,54	1 547,19	1 547,19	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO - cena dohodou 2.6.+23.6.22			2,000	315,00	630,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	8,040	69,70	560,39		
		skládkový poplatok		t	8,040	11,00	88,44		
		ZKO dovezený BS701AB 3.+6.+8.+9.+13.+28.6.22		t	0,320	69,70	22,30		
		skládkový poplatok		t	0,320	11,00	3,52		
220389	30.06.2022	NESIA trade s.r.o.	128,41	23,27	151,68	151,68	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou		km	10,000	0,84	8,40		
		použitie vozidla		hod	1,250	25,00	31,25		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,670	69,70	46,70		
		skládkový poplatok		t	0,670	18,00	12,06		
		odvoz separovaného odpadu v zmysle obj. .210177			1,000	30,00	30,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
220390	30.06.2022	ANDELOVÁ & Co., s. r. o.	22,58	4,52	27,10	27,10	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	12,000	0,84	10,08		
		použitie vozidla		hod	0,500	25,00	12,50		
220391	30.06.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,20	81,04	486,24	486,24	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou		ks	30,000	0,16	4,80		
		vývoz zmiešaných obalov 06/2022		ks	26,000	15,40	400,40		
220392	30.06.2022	Marius Pedersen,a.s.	164,80	32,96	197,76	197,76	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		vývoz 1100 lit. nádob - 06/22		ks	8,000	20,60	164,80		
220393	30.06.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	531
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		prenájom sociálneho zariadenia			0,000	0,00	0,00		
		06/2022 - cena dohodou			1,000	60,00	60,00		
220394	30.06.2022	Obecný úrad Ilija	453,57	86,78	540,35	540,35	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		odvoz ZKO - cena dohodou		km	24,000	0,50	12,00		
		použitie vozidla 14.6.22		hod	4,500	19,73	88,78		
		závozník		hod	4,500	11,20	50,40		
		nakládka / vykládka		hod	3,500	3,34	11,69		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,870	69,70	60,64		
		skládkový poplatok		t	0,870	11,00	9,57		
		odvoz ZKO		km	25,000	0,50	12,50		
		použitie vozidla 28.6.22		hod	4,000	19,73	78,92		
		závozník		hod	4,000	11,20	44,80		
		nakládka / vykládka		hod	3,000	3,34	10,02		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,920	69,70	64,12		
		skládkový poplatok		t	0,920	11,00	10,12		
220395	30.06.2022	Hľôška Milan	19,22	3,84	23,06	23,06	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		za istenie kanálov - cena dohodou		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla		hod	2,000	25,00	50,00		
220404	30.06.2022	Andrášik Ivan	56,35	11,27	67,62	67,62	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla 16.6.22		hod	0,750	25,00	18,75		
		vývoz VKK		km	9,000	0,84	7,56		
		použitie vozidla 24.6.22		hod	1,000	25,00	25,00		
220405	08.07.2022	ENVI-PAK, a.s.	9 144,12	1 828,82	10 972,94	10 972,94	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		Fakturujeme Vám za vykonanie služby triedeného zberu za obdobie 06/2022 na základe Výzvy na fakturáciu zo d a 06.07.2022 pod a jej príloh		ks	1,000	9 144,12	9 144,12		
220406	30.06.2022	Szegé ová Jarmila	82,82	15,57	98,39	98,39	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		150 106 zmiešané obaly		t	0,710	69,70	49,49		
		skládkový poplatok		t	0,710	7,00	4,97		
		020 304 bioodpad		t	0,620	30,00	18,60		
		200 307 objemný odpad (2)		t	0,140	69,70	9,76		
220407	30.06.2022	Macharík Martin	110,42	19,55	129,97	129,97	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,450	69,70	31,36		
		skládkový poplatok		t	0,450	18,00	8,10		
		170 107 - zmesi betónu		t	0,640	41,67	26,67		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,570	69,70	39,73		
		skládkový poplatok		t	0,570	8,00	4,56		
220408	30.06.2022	ERMONT s.r.o.	27,61	5,02	32,63	32,63	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za mesiac 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		150 106 zmiešané obaly		t	0,360	69,70	25,09		
		skládkový poplatok		t	0,360	7,00	2,52		
220409	30.06.2022	HGM s.r.o.	48,24	7,67	55,91	55,91	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 ZKO		t	0,550	69,70	38,34		
		skládkový poplatok		t	0,550	18,00	9,90		
220410	30.06.2022	Castel Slovakia s.r.o.	1 264,40	251,97	1 516,37	1 516,37	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 139 (150 102) plasty obaly		t	0,040	50,00	2,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,480	69,70	33,46		
		skládkový poplatok		t	0,480	8,00	3,84		
		200 307 - objemný odpad (1)		t	0,040	69,70	2,79		
		skládkový poplatok		t	0,040	18,00	0,72		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		200 113 - rozpúš adlá		t	0,590	1 872,00	1 104,48		
		200 127 - farby (N) - tuhé		t	0,160	732,00	117,12		
220411	30.06.2022	DM Build s.r.o.	100,42	16,30	116,72	116,72	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za mesiac 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	1,050	69,70	73,19		
		skládkový poplatok		t	1,050	18,00	18,90		
		170 107 - zmesi betónu		t	0,200	41,67	8,33		
220412	30.06.2022	Combin Banská Štiavnica, s.r.o.	286,09	55,33	341,42	341,42	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - zmiešaný odpad stavebný		t	0,930	69,70	64,82		
		skládkový poplatok		t	0,930	8,00	7,44		
		200 301 - ZKO		t	0,110	69,70	7,67		
		skládkový poplatok		t	0,110	18,00	1,98		
		170 107 - zmesi betónu		t	4,900	41,67	204,18		
220413	30.06.2022	Seda ky, s.r.o.	10,52	1,67	12,19	12,19	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 ZKO		t	0,120	69,70	8,36		
		skládkový poplatok		t	0,120	18,00	2,16		
220414	30.06.2022	Buzalka Stanislav - B.spol.	133,45	24,67	158,12	158,12	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 06/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,560	69,70	39,03		
		skládkový poplatok		t	0,560	18,00	10,08		
		200 307 - objemný odpad (2)		t	1,210	69,70	84,34		
220415	30.06.2022	Slovenský po ovnícky zväz	22,02	4,40	26,42	26,42	0,00	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za spotrebu elektrickej energie - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		mraziace boxy - 02-06/2022		kwh	111,800	0,197	22,02		
220416	30.06.2022	Po ovnícka spoločnosť	39,77	7,95	47,72	47,72	0,00	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za spotrebu elektrickej energie - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		mraziace boxy - 02-06/2022		kwh	201,880	0,197	39,77		
220417	30.06.2022	SCHARFFENBERG, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	6,000	6,00	36,00		
220418	30.06.2022	Juraj M kvy, Archanjel Café	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	6,000	6,00	36,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220419	30.06.2022	COBURG SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220420	30.06.2022	Ján Majšniar	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220421	30.06.2022	ERB-Eduard Rada Brewer	178,50	35,70	214,20	214,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
ručný zber			ks	4,000	6,00	24,00			
7 ks x 240 l x 11 odberov			ks	77,000	1,50	115,50			
2 ks x 240 l x 3 odbery sklo			ks	6,000	1,50	9,00			
1 ks x 240 l x 12 odberov bioodpad			ks	12,000	2,50	30,00			
220422	30.06.2022	BANSKÁ DONUTÉRIA s.r	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	1,000	6,00	6,00			
220423	30.06.2022	Elektro - M.T.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220424	30.06.2022	FABA, s.r.o.	18,00	3,60	21,60	21,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	3,000	6,00	18,00			
220425	30.06.2022	Miroslav Blahút	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220426	30.06.2022	THE HOLSTERS COMPA	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220427	30.06.2022	HGM s.r.o.	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 1,00	0,00 6,00	0,00 6,00		
220428	30.06.2022	KAMI - Ing. Jozef Karabell	30,00	6,00	36,00	36,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 5,00	0,00 6,00	0,00 30,00		
220429	30.06.2022	Klaril, s.r.o.	38,40	7,68	46,08	46,08	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022			0,00	0,00	0,00		
		ru ný zber		ks	6,00	6,00	36,00		
		1 x 120 l x 3 odbery sklo		ks	3,00	0,80	2,40		
220430	30.06.2022	KŠP, s.r.o.	4,00	0,80	4,80	4,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovalnia odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 1,00	0,00 4,00	0,00 4,00		
220431	30.06.2022	Zuzana Hesounová	68,50	13,70	82,20	82,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
		zvoz bioodpadu		ks	13,00	2,50	32,50		
220432	30.06.2022	Lekáre Helios spol s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
220433	30.06.2022	Anna Majerová - DIANA	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
220434	30.06.2022	MCNET.SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	0,00 6,00	0,00 6,00	0,00 36,00		
220435	30.06.2022	FLORENS MINERALS s. r. o.	18,00	3,60	21,60	21,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie II/2022		ks	0,00 3,00	0,00 6,00	0,00 18,00		
220436	30.06.2022	N.I.K.SLOVAKIA spol. s r. o.	16,00	3,20	19,20	19,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		4,00	4,00	16,00		
220437	30.06.2022	KOLO,s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		6,00	6,00	36,00		
220438	30.06.2022	Slovenská autobusová dop	20,00	4,00	24,00	24,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		5,00	4,00	20,00		
220439	30.06.2022	Svetro, s.r.o.	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		4,00	6,00	24,00		
220440	30.06.2022	TANAD SPORT s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		6,00	6,00	36,00		
220441	30.06.2022	GIZKA - predaj a textilu	20,00	4,00	24,00	24,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 04-06/2022	ks		5,00	4,00	20,00		
220442	30.06.2022	WINER - Kuka Stanislav	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		1,00	6,00	6,00		
220443	30.06.2022	Zámo níctvo - Ruckschlos	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		1,00	6,00	6,00		
220444	30.06.2022	BAPIX s.r.o.	10,00	2,00	12,00	12,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022	ks		1,00	10,00	10,00		
220445	30.06.2022	Divná pani s.r.o.	84,00	16,80	100,80	100,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
odpadu za obdobie 04-06/2022				ks	6,00	14,00	84,00		
220446	30.06.2022	PierCom s.r.o.	18,00	3,60	21,60	21,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	3,000	6,00	18,00		
220447	30.06.2022	LN Trade,s.r.o.	84,00	16,80	100,80	100,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	6,000	14,00	84,00		
220448	30.06.2022	Alica Weisová - TROTUAR	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022		ks	1,000	6,00	6,00		
220449	30.06.2022	ANTON ANTOL s.r.o.	312,00	62,40	374,40	374,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		4 x 1100 l x 13 odberov		ks	52,000	6,00	312,00		
220450	30.06.2022	Katarína Líškayová - COM	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
220451	30.06.2022	DANHAL - DUŽINA, s.r.o.	156,00	31,20	187,20	187,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,000	6,00	156,00		
220452	30.06.2022	DM Build s.r.o.	55,25	11,05	66,30	66,30	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 240 l x 13 odberov		ks	26,000	1,50	39,00		
		1 x 120 l x 13 odberov bioodpad		ks	13,000	1,25	16,25		
220453	30.06.2022	Domov Márie	141,00	28,20	169,20	169,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 1100 l x 7 odberov		ks	21,000	6,00	126,00		
		1 x 240 l x 7 odberov		ks	7,000	1,50	10,50		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
			1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50		
220454	14.07.2022	TIDLY SLOVAKIA, a.s.	-156,00	-31,20	-187,20	-187,20	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			Dobropis k faktúre .220173		0,000	0,00	0,00		
			zo d a 31.03.2022		0,000	0,00	0,00		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 01-03/2022		0,000	0,00	0,00		
			Bytový dom		0,000	0,00	0,00		
			2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	-6,00	-156,00		
220455	30.06.2022	ELGEO - BANSKÁ, s.r.o.	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00		
220456	30.06.2022	FOUR TRADE s.r.o.	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00		
220457	30.06.2022	Mister Croissant s.r.o.	56,50	11,30	67,80	67,80	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50		
			1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50		
			1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	2,50	32,50		
220458	30.06.2022	Penzión KACHELMAN	160,50	32,10	192,60	192,60	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00		
			1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50		
220459	30.06.2022	Stanislav Van o	23,20	4,64	27,84	27,84	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			3 x 120 l x 9 odberov	ks	27,000	0,80	21,60		
			1 x 120 l x 2 odbery sklo	ks	2,000	0,80	1,60		
220460	30.06.2022	Svet zdravia, a.s.	193,50	38,70	232,20	232,20	0,00	10	6431
			Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
			na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00		
			a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00		
			odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00		
			2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00		
			1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	6,00	18,00		
220461	30.06.2022	Penzión na Kopci - Dobrov	160,50	32,10	192,60	192,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,000	6,00	156,00		
		1 x 240 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
220462	30.06.2022	Pod Sitnom Glamping,s.r.o	54,00	10,80	64,80	64,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 1100 l x 3 odbery sklo		ks	9,000	6,00	54,00		
220463	30.06.2022	Pepco Slovakia s. r. o.	234,00	46,80	280,80	280,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 1100 l x 13 odberov		ks	39,000	6,00	234,00		
220464	30.06.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	312,00	62,40	374,40	374,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		4 x 1100 l x 13 odberov		ks	52,000	6,00	312,00		
220465	30.06.2022	Marian ierny - BLACK M	95,50	19,10	114,60	114,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad		ks	13,000	2,50	32,50		
220466	30.06.2022	Kolo Gastro s.r.o.	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		Reštaurácia Monarchia			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
220467	30.06.2022	Kolo Gastro s.r.o.	43,50	8,70	52,20	52,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,000	0,00	0,00		
		Reštaurácia Pod Kalváriou			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240 l x 9 odberov		ks	27,000	1,50	40,50		
		1 x 240 l x 2 odbery sklo		ks	2,000	1,50	3,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220468	30.06.2022	SIBAcól , s.r.o	97,50	19,50	117,00	117,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 1100 l x 13 odberov			ks	13,000	6,00	78,00			
1 x 240 l x 13 odberov			ks	13,000	1,50	19,50			
220469	30.06.2022	SITTRANS s.r.o.	97,50	19,50	117,00	117,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 1100 l x 13 odberov			ks	13,000	6,00	78,00			
1 x 240 l x 13 odberov			ks	13,000	1,50	19,50			
220470	30.06.2022	JURAJ,s.r.o. prevádzka H	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
3 x 240 l x 13 odberov			ks	39,000	1,50	58,50			
1 x 240 l x 3 odbery			ks	3,000	1,50	4,50			
220471	30.06.2022	Slovenské parkety, s.r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 1100 l x 8 odberov			ks	8,000	6,00	48,00			
1 x 240 l x 8 odberov			ks	8,000	1,50	12,00			
220472	30.06.2022	Melaga Vladimír	78,00	15,60	93,60	93,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 1100 x 13 odberov			ks	13,000	6,00	78,00			
220473	30.06.2022	Stredná odborná škola les	144,00	28,80	172,80	172,80	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
2 x 1100 x 12 odberov			ks	24,000	6,00	144,00			
220474	30.06.2022	New Food, s.r.o.	22,55	4,51	27,06	27,06	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 240 l x 5 odberov			ks	5,000	1,50	7,50			
2 x 120 l x 5 odberov			ks	10,000	0,80	8,00			
1 x 120 l x 1 odber sklo			ks	1,000	0,80	0,80			
1 x 120 l x 5 odberov bioodpad			ks	5,000	1,25	6,25			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.																																																																	
220475	30.06.2022	Pál Arpád	43,50	8,70	52,20	52,20	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpadu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2 x 240 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>1,50</td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>1 x 240 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,50</td> <td>4,50</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00	1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																			
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00																																																																						
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																																																						
220476	30.06.2022	Tália BS s.r.o.	158,40	31,68	190,08	190,08	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpadu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2 x 1100 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>6,00</td> <td>156,00</td> </tr> <tr> <td>1 x 120 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,80</td> <td>2,40</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00	1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40																																			
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00																																																																						
1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40																																																																						
220477	30.06.2022	TIDLÝ SLOVAKIA, a.s.	163,15	32,63	195,78	195,78	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpadu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Bytový dom</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2 x 240 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>1,50</td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>1 x 120 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>0,80</td> <td>10,40</td> </tr> <tr> <td>1 x 240 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,50</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>1 x 120 l x 13 odberov bioodpad</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>1,25</td> <td>16,25</td> </tr> <tr> <td>Polyfunk né centrum</td> <td>ks</td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>3 x 240 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>39,000</td> <td>1,50</td> <td>58,50</td> </tr> <tr> <td>1 x 240 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,50</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>sídlo + kaviare ru ný zber</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>6,00</td> <td>30,00</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	Bytový dom		0,000	0,00	0,00	2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00	1 x 120 l x 13 odberov	ks	13,000	0,80	10,40	1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50	1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	1,25	16,25	Polyfunk né centrum	ks	0,000	0,00	0,00	3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50	1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50	sídlo + kaviare ru ný zber	ks	5,000	6,00	30,00
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
Bytový dom		0,000	0,00	0,00																																																																						
2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00																																																																						
1 x 120 l x 13 odberov	ks	13,000	0,80	10,40																																																																						
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																																																						
1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	13,000	1,25	16,25																																																																						
Polyfunk né centrum	ks	0,000	0,00	0,00																																																																						
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50																																																																						
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																																																						
sídlo + kaviare ru ný zber	ks	5,000	6,00	30,00																																																																						
220478	30.06.2022	TIDLÝ s.r.o.	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpdu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Hoplandia</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>3 x 240 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>39,000</td> <td>1,50</td> <td>58,50</td> </tr> <tr> <td>1 x 240 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,50</td> <td>4,50</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpdu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	Hoplandia		0,000	0,00	0,00	3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50	1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																														
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpdu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
Hoplandia		0,000	0,00	0,00																																																																						
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50																																																																						
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																																																						
220479	30.06.2022	TIDLÝ SECURITY s.r.o.	63,00	12,60	75,60	75,60	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpadu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>3 x 240 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>39,000</td> <td>1,50</td> <td>58,50</td> </tr> <tr> <td>1 x 240 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,50</td> <td>4,50</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50	1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																			
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50																																																																						
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50																																																																						
220480	30.06.2022	Súkromná základná škola	174,00	34,80	208,80	208,80	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe zmluvy na výkon zhodnocovania</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>odpadu za obdobie 04-06/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>2 x 1100 l x 13 odberov</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>6,00</td> <td>156,00</td> </tr> <tr> <td>1 x 1100 l x 3 odbery sklo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>6,00</td> <td>18,00</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00	a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00	odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00	2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00	1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00																																			
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00																																																																						
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00																																																																						
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00																																																																						
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00																																																																						
1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00																																																																						
220481	30.06.2022	GULIVER, n.o.	31,20	6,24	37,44	37,44	0,00	10	6431																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																												
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																						

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 04-06/2022			0,00	0,00	0,00		
		Materská škola			0,00	0,00	0,00		
		3 x 120 l x 13 odberov	ks		39,000	0,80	31,20		

220482	30.06.2022	Vion . LG s.r.o.	108,00	21,60	129,60	129,60	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 11 odberov plasty	ks	11,000	6,00	66,00
1 x 1100 l x 7 odberov papier	ks	7,000	6,00	42,00

220483	30.06.2022	LD Restaurant s.r.o.	58,50	11,70	70,20	70,20	0,00	10	6431
--------	------------	----------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50

220484	30.06.2022	ZERKO, s.r.o.	193,50	38,70	232,20	232,20	0,00	10	6431
--------	------------	---------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 04-06/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odbreov	ks	26,000	6,00	156,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50
1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00

220485	30.06.2022	Eko-Smart, s.r.o.	992,70	198,54	1 191,24	1 191,24	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	--------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
Sklo farebné - 200 102		0,000	0,00	0,00
08.06.2022	t	19,500	21,00	409,50
22.06.2022	t	24,300	24,00	583,20

220486	15.07.2022	INTA, s.r.o.	108,90	21,78	130,68	130,68	0,00	10	6431
--------	------------	--------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
Jedlý olej odber 06.07.2022	l	544,500	0,20	108,90

220487	20.07.2022	Hlinka Ján, Ing.	41,67	8,33	50,00	50,00	0,00	10	6441
--------	------------	------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz odpadovej vody - cena dohodou	ks	1,000	41,67	41,67

220488	20.07.2022	TALERUS s. r. o.	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
--------	------------	------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
predaj nádoby 120 litrovej - cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00

220489	21.07.2022	Babiak Jozef	159,00	29,12	188,12	188,12	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla 1.7.22	hod	0,750	25,00	18,75
vývoz VKK	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla 19.7.22	hod	1,000	25,00	25,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,220	69,70	85,03
skládkový poplatok	t	1,220	11,00	13,42

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220490	21.07.2022	Bytová správa s.r.o.	408,33	81,67	490,00	490,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj pozink.kontajnera 1100 lit-cena dohodou			ks	1,000	400,00	400,00			
manipula ný poplatok				1,000	8,33	8,33			
ul. Hviezdoslavova 6				0,000	0,00	0,00			
220491	21.07.2022	Meš anová Anna	57,82	11,56	69,38	69,38	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	9,000	0,64	5,76			
použitie vozidla			hod	1,500	20,00	30,00			
závozník			hod	1,500	12,49	18,73			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220492	21.07.2022	Hajdú Juraj Mgr.,PhD	54,67	10,93	65,60	65,60	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	9,000	0,64	5,76			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	2,500	3,32	8,30			
220493	07.07.2022	Obecný úrad Ba an	213,44	40,69	254,13	254,13	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,910	69,70	63,43			
skládkový poplatok			t	0,910	11,00	10,01			
220494	07.07.2022	Obecný úrad Po úvadlo	239,10	43,75	282,85	282,85	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,130	69,70	78,76			
skládkový poplatok			t	1,130	18,00	20,34			
220495	07.07.2022	Obecný úrad Beluj	228,77	43,33	272,10	272,10	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,100	69,70	76,67			
skládkový poplatok			t	1,100	11,00	12,10			
220496	21.07.2022	Obecný úrad Kozelník	257,41	48,03	305,44	305,44	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	160,00	160,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,150	69,70	80,16			
skládkový poplatok			t	1,150	15,00	17,25			
220497	07.07.2022	MORITZ s.r.o.	142,91	25,27	168,18	168,18	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	22,000	0,84	18,48			
použitie vozidla			hod	1,750	25,00	43,75			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,920	69,70	64,12			
skládkový poplatok			t	0,920	18,00	16,56			
220498	07.07.2022	Domov Márie	101,07	16,46	117,53	117,53	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK - cena dohodou			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla			hod	1,000	25,00	25,00			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	0,750	69,70	52,28			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		skládkový poplatok		t	0,750	25,00	18,75		
220499	22.07.2022	ŽP EKO QELET a.s.	526,50	0,00	526,50	526,50	0,00	85	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69			0,000	0,00	0,00		
		ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.			0,000	0,00	0,00		
		prenesenie daovej povinnosti			0,000	0,00	0,00		
		20014005 železo a oce - plech starý		kg	4 050,000	0,13	526,50		
220500	22.07.2022	Palová Gabriela	66,70	13,34	80,04	80,04	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz kovového odpadu 200140-cena dohodou		km	5,000	0,84	4,20		
		použitie vozidla		hod	2,500	25,00	62,50		
220501	22.07.2022	Kuchta Patrik	16,67	3,33	20,00	20,00	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za dovoz vody - cena dohodou			1,000	16,67	16,67		
220502	08.07.2022	Vresk factory, obianske z	80,98	15,84	96,82	96,82	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla 1.7.22		hod	0,750	25,00	18,75		
		vývoz VKK		km	13,000	0,84	10,92		
		použitie vozidla 4.7.22		hod	1,500	25,00	37,50		
					0,000	0,00	0,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok		t	0,100	18,00	1,80		
220503	08.07.2022	Pešlová Karin	32,56	6,51	39,07	39,07	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za dovoz kompostu - cena dohodou		km	9,000	0,84	7,56		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
220504	08.07.2022	Grajciarová Anna	206,35	41,27	247,62	247,62	0,00	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou		km	7,000	0,32	2,24		
		použitie vozidla - ul. S.H. Vajanského		hod	1,750	20,00	35,00		
		závozník		hod	1,750	12,49	21,86		
		nové DZ - znaenie.sk			1,000	139,92	139,92		
		materiál - betón			1,000	7,33	7,33		
220505	08.07.2022	Hlôška Milan	85,03	14,99	100,02	100,02	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		vývoz VKK - cena dohodou		km	13,000	0,84	10,92		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,560	69,70	39,03		
		skládkový poplatok		t	0,560	18,00	10,08		
220506	22.07.2022	amajová Alena	218,86	40,39	259,25	259,25	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK - cena dohodou		km	44,000	0,84	36,96		
		použitie vozidla 7.7.22		hod	1,250	25,00	31,25		
		vývoz VKK		km	44,000	0,84	36,96		
		použitie vozidla 11.7.22		hod	1,250	25,00	31,25		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,940	69,70	65,52		
		skládkový poplatok		t	0,940	18,00	16,92		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220507	22.07.2022	Kalvářský fond	314,42	62,88	377,30	377,30	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	57,000	0,64	36,48			
použitie vozidla			hod	6,000	20,00	120,00			
závozník			hod	6,000	12,49	74,94			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	25,000	3,32	83,00			
220508	22.07.2022	Macharík Martin	74,94	14,99	89,93	89,93	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	15,000	0,64	9,60			
použitie vozidla			hod	1,500	20,00	30,00			
závozník			hod	1,500	12,49	18,73			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	5,000	3,32	16,60			
220509	25.07.2022	Mlynáriková Lucia	125,01	23,18	148,19	148,19	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla 4.7.22			hod	0,750	25,00	18,75			
vývoz VKK			km	9,000	0,84	7,56			
použitie vozidla 21.7.22			hod	1,000	25,00	25,00			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,830	69,70	57,85			
skládkový poplatok			t	0,830	11,00	9,13			
220510	11.07.2022	Petrášek Ján	51,03	10,21	61,24	61,24	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou			km	4,000	0,32	1,28			
použitie vozidla - ul. MUDr. J. Straku			hod	0,500	20,00	10,00			
závozník			hod	0,500	12,49	6,25			
DZ - E V: BS 527 AT, BS 138 BA			ks	1,000	30,00	30,00			
úchyt na montáž dopravného znaenia			ks	1,000	3,50	3,50			
220511	11.07.2022	KOOPERATIVA pois ov a	104,22	20,84	125,06	125,06	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou			km	2,000	0,32	0,64			
použitie vozidla			hod	2,000	20,00	40,00			
závozník			hod	2,000	12,49	24,98			
dopravné znaenie - ul. Robotnícka 1			ks	1,000	30,00	30,00			
úchyt			ks	1,000	5,00	5,00			
materiál - farba			kg	1,500	2,40	3,60			
220512	25.07.2022	Vahlandt Dušan	54,81	10,96	65,77	65,77	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	17,000	0,64	10,88			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220513	25.07.2022	Burian Peter	62,97	12,59	75,56	75,56	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	9,000	0,64	5,76			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	5,000	3,32	16,60			
220514	25.07.2022	uriš Peter	57,61	11,52	69,13	69,13	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	11,000	0,64	7,04			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220523	20.07.2022	Moravík Marek- AUTOBL	217,02	43,40	260,42	260,42	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za opravu poškodeného múra-cena dohodou	km	14,000	0,32	4,48			
		použitie vozidla na parkovisku pod Novým zámkom	hod	6,000	20,00	120,00			
		závozník	hod	6,000	12,49	74,94			
		materiál / betón	ks	4,000	4,40	17,60			
220524	28.07.2022	VEGO MARKETING s.r.d	400,00	80,00	480,00	480,00	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na reklamné účely v zmysle		0,000	0,00	0,00			
		Zmluvy o prenájme st pov VO - 139/2022		0,000	0,00	0,00			
		obdobie od 1.7.2022 do 30.6.2023	ks	8,000	50,00	400,00			
220525	31.07.2022	iTechMont,s.r.o.	24,56	3,90	28,46	28,46	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,280	69,70	19,52			
		skládkový poplatok	t	0,280	18,00	5,04			
220526	31.07.2022	Sedačky, s.r.o.	7,52	1,22	8,74	8,74	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,080	69,70	5,58			
		skládkový poplatok	t	0,080	18,00	1,44			
		200 139 (150 102) plasty obaly	t	0,010	50,00	0,50			
220527	31.07.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	61,62	11,68	73,30	73,30	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu	t	1,100	41,67	45,84			
		200 301 - ZKO	t	0,180	69,70	12,55			
		skládkový poplatok	t	0,180	18,00	3,24			
220528	31.07.2022	REKONBAU s. r. o.	42,23	6,41	48,64	48,64	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,270	69,70	18,82			
		skládkový poplatok	t	0,270	25,00	6,75			
		200 301 - ZKO	t	0,190	69,70	13,24			
		skládkový poplatok	t	0,190	18,00	3,42			
220529	31.07.2022	DM Build s.r.o.	272,80	41,96	314,76	314,76	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,260	69,70	87,82			
		skládkový poplatok	t	1,260	25,00	31,50			
		200 301 - ZKO	t	1,750	69,70	121,97			
		skládkový poplatok	t	1,750	18,00	31,50			
220530	31.07.2022	Mestské lesy spol. s r.o.	78,93	12,55	91,48	91,48	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022							
		200 307 - objemný odpad (1)		t	0,900	69,70	62,73		
		skládkový poplatok		t	0,900	18,00	16,20		
220531	31.07.2022	Combin Banská Štiavnica, s	82,39	12,13	94,52	94,52	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,870	69,70	60,64		
		skládkový poplatok		t	0,870	25,00	21,75		
220532	31.07.2022	ERMONT s.r.o.	26,48	4,86	31,34	31,34	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		150 106 - zmiešané obaly		t	0,310	69,70	21,61		
		skládkový poplatok		t	0,310	7,00	2,17		
		200 201 - bioodpad konáre		t	0,090	30,00	2,70		
220533	31.07.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	51,44	10,29	61,73	61,73	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		160 213 - žiarivky		t	0,010	20,00	0,20		
		200 127 - farby (N) tuhé		t	0,070	732,00	51,24		
220534	31.07.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	37,21	6,83	44,04	44,04	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,170	69,70	11,85		
		skládkový poplatok		t	0,170	18,00	3,06		
		200 307 - objemný odpad (2)		t	0,320	69,70	22,30		
220535	31.07.2022	FALCO SK, s.r.o.	152,01	24,24	176,25	176,25	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok		t	0,100	25,00	2,50		
		200 301 - ZKO		t	1,574	69,70	109,71		
		skládkový poplatok		t	1,574	18,00	28,33		
		150 110 - obaly so zbytkom nebez. látok		t	0,006	750,00	4,50		
220536	31.07.2022	Macharík Martin	135,47	27,06	162,53	162,53	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 107 - zmesi betónu		t	3,230	41,67	134,59		
		200 301 - ZKO		t	0,010	69,70	0,70		
		skládkový poplatok		t	0,010	18,00	0,18		
220537	31.07.2022	HGM s.r.o.	45,23	7,21	52,44	52,44	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,510	69,70	35,55		
		skládkový poplatok		t	0,510	18,00	9,18		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		200 139 (150 102) plasty obaly		t	0,010	50,00	0,50		
220538	31.07.2022	Szegé ová Jarmila	91,93	17,04	108,97	108,97	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		020 304 - bioodpad		t	0,610	30,00	18,30		
		150 106 - zmiešané obaly		t	0,960	69,70	66,91		
		skládkový poplatok		t	0,960	7,00	6,72		
220539	31.07.2022	Materská škola	110,80	16,31	127,11	127,11	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		na základe objednávky . 5/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	1,170	69,70	81,55		
		skládkový poplatok		t	1,170	25,00	29,25		
220540	31.07.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obce Beluj, Kozelník, Mo iar		ks	1,000	510,25	510,25		
220541	31.07.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obec Banský Studenec		ks	1,000	425,00	425,00		
		Obec Ilija		ks	1,000	320,00	320,00		
220542	31.07.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obce Pren ov, Po úvadlo		ks	1,000	726,00	726,00		
220543	31.07.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za uskuto nenie triedeného zberu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 07/2022			0,000	0,00	0,00		
		Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov		ks	1,000	2 870,54	2 870,54		
220544	31.07.2022	ENVIDOM	872,40	174,48	1 046,88	1 046,88	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		200 123 - chladiace zariadenia kompletné		t	1,910	130,00	248,30		
		200 123 - chladiace zariadenia nekompletné		t	0,690	100,00	69,00		
		200 136 - ve ké elektrozariadenia		t	4,270	130,00	555,10		
220545	31.07.2022	AROX, s.r.o.	353,80	70,76	424,56	424,56	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		08.07.2022 - Haluzovina (200 201)		t	7,340	10,00	73,40		
		12.07.2022 - Haluzovina (200 201)		t	10,320	10,00	103,20		
		25.07.2022 - Nábytkový recyklát (200 138)		t	8,860	20,00	177,20		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220546	31.07.2022	ECOPAP s.r.o.	1 512,00	302,40	1 814,40	1 814,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 101 - papier 07/2022		0,000	0,00	0,00			
		04.07.2022	t	4,080	90,00	367,20			
		13.07.2022	t	4,820	90,00	433,80			
		22.07.2022	t	3,960	90,00	356,40			
		26.07.2022	t	3,940	90,00	354,60			
220547	09.08.2022	ENVI-PAK, a.s.	9 651,04	1 930,21	11 581,25	11 581,25	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		Fakturujeme Vám za vykonanie služby triedeného zberu za obdobie 07/2022 na základe Výzvy na fakturáciu zo d a 05.08.2022 pod a jej príloh	ks	1,000	9 651,04	9 651,04			
220548	31.07.2022	NESIA trade s.r.o.	116,28	21,20	137,48	137,48	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,570	69,70	39,73			
		skládkový poplatok	t	0,570	18,00	10,26			
		odvoz separovaného odpadu v zmysle obj. . 210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 07/2022		0,000	0,00	0,00			
220549	31.07.2022	ERMONT s.r.o.	13,30	2,66	15,96	15,96	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	2,000	0,84	1,68			
		použitie vozidla	hod	0,500	23,23	11,62			
220550	31.07.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	258,50	44,79	303,29	303,29	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz + pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla 7.7.22	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,550	69,70	38,34			
		skládkový poplatok	t	0,550	18,00	9,90			
		vývoz VKK + pristavi	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla 18.7.22	hod	2,000	25,00	50,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,370	69,70	95,49			
		skládkový poplatok	t	1,370	18,00	24,66			
220551	31.07.2022	Martin Be uška M.POWER	825,01	127,15	952,16	952,16	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	4,000	0,84	3,36			
		použitie vozidla 4.7.22	hod	0,500	25,00	12,50			
		vývoz VKK + pristavi	km	14,000	0,84	11,76			
		použitie vozidla 11.7.22	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	4,500	69,70	313,65			
		skládkový poplatok	t	4,500	25,00	112,50			
		vývoz VKK	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla 21.7.22	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	3,070	69,70	213,98			
		skládkový poplatok	t	3,070	25,00	76,75			
		pristavi VKK	km	4,000	0,84	3,36			
		použitie vozidla 22.7.22	hod	0,500	25,00	12,50			
220552	31.07.2022	Raj ok Vladimír, Ing.	56,97	11,39	68,36	68,36	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	10,000	0,64	6,40			
		použitie vozidla	hod	1,250	20,00	25,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220568	12.08.2022	Obec Mo iar	187,16	34,35	221,51	221,51	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou			km	33,000	0,84	27,72			
použitie vozidla			hod	2,000	23,23	46,46			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,400	69,70	97,58			
skládkový poplatok			t	1,400	11,00	15,40			
220569	12.08.2022	Obecný úrad Žibritov	244,09	44,64	288,73	288,73	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou			km	32,000	0,84	26,88			
použitie vozidla 24.3.22			hod	2,750	23,23	63,88			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,900	69,70	132,43			
skládkový poplatok			t	1,900	11,00	20,90			
220570	12.08.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 227,20	0,00	1 227,20	1 227,20	0,00	85	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69				0,000	0,00	0,00			
ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.				0,000	0,00	0,00			
prenesenie daovej povinnosti				0,000	0,00	0,00			
20014005 železo a oce - plech starý			kg	7 670,000	0,16	1 227,20			
220571	12.08.2022	Obecný úrad Kozelník	237,92	44,82	282,74	282,74	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	160,00	160,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,920	69,70	64,12			
skládkový poplatok			t	0,920	15,00	13,80			
220572	12.08.2022	Šimo Michael	246,04	46,19	292,23	292,23	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	36,000	0,84	30,24			
použitie vozidla 22.7.22			hod	1,500	25,00	37,50			
vývoz VKK			km	36,000	0,84	30,24			
použitie vozidla 2.8.22			hod	1,500	25,00	37,50			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,370	69,70	95,49			
skládkový poplatok			t	1,370	11,00	15,07			
220573	12.08.2022	Obecný úrad Ba an	247,33	46,54	293,87	293,87	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,330	69,70	92,70			
skládkový poplatok			t	1,330	11,00	14,63			
220574	12.08.2022	Obecný úrad Po úvadlo	209,28	39,01	248,29	248,29	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,790	69,70	55,06			
skládkový poplatok			t	0,790	18,00	14,22			
220575	12.08.2022	Obecný úrad Beluj	365,33	70,56	435,89	435,89	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,140	69,70	79,46			
skládkový poplatok			t	1,140	11,00	12,54			
oprava 1100 lit. kontajnerov			ks	2,000	62,50	125,00			
manipulačný poplatok			ks	2,000	4,166	8,33			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220576	12.08.2022	ASTRIUM, s.r.o.	261,60	41,02	302,62	302,62	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	2,260	69,70	157,52			
		skládkový poplatok	t	2,260	25,00	56,50			
220577	31.07.2022	Stavebné bytové družstvo	38,60	7,72	46,32	46,32	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za visiace zámky - cena dohodou	ks	3,000	11,20	33,60			
		manipulačný poplatok		1,000	5,00	5,00			
220578	16.08.2022	Atmosféra	678,88	133,00	811,88	811,88	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK /Festival Atmosféra - cena dohodou	km	112,000	0,84	94,08			
		použitie vozidla 2x 4.8.22	hod	3,750	25,00	93,75			
		pristavi VKK	km	56,000	0,84	47,04			
		použitie vozidla 1x 5.8.22	hod	1,750	25,00	43,75			
		vývoz VKK	km	167,000	0,84	140,28			
		použitie vozidla 3x 8.8.22	hod	5,250	25,00	131,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,770	69,70	53,67			
		skládkový poplatok	t	0,770	18,00	13,86			
		zneškod.-bioodpad 200108/kuchynský a reštaura .	t	0,440	30,00	13,20			
		zneškodnenie odpadu 200139/plasty	t	0,160	300,00	48,00			
220579	16.08.2022	Havran Peter	201,93	38,21	240,14	240,14	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	28,000	0,84	23,52			
		použitie vozidla	hod	1,500	25,00	37,50			
		vývoz VKK	km	28,000	0,84	23,52			
		použitie vozidla	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,990	69,70	69,00			
		skládkový poplatok	t	0,990	11,00	10,89			
220580	16.08.2022	Radzo Bohumil, Ing.	79,82	15,96	95,78	95,78	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za dovoz vody - cena dohodou	km	32,000	0,84	26,88			
		použitie vozidla	hod	2,000	25,00	50,00			
		vodné a sto né	m3	1,000	2,44	2,44			
		manipulačný poplatok	m3	1,000	0,50	0,50			
220581	16.08.2022	Macegová Simona	97,35	17,63	114,98	114,98	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie vozidla	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,510	69,70	35,55			
		skládkový poplatok	t	0,510	18,00	9,18			
220582	17.08.2022	Podmanický Jozef, Ing.	194,19	37,10	231,29	231,29	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	30,000	0,84	25,20			
		použitie vozidla 11.8.22	hod	1,500	25,00	37,50			
		vývoz VKK	km	36,000	0,84	30,24			
		použitie vozidla 15.8.22	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,790	69,70	55,06			
		skládkový poplatok	t	0,790	11,00	8,69			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220583	17.08.2022	Ministerstvo obrany SR, S	193,86	36,47	230,33	230,33	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle objednávky/vývoz VKK + pristavi VKK		1,000	138,50	138,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,640	68,50	43,84			
		skládkový poplatok	t	0,640	18,00	11,52			
220584	23.08.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	116,92	23,38	140,30	140,30	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu 17.08.2022		0,000	0,00	0,00			
		200 136 - malé zariadenia	kg	0,060	926,00	55,56			
		200 135 - televízory	kg	0,040	1 534,00	61,36			
220585	24.08.2022	Durbák David	41,67	8,33	50,00	50,00	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prepravu materiálu - cena dohodou	ks	1,000	41,67	41,67			
220586	24.08.2022	Tvrďý Marian	77,08	15,42	92,50	92,50	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz vody	km	34,000	0,84	28,56			
		použitie	hod	1,000	25,00	25,00			
		voda	m3	8,000	2,94	23,52			
220587	24.08.2022	O enášová Ivana	45,63	9,13	54,76	54,76	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz vody - cena dohodou	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie	hod	0,750	25,00	18,75			
		voda	m3	4,000	2,94	11,76			
220588	30.08.2022	ERMONT s.r.o.	150,37	26,76	177,13	177,13	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,500	69,70	34,85			
		skládkový poplatok	t	0,500	18,00	9,00			
		vývoz VKK	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,420	69,70	29,27			
		skládkový poplatok	t	0,420	18,00	7,56			
220589	30.08.2022	NESIA trade s.r.o.	125,82	22,46	148,28	148,28	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,750	69,70	52,28			
		skládkový poplatok	t	0,750	18,00	13,50			
		odvoz separovaného odpadu v zmysle obj. . 210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00			
220590	30.08.2022	Raj ok Vladimír, Ing.	74,94	14,99	89,93	89,93	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	15,000	0,64	9,60			
		použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	5,000	3,32	16,60			

íslo	Dátum	Firma	iaska	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220591	30.08.2022	Osvaldová Magdaléna	63,37	12,67	76,04	76,04	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	20,000	0,64	12,80			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	3,000	3,32	9,96			
220592	30.08.2022	Vevurka Peter, JUDr.	95,66	19,13	114,79	114,79	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	22,000	0,64	14,08			
použitie vozidla			hod	2,000	20,00	40,00			
závozník			hod	2,000	12,49	24,98			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	5,000	3,32	16,60			
220593	30.08.2022	Richter Jozef	57,29	11,46	68,75	68,75	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	18,000	0,64	11,52			
použitie vozidla			hod	1,000	20,00	20,00			
závozník			hod	1,000	12,49	12,49			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	4,000	3,32	13,28			
220594	30.08.2022	Domov Márie	62,30	12,46	74,76	74,76	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	4,000	0,84	3,36			
použitie vozidla 15.8.22			hod	0,750	25,00	18,75			
vývoz VKK			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 17.8.22			hod	0,750	25,00	18,75			
zneškodnenie - objem. odpad - 200 307			t	0,820	20,00	16,40			
220595	30.08.2022	Havran Peter	54,77	10,95	65,72	65,72	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	28,000	0,84	23,52			
použitie vozidla			hod	1,250	25,00	31,25			
220596	30.08.2022	Celder Boris	48,42	9,68	58,10	58,10	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK - cena dohodou			km	4,000	0,84	3,36			
použitie vozidla 15.8.22			hod	0,500	25,00	12,50			
vývoz VKK			km	9,000	0,84	7,56			
použitie vozidla 17.8.22			hod	1,000	25,00	25,00			
220597	30.08.2022	Ha ama Martin, Ing.	64,86	12,97	77,83	77,83	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	20,000	0,64	12,80			
použitie vozidla			hod	1,500	20,00	30,00			
závozník			hod	1,500	12,49	18,73			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220598	30.08.2022	Obecný úrad Kozelník	248,94	46,64	295,58	295,58	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	160,00	160,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,050	69,70	73,19			
skládkový poplatok			t	1,050	15,00	15,75			
220599	30.08.2022	REJA prá ov a s.r.o.	123,54	21,83	145,37	145,37	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				km	2,000	0,84	1,68		
				hod	0,500	25,00	12,50		
				km	8,000	0,84	6,72		
				hod	1,000	25,00	25,00		
				hod	0,500	14,95	7,47		
				t	0,800	69,70	55,76		
				t	0,800	18,00	14,40		

220600	30.08.2022	FK SITNO Banská Štiavnica	26,29	5,26	31,55	31,55	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	3,000	0,64	1,92
použitie vozidla	hod	0,750	20,00	15,00
závozník	hod	0,750	12,49	9,37

220601	30.08.2022	Obecný úrad Ilija	422,33	80,86	503,19	503,19	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz ZKO - cena dohodou	km	26,000	0,50	13,00
použitie vozidla 9.8..22	hod	4,000	19,73	78,92
závozník	hod	4,000	11,20	44,80
nakládka / vykládka	hod	3,000	3,34	10,02
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,720	69,70	50,18
skládkový poplatok	t	0,720	11,00	7,92
odvoz ZKO	km	19,000	0,50	9,50
použitie vozidla 23.8.22	hod	4,000	19,73	78,92
závozník	hod	4,000	11,20	44,80
nakládka / vykládka	hod	3,000	3,34	10,02
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,920	69,70	64,12
skládkový poplatok	t	0,920	11,00	10,12

220602	31.08.2022	BILLA s.r.o. - 52	436,16	87,23	523,39	523,39	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou	ks	31,000	0,16	4,96
vývoz zmiešaných obalov 08/2022	ks	28,000	15,40	431,20

220603	31.08.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00
vývoz 1100 lit. nádob - 08/22	ks	9,000	20,60	185,40

220604	31.08.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	531
--------	------------	------------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	-----

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
prenájom sociálneho zariadenia		0,000	0,00	0,00
08/2022 - cena dohodou		1,000	60,00	60,00

220605	31.08.2022	Brn o Pavol, Mgr.	68,94	13,79	82,73	82,73	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	16,000	0,64	10,24
použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00
závozník	hod	1,500	12,49	18,73
ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96

220606	31.08.2022	Jedli ka Martin	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
predaj nádoby 120 l plastovej	ks	1,000	31,00	31,00

220607	31.08.2022	ECOPAP s.r.o.	1 895,40	379,08	2 274,48	2 274,48	0,00	10	6431
--------	------------	---------------	----------	--------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		papier 200101 za obdobie 08/2022			0,000	0,00	0,00		
	02.08.2022			t	4,340	90,00	390,60		
	10.08.2022			t	4,380	90,00	394,20		
	18.08.2022			t	4,220	90,00	379,80		
	23.08.2022			t	4,260	90,00	383,40		
	30.08.2022			t	3,860	90,00	347,40		

220608	31.08.2022	AROX, s.r.o.	753,20	150,64	903,84	903,84	0,00	10	6431
--------	------------	--------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
kusový nábytkový recyklát (200 138)		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
03.08.2022	t	15,200	20,00	304,00
16.08.2022	t	13,360	20,00	267,20
22.08.2022	t	9,100	20,00	182,00

220609	31.08.2022	ENVIDOM	960,30	192,06	1 152,36	1 152,36	0,00	10	6431
--------	------------	---------	--------	--------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00
odber 01.08.2022		0,000	0,00	0,00
200 123 - chladiace zariadenia kompletne	kg	4 600,000	0,13	598,00
200 123 - chladiace zariadenia nekompletne	kg	750,000	0,10	75,00
200 136 - ve ké elektrozariadenia	kg	2 210,000	0,13	287,30

220610	31.08.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
--------	------------	----------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
Obce Pren ov, Po úvadlo	ks	1,000	726,00	726,00

220611	31.08.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
Obec Banský Studenec	ks	1,000	425,00	425,00
Obec Ilija	ks	1,000	320,00	320,00

220612	31.08.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
--------	------------	--------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
Obce Beluj, Kozelník, Mo iar	ks	1,000	510,25	510,25

220613	31.08.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
--------	------------	--------------------	----------	--------	----------	------	----------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
Obce Ba an, Banská Belá, Žibritov		0,000	0,00	0,00
Svätý Anton	ks	1,000	2 870,54	2 870,54

220614	31.08.2022	Technické služby - Žiar na	540,61	108,12	648,73	648,73	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz ZKO do TS v ZH - cena dohodou	km	86,000	0,84	72,24
použitie vozidla 9.8.22	hod	4,000	25,00	100,00
odvoz ZKO do TS v ZH	km	99,000	0,84	83,16
použitie vozidla 10.8.22	hod	4,000	25,00	100,00
odvoz ZKO do TS v ZH	km	94,000	0,84	78,96
použitie vozidla 11.8.22	hod	4,250	25,00	106,25

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.																																			
220615	31.08.2022	Macharík Martin	36,16	5,94	42,10	42,10	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>200 301 - ZKO</td> <td>t</td> <td>0,360</td> <td>69,70</td> <td>25,09</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,360</td> <td>18,00</td> <td>6,48</td> </tr> <tr> <td>170 107 - zmesi betónu</td> <td>t</td> <td>0,110</td> <td>41,67</td> <td>4,58</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	200 301 - ZKO	t	0,360	69,70	25,09	skládkový poplatok	t	0,360	18,00	6,48	170 107 - zmesi betónu	t	0,110	41,67	4,58					
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
200 301 - ZKO	t	0,360	69,70	25,09																																								
skládkový poplatok	t	0,360	18,00	6,48																																								
170 107 - zmesi betónu	t	0,110	41,67	4,58																																								
220616	31.08.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	26,77	4,53	31,30	31,30	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>200 301 - ZKO</td> <td>t</td> <td>0,230</td> <td>69,70</td> <td>16,03</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,230</td> <td>18,00</td> <td>4,14</td> </tr> <tr> <td>200 201 - bioodpad</td> <td>t</td> <td>0,220</td> <td>30,00</td> <td>6,60</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	200 301 - ZKO	t	0,230	69,70	16,03	skládkový poplatok	t	0,230	18,00	4,14	200 201 - bioodpad	t	0,220	30,00	6,60					
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
200 301 - ZKO	t	0,230	69,70	16,03																																								
skládkový poplatok	t	0,230	18,00	4,14																																								
200 201 - bioodpad	t	0,220	30,00	6,60																																								
220617	31.08.2022	DM Build s.r.o.	80,23	15,40	95,63	95,63	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>170 904 - stavebný odpad zmiešaný</td> <td>t</td> <td>0,130</td> <td>69,70</td> <td>9,06</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,130</td> <td>25,00</td> <td>3,25</td> </tr> <tr> <td>170 504 - zemina a kamenivo</td> <td>t</td> <td>1,630</td> <td>41,67</td> <td>67,92</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,130	69,70	9,06	skládkový poplatok	t	0,130	25,00	3,25	170 504 - zemina a kamenivo	t	1,630	41,67	67,92					
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,130	69,70	9,06																																								
skládkový poplatok	t	0,130	25,00	3,25																																								
170 504 - zemina a kamenivo	t	1,630	41,67	67,92																																								
220618	31.08.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	66,42	13,28	79,70	79,70	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>150 110 - obaly so zbytkom neb. látok</td> <td>t</td> <td>0,030</td> <td>750,00</td> <td>22,50</td> </tr> <tr> <td>200 127 - farby (N) tuhé</td> <td>t</td> <td>0,060</td> <td>732,00</td> <td>43,92</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	150 110 - obaly so zbytkom neb. látok	t	0,030	750,00	22,50	200 127 - farby (N) tuhé	t	0,060	732,00	43,92										
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
150 110 - obaly so zbytkom neb. látok	t	0,030	750,00	22,50																																								
200 127 - farby (N) tuhé	t	0,060	732,00	43,92																																								
220619	31.08.2022	ERMONT s.r.o.	17,95	3,07	21,02	21,02	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>170 904 - stavebný odpad zmiešaný</td> <td>t</td> <td>0,060</td> <td>69,70</td> <td>4,18</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,060</td> <td>25,00</td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>150 106 - zmiešané obaly</td> <td>t</td> <td>0,160</td> <td>69,70</td> <td>11,15</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,160</td> <td>7,00</td> <td>1,12</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,060	69,70	4,18	skládkový poplatok	t	0,060	25,00	1,50	150 106 - zmiešané obaly	t	0,160	69,70	11,15	skládkový poplatok	t	0,160	7,00	1,12
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,060	69,70	4,18																																								
skládkový poplatok	t	0,060	25,00	1,50																																								
150 106 - zmiešané obaly	t	0,160	69,70	11,15																																								
skládkový poplatok	t	0,160	7,00	1,12																																								
220620	31.08.2022	Combin Banská Štiavnica, s.r.o.	86,90	16,18	103,08	103,08	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>170 904 - stavebný odpad zmiešaný</td> <td>t</td> <td>0,240</td> <td>69,70</td> <td>16,73</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,240</td> <td>25,00</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>170 107 - zmesi betónu</td> <td>t</td> <td>1,540</td> <td>41,67</td> <td>64,17</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,240	69,70	16,73	skládkový poplatok	t	0,240	25,00	6,00	170 107 - zmesi betónu	t	1,540	41,67	64,17					
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,240	69,70	16,73																																								
skládkový poplatok	t	0,240	25,00	6,00																																								
170 107 - zmesi betónu	t	1,540	41,67	64,17																																								
220621	31.08.2022	Seda ky, s.r.o.	25,43	4,04	29,47	29,47	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>za obdobie 08/2022</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>200 301 - ZKO</td> <td>t</td> <td>0,290</td> <td>69,70</td> <td>20,21</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,290</td> <td>18,00</td> <td>5,22</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00	za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00	200 301 - ZKO	t	0,290	69,70	20,21	skládkový poplatok	t	0,290	18,00	5,22										
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00																																								
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00																																								
200 301 - ZKO	t	0,290	69,70	20,21																																								
skládkový poplatok	t	0,290	18,00	5,22																																								
220622	31.08.2022	B.D. Management, s. r. o.	8,52	1,25	9,77	9,77	0,00	10	6431																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																														
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																								

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 08/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,090	69,70	6,27		
		skládkový poplatok		t	0,090	25,00	2,25		

220623	31.08.2022	REKONBAU s. r. o.	186,28	27,72	214,00	214,00	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,820	69,70	126,85
skládkový poplatok	t	1,820	25,00	45,50
200 301 - ZKO	t	0,120	69,70	8,36
skládkový poplatok	t	0,120	18,00	2,16
200 307 - objemný odpad (0)	t	0,170	20,00	3,40

220624	31.08.2022	Buzalka Stanislav - B.spol.	99,77	18,26	118,03	118,03	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
200 307 - objemný odpad (2)	t	0,840	69,70	58,55
200 301 - ZKO	t	0,470	69,70	32,76
skládkový poplatok	t	0,470	18,00	8,46

220625	31.08.2022	FALCO SK, s.r.o.	194,71	31,07	225,78	225,78	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	2,186	69,70	152,36
skládkový poplatok	t	2,186	18,00	39,35
150 110 - obaly so zbytkom neb. látok	t	0,004	750,00	3,00

220626	31.08.2022	HGM s.r.o.	42,97	6,83	49,80	49,80	0,00	10	6431
--------	------------	------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,490	69,70	34,15
skládkový poplatok	t	0,490	18,00	8,82

220627	31.08.2022	Szegé ová Jarmila	47,92	8,79	56,71	56,71	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 08/2022		0,000	0,00	0,00
150 106 - zmiešané obaly	t	0,570	69,70	39,73
skládkový poplatok	t	0,570	7,00	3,99
020 304 - bioodpad	t	0,140	30,00	4,20

220628	31.08.2022	Eko-Smart, s.r.o.	561,60	112,32	673,92	673,92	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
200 102 - sklo farebné repy, odber 01.08.2022	t	23,400	24,00	561,60
		0,000	0,00	0,00

220629	31.08.2022	Šurka Marián	66,67	13,33	80,00	80,00	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
dovoz vody - cena dohodou	ks	1,000	66,67	66,67

220630	09.09.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	7 788,18	0,00	10	6431
--------	------------	----------------	----------	----------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		za vykonanie služby triedeného zberu za obdobie			0,00	0,00	0,00		
		8/2022 na základe Výzvy na fakturáciu zo d a			0,00	0,00	0,00		
		06.09.2022 pod a jej príloh		ks	1,000	6 490,15	6 490,15		

220631	31.08.2022	Barák Nino, Ing.	51,12	16,22	67,34	67,34	0,00	10	6441
--------	------------	------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
dovoz vody - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72
použitie vozidla 19.8.22	hod	0,750	25,00	18,75
vodné a sto né	m3	2,000	2,90	5,80
manipula ný poplatok	m3	2,000	0,50	1,00
vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	10,000	0,64	6,40
použitie vozidla 23.8.22	hod	1,000	20,00	20,00
závozník	hod	1,000	12,49	12,49
ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96
z ava pod a § 22, zákona o DPH		1,000	-30,00	-30,00
v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00

220632	31.08.2022	Patschová Eva	15,86	3,17	19,03	19,03	0,00	10	6441
--------	------------	---------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	4,000	0,84	3,36
použitie vozidla	hod	0,500	25,00	12,50

220633	31.08.2022	Bytová správa s.r.o.	405,00	81,00	486,00	486,00	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za predaj pozink.kontajnera 1100 lit-cena dohodou	ks	1,000	400,00	400,00
manipula ný poplatok		1,000	5,00	5,00
na ul. Jilemnického 1,2		0,000	0,00	0,00

220634	31.08.2022	Vahlandt Dušan	34,61	6,92	41,53	41,53	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	16,000	0,64	10,24
použitie vozidla	hod	0,750	20,00	15,00
závozník	hod	0,750	12,49	9,37

220635	31.08.2022	Obecný úrad Pren ov	191,88	34,69	226,57	226,57	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK + vývoz - cena dohodou	km	30,000	0,84	25,20
použitie vozidla 17.8.22	hod	2,500	25,00	62,50
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,100	69,70	76,67
skládkový poplatok	t	1,100	15,00	16,50
ZKOdovezený BS849AV-11.8.2022/zneškodnenie	t	0,130	69,70	9,06
skládkový poplatok	t	0,130	15,00	1,95

220636	31.08.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 319,99	245,19	1 565,18	1 565,18	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	----------	--------	----------	----------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za odvoz ZKO - cena dohodou 4.8. + 25.8.2022		2,000	315,00	630,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	8,410	69,70	586,18
skládkový poplatok	t	8,410	11,00	92,51
ZKO dovez. BS701AB-zneškod.12.8. + 31.8.2022	t	0,140	69,70	9,76
skládkový poplatok	t	0,140	11,00	1,54

220637	13.09.2022	Lazarová Beata	31,00	6,20	37,20	37,20	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za predaj plastovej nádoby 120 lit. - cena dohodou	ks	1,000	31,00	31,00

220638	31.08.2022	Obecný úrad Banský Stud	76,94	12,69	89,63	89,63	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		ZKO dovez.BS273AC-zneškodnenie/cena dohodou		t	0,410	69,70	28,58		
		skládkový poplatok		t	0,410	11,00	4,51		
		zneškodnenie-objemný odpad-200307-1/dovezený		t	0,500	69,70	34,85		
		skládkový poplatok		t	0,500	18,00	9,00		

220639	31.08.2022	REKONBAU s. r. o.	172,17	34,43	206,60	206,60	0,00	10	5271
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za opravu poškodenej dlažby - cena dohodou	km	5,000	0,32	1,60
použitie vozidla - ulica Kammerhofská	hod	5,250	20,00	105,00
závozník	hod	5,250	12,49	65,57

220640	31.08.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	405,63	70,43	476,06	476,06	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz + pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 1.8.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,860	69,70	59,94
skládkový poplatok	t	0,860	18,00	15,48
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 5.8.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,460	69,70	32,06
skládkový poplatok	t	0,460	18,00	8,28
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 15.8.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,610	69,70	42,52
skládkový poplatok	t	0,610	18,00	10,98
vývoz VKK + pristavi	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 23.8.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,040	69,70	72,49
skládkový poplatok	t	1,040	18,00	18,72

220641	31.08.2022	Obecný úrad Beluj	99,37	19,72	119,09	119,09	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	-------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za dovezený odpad 200105 vozidlom BS145 AX	t	0,110	852,00	93,72
dovez. ZKO-200301 vozidlom BS145AX, zneškod.	t	0,070	69,70	4,88
skládkový poplatok	t	0,070	11,00	0,77

220642	31.08.2022	Obecný úrad Kozelník	171,44	31,14	202,58	202,58	0,00	10	6441
--------	------------	----------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	36,000	0,84	30,24
použitie vozidla	hod	2,250	23,23	52,27
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,050	69,70	73,19
skládkový poplatok	t	1,050	15,00	15,75

220643	31.08.2022	Mokrohs Renáta	352,38	62,12	414,50	414,50	0,00	10	6441
--------	------------	----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	42,000	0,84	35,28
použitie vozidla 12.8.22	hod	1,250	25,00	31,25
vývoz VKK	km	46,000	0,84	38,64
použitie vozidla 26.8.22	hod	1,750	25,00	43,75
zneškodnenie - objem. odpad - 200 307-1	t	2,320	69,70	161,70
skládkový poplatok	t	2,320	18,00	41,76

220644	31.08.2022	Blahút Ondrej, Ing.	70,50	14,10	84,60	84,60	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za dovoz kompostu - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla na dovoz kompostu	hod	1,000	25,00	25,00
nakládka kompostu mechanizmom TS, m. p. BŠ	t	3,710	10,00	37,10

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220645	19.09.2022	ENVI-PAK, a.s.	8 631,78	1 726,36	10 358,14	10 358,14	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		opravu základu dane (archopis) k faktúre íslo			0,00	0,00			
		220 405 za vykonanie služieb triedeného zberu			0,00	0,00			
		za obdobie 2Q/2022 na základe Výzvy na			0,00	0,00			
		kvartálne vyrovnanie zo d a 14.9.2022 pod a jej príloh	ks		1,000	8 631,78	8 631,78		
220646	19.09.2022	Kalvářský fond	1 282,50	256,50	1 539,00	1 539,00	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za predaj PL_08/2022	ks		1 235,000	0,83	1 025,05		
		za predaj CPL_08/2022	ks		38,000	6,67	253,46		
220647	19.09.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 048,00	0,00	1 048,00	1 048,00	0,00	85	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69			0,000	0,00	0,00		
		ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.			0,000	0,00	0,00		
		prenesenie da ovej povinnosti			0,000	0,00	0,00		
		20014005 železo a oce - plech starý	kg		5 240,000	0,20	1 048,00		
220648	21.09.2022	Borská Tatiana	43,00	8,60	51,60	51,60	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		predaj nádoby 240 litrovej - cena dohodou	ks		1,000	43,00	43,00		
220649	22.09.2022	Obecný úrad Po úvadlo	262,78	47,52	310,30	310,30	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	140,00	140,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301	t		1,400	69,70	97,58		
		skládkový poplatok	t		1,400	18,00	25,20		
220650	22.09.2022	Obecný úrad Ba an	236,84	44,73	281,57	281,57	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	140,00	140,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301	t		1,200	69,70	83,64		
		skládkový poplatok	t		1,200	11,00	13,20		
220651	22.09.2022	Obecný úrad Beluj	252,98	47,52	300,50	300,50	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	140,00	140,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301	t		1,400	69,70	97,58		
		skládkový poplatok	t		1,400	11,00	15,40		
220652	22.09.2022	ANDELOVÁ & Co., s. r. o.	106,90	19,42	126,32	126,32	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km		12,000	0,84	10,08		
		použitie vozidla	hod		1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t		0,890	69,70	62,03		
		skládkový poplatok	t		0,890	11,00	9,79		
220653	22.09.2022	Barák Nino, Ing.	27,51	5,50	33,01	33,01	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz vody - cena dohodou	km		8,000	0,84	6,72		
		použitie	hod		0,750	25,00	18,75		
		vodné a sto né	m3		0,600	2,90	1,74		
		manipula ný poplatok	m3		0,600	0,50	0,30		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220654	22.09.2022	Bytová správa s.r.o.	137,28	27,46	164,74	164,74	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za preplach kanalizácie na Šobove-cena dohodou	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla	hod	4,000	25,00	100,00			
		vodné a sto né	m3	8,000	2,90	23,20			
		manipula ný poplatok	m3	8,000	0,50	4,00			
220655	22.09.2022	ASTRIUM, s.r.o.	240,48	38,60	279,08	279,08	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK - cena dohodou	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla 5.9.22	hod	0,750	25,00	18,75			
		vývoz VKK	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla 13.9.22	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,900	69,70	132,43			
		skládkový poplatok	t	1,900	25,00	47,50			
220656	23.09.2022	Múzeum vo Sv.Antone	455,38	88,39	543,77	543,77	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle objednávky: pristavi VKK 3x	km	24,000	0,84	20,16			
		použitie vozidla 2.9.22	hod	2,500	25,00	62,50			
		dovoz stojanov na vrecia na odpad do objektu múzea	km	10,000	0,32	3,20			
		použitie vozidla 2.9.22	hod	1,500	20,00	30,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		prenájom za dvojstojany na odpad	ks	8,000	5,00	40,00			
		vrecia na odpad 120 lit./25ks bal.	ks	5,000	6,04	30,20			
		odvoz stojanov na vrecia na odpad z objektu múzea	km	10,000	0,32	3,20			
		použitie vozidla 5.9.22	hod	1,500	20,00	30,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		vývoz VKK 3x	km	30,000	0,84	25,20			
		použitie vozidla 5.9.22	hod	3,000	25,00	75,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,220	69,70	85,03			
		skládkový poplatok	t	1,220	11,00	13,42			
220657	23.09.2022	Slovenský zväz cyklistiky	277,97	55,59	333,56	333,56	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za práce s vysokozdvížnou plošinou-cena dohodou	km	9,000	0,32	2,88			
		použitie vozidla 15.9.22	hod	7,250	20,00	145,00			
		práca s ramenom	hod	7,000	3,10	21,70			
		vodi nad as - sviatok	hod	7,250	14,95	108,39			
220658	23.09.2022	Ergonel, s.r.o.	50,68	10,14	60,82	60,82	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		zametanie priemysel.dvora -Trate mládeže 10, B.Š.	hod	1,250	40,00	50,00			
		vodné a sto né	m3	0,200	2,90	0,58			
		manipula ný poplatok	m3	0,200	0,50	0,10			
220659	23.09.2022	Zubka Jakub	56,13	11,23	67,36	0,00	67,36	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	11,000	0,64	7,04			
		použitie vozidla	hod	1,000	20,00	20,00			
		závozník	hod	1,000	12,49	12,49			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	5,000	3,32	16,60			
220660	23.09.2022	Zorvan Martin	59,83	11,97	71,80	71,80	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	17,000	0,64	10,88			
		použitie vozidla	hod	1,200	20,00	24,00			
		závozník	hod	1,200	12,49	14,99			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3		3,00	3,32	9,96		
220661	23.09.2022	Zachar oková Irma	39,45	7,89	47,34	47,34	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	8,000	0,64	5,12			
		použitie vozidla	hod	0,750	20,00	15,00			
		závozník	hod	0,750	12,49	9,37			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96			
220662	23.09.2022	Kalman Dušan	22,56	4,51	27,07	27,07	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz bioodpadu 200201-cena dohodou	km	8,000	0,32	2,56			
		použitie vozidla na ul. J. Bottu	hod	1,000	20,00	20,00			
220663	23.09.2022	Protopopová Tatiana	26,93	5,39	32,32	32,32	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz BIOodp.200201+ZKO 200301-cena dohodou	km	8,000	0,32	2,56			
		použitie vozidla	hod	0,750	20,00	15,00			
		závozník	hod	0,750	12,49	9,37			
220664	23.09.2022	Benko Ján	35,37	7,07	42,44	42,44	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za objemný drevený odpad 200138-cena dohodou	km	9,000	0,32	2,88			
		použitie vozidla	hod	1,000	20,00	20,00			
		závozník	hod	1,000	12,49	12,49			
220665	23.09.2022	Patschová Eva	379,82	61,74	441,56	441,56	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK - cena dohodou	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	3,950	69,70	275,31			
		skládkový poplatok	t	3,950	18,00	71,10			
220666	26.09.2022	RENOVIA, s.r.o.	390,20	0,00	390,20	390,20	0,00	85	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		zametanie MK pred asfaltovaním v obci Bans. Belá	hod	4,500	40,00	180,00			
		vodné a sto né 12.9.22	m3	1,000	2,90	2,90			
		manipula ný poplatok	m3	1,000	0,50	0,50			
		zametanie MK v obci Banská Belá	hod	5,000	40,00	200,00			
		vodné a sto né 16.9.22	m3	2,000	2,90	5,80			
		manipula ný poplatok	m3	2,000	0,50	1,00			
220667	26.09.2022	Slovenský zväz cyklistiky	540,81	108,16	648,97	648,97	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dovoz zábran, stojanov na odpad, do as. prekrytie DZ	km	15,000	0,32	4,80			
		použitie vozidla 14.9.22	hod	6,000	20,00	120,00			
		120 l vrecia na prekrytie DZ+do stojanov na odpad	ks	3,000	6,0444	18,13			
		lepiaca páska na upevnenie vriec na prekrytie DZ	ks	4,000	1,67	6,68			
		zametanie MK pod a ulíc/Rozhodnutie MsÚ14.9.22	hod	6,250	40,00	250,00			
		vodné a sto né	m3	1,800	2,90	5,22			
		manipula ný poplatok	m3	1,800	0,50	0,90			
		odvoz zábran, stojanov na odpad + odkrytie DZ	km	16,000	0,32	5,12			
		použitie vozidla 16.9.22	hod	4,000	20,00	80,00			
		závozník	hod	4,000	12,49	49,96			
220668	27.09.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	108,42	21,68	130,10	130,10	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					0,00	0,00	0,00		
				kg	549,000	0,04	21,96		
				kg	1 441,000	0,06	86,46		

220669	27.09.2022	Olík Vladimír	76,86	15,37	92,23	92,23	0,00	10	6441
--------	------------	---------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	18,000	0,64	11,52
použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00
závozník	hod	1,500	12,49	18,73
ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	5,000	3,32	16,60

220670	27.09.2022	Hunka ubomír	70,74	14,15	84,89	84,89	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou	km	24,000	0,64	15,36
použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00
závozník	hod	1,500	12,49	18,73
ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	2,000	3,32	6,64

220671	27.09.2022	Obecný úrad Ilija	443,81	84,58	528,39	528,39	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odvoz ZKO - cena dohodou	km	24,000	0,50	12,00
použitie vozidla 6.9..22	hod	4,000	19,73	78,92
závozník	hod	4,000	11,20	44,80
nakládka / vykládka	hod	3,000	3,34	10,02
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,990	69,70	69,00
skládkový poplatok	t	0,990	11,00	10,89
odvoz ZKO	km	22,000	0,50	11,00
použitie vozidla 20.9.22	hod	4,000	19,73	78,92
závozník	hod	4,000	11,20	44,80
nakládka / vykládka	hod	3,000	3,34	10,02
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,910	69,70	63,43
skládkový poplatok	t	0,910	11,00	10,01

220672	27.09.2022	BAUSKA, s. r. o.	238,28	38,01	276,29	276,29	0,00	10	6441
--------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	4,000	0,84	3,36
použitie vozidla 13.9.22	hod	0,750	25,00	18,75
vývoz VKK	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla 20.9.22	hod	1,000	25,00	25,00
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,930	69,70	134,52
skládkový poplatok	t	1,930	25,00	48,25

220673	27.09.2022	Ha amová Zuzana	76,30	14,29	90,59	90,59	0,00	10	6441
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK - cena dohodou	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 19.9.22	hod	0,500	25,00	12,50
vývoz VKK	km	12,000	0,84	10,08
použitie vozidla 20.9.22	hod	1,000	25,00	25,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,270	69,70	18,82
skládkový poplatok	t	0,270	18,00	4,86

220674	27.09.2022	RENOVIA, s.r.o.	183,40	0,00	183,40	183,40	0,00	85	6441
--------	------------	-----------------	--------	------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
zametanie MK pred asfaltovaním v obci Dekýš	hod	4,500	40,00	180,00
vodné a sto né 22.9.22	m3	1,000	2,90	2,90
manipula ný poplatok	m3	1,000	0,50	0,50

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220675	27.09.2022	Martin Be uška M.POWER	250,96	36,94	287,90	287,90	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	2,650	69,70	184,71			
skládkový poplatok			t	2,650	25,00	66,25			
220676	29.09.2022	E-cycling s.r.o.	1 353,99	270,80	1 624,79	1 624,79	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vyú tovanie triedeného zberu za 2. Q pod a				0,000	0,00	0,00			
dokladov o materiálovom toku odpadov			ks	1,000	1 353,99	1 353,99			
B.Studenec, Ilija				0,000	0,00	0,00			
220677	30.09.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Beluj, Kozelník, Mo iar			ks	1,000	510,25	510,25			
220678	30.09.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Pren ov, Po úvadlo			ks	1,000	726,00	726,00			
220679	30.09.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			
Obec Banský Studenec			ks	1,000	425,00	425,00			
Obec Ilija			ks	1,000	320,00	320,00			
220680	30.09.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov			ks	1,000	2 870,54	2 870,54			
220681	30.09.2022	Szegé ová Jarmila	58,32	10,82	69,14	138,28	-69,14	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
150 106 - zmiešané obaly			t	0,600	69,70	41,82			
skládkový poplatok			t	0,600	7,00	4,20			
020 304 - bioodpad			t	0,410	30,00	12,30			
220682	30.09.2022	ERMONT s.r.o.	20,93	3,35	24,28	24,28	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			
150 106 - zmiešané obaly			t	0,100	69,70	6,97			
skládkový poplatok			t	0,100	7,00	0,70			
170 904 - stavebný odpad zmiešaný			t	0,140	69,70	9,76			
skládkový poplatok			t	0,140	25,00	3,50			
220683	30.09.2022	DM Build s.r.o.	208,32	31,92	240,24	240,24	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022				0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasotka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		200 301 - ZKO		t	1,220	69,70	85,03		
		skládkový poplatok		t	1,220	18,00	21,96		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	1,070	69,70	74,58		
		skládkový poplatok		t	1,070	25,00	26,75		

220684	30.09.2022	Macharík Martin	85,37	13,87	99,24	99,24	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,890	69,70	62,03
skládkový poplatok	t	0,890	18,00	16,02
200 127 - farby (N) tuhé	t	0,010	732,00	7,32

220685	30.09.2022	Buzalka Stanislav - B.spol.	206,44	36,80	243,24	243,24	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,760	69,70	52,97
skládkový poplatok	t	0,760	18,00	13,68
200 307 - objemný odpad (2)	t	1,530	69,70	106,64
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,350	69,70	24,39
skládkový poplatok	t	0,350	25,00	8,75

220686	30.09.2022	B.D. Management, s. r. o.	16,66	2,65	19,31	19,31	0,00	10	6431
--------	------------	---------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,190	69,70	13,24
skládkový poplatok	t	0,190	18,00	3,42

220687	30.09.2022	Seda ky, s.r.o.	19,29	3,07	22,36	22,36	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,220	69,70	15,33
skládkový poplatok	t	0,220	18,00	3,96

220688	30.09.2022	REKONBAU s. r. o.	435,63	74,72	510,35	510,35	0,00	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09-2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	2,150	69,70	149,85
skládkový poplatok	t	2,150	25,00	53,75
200 301 - ZKO	t	0,460	69,70	32,06
skládkový poplatok	t	0,460	18,00	8,28
170 107 - zmesi betónu	t	4,600	41,67	191,68

220689	30.09.2022	Combin Banská Štiavnica,	42,23	6,40	48,63	48,63	0,00	10	6431
--------	------------	--------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,410	69,70	28,58
skládkový poplatok	t	0,410	25,00	10,25
200 201 - bioodpad	t	0,170	20,00	3,40

220690	30.09.2022	RÜCKSCHLOSS s.r.o.	10,52	1,67	12,19	12,19	0,00	10	6431
--------	------------	--------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					0,000	0,00	0,00		
				t	0,120	69,70	8,36		
				t	0,120	18,00	2,16		
220691	30.09.2022	HGM s.r.o.	36,16	5,76	41,92	41,92	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,410	69,70	28,58		
		skládkový poplatok		t	0,410	18,00	7,38		
		200 201 - bioodpad		t	0,010	20,00	0,20		
220692	30.09.2022	Stredná odb.škola služieb	4,39	0,70	5,09	5,09	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,050	69,70	3,49		
		skládkový poplatok		t	0,050	18,00	0,90		
220693	30.09.2022	FALCO SK, s.r.o.	193,62	30,93	224,55	224,55	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	2,165	69,70	150,90		
		skládkový poplatok		t	2,165	18,00	38,97		
		150 110 - obaly so zbytkom nebezpečných látok		t	0,005	750,00	3,75		
220694	30.09.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	10,05	1,61	11,66	11,66	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,110	69,70	7,67		
		skládkový poplatok		t	0,110	18,00	1,98		
		160 213 - žiarivky		t	0,020	20,00	0,40		
220695	30.09.2022	ECOPAP s.r.o.	589,00	117,80	706,80	706,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 101 - papier za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		16.09.2022		t	4,280	25,00	107,00		
		22.09.2022		t	4,920	25,00	123,00		
		26.09.2022		t	4,680	25,00	117,00		
		28.09.2022		t	4,720	25,00	118,00		
		30.09.2022		t	4,960	25,00	124,00		
220696	30.09.2022	AROX, s.r.o.	627,60	125,52	753,12	753,12	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 138 - drevo - kusový nábytkový recyklát			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 09/2022			0,000	0,00	0,00		
		05.09.2022		t	6,600	20,00	132,00		
		07.09.2022		t	8,240	20,00	164,80		
		22.09.2022		t	8,300	20,00	166,00		
		28.09.2022		t	8,240	20,00	164,80		
220697	30.09.2022	Eko-Smart, s.r.o.	1 174,32	234,86	1 409,18	1 409,18	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		200 102 - sklo			0,000	0,00	0,00		
		27.09.2022 - kategória B		t	24,560	21,00	515,76		
		27.09.2022 - kategória A		t	27,440	24,00	658,56		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
------	-------	-------	--------	-----	--------	-----------	---------	-----	------

220698	30.09.2022	Kollár Peter	218,93	36,29	255,22	255,22	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi VKK	km	32,000	0,84	26,88
použitie vozidla	hod	2,000	25,00	50,00
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,500	69,70	104,55
skládkový poplatok	t	1,500	25,00	37,50
		0,000	0,00	0,00

220699	30.09.2022	Obecný úrad Banský Stud	33,89	5,85	39,74	39,74	0,00	10	6441
--------	------------	-------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
ZKO dovezený BS 273 AC	t	0,420	69,70	29,27
skládkový poplatok	t	0,420	11,00	4,62

220700	30.09.2022	Obecný úrad Pren ov	19,48	3,21	22,69	22,69	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
ZKO dovezený BS 849 AV	t	0,230	69,70	16,03
skládkový poplatok	t	0,230	15,00	3,45

220701	30.09.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	370,36	64,28	434,64	434,64	0,00	10	6441
--------	------------	---------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi VKK	km	5,000	0,84	4,20
použitie vozidla 5.9.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,670	69,70	46,70
skládkový poplatok	t	0,670	18,00	12,06
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 9.9.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,600	69,70	41,82
skládkový poplatok	t	0,600	18,00	10,80
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 23.9.22	hod	1,000	25,00	25,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,610	69,70	42,52
skládkový poplatok	t	0,610	18,00	10,98
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04
použitie vozidla 29.9.22	hod	1,000	25,00	25,00
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,840	69,70	58,55
skládkový poplatok	t	0,840	18,00	15,12

220702	30.09.2022	ERMONT s.r.o.	81,82	14,56	96,38	96,38	0,00	10	6441
--------	------------	---------------	-------	-------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi VKK	km	8,000	0,84	6,72
použitie vozidla 30.9.22	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,500	69,70	34,85
skládkový poplatok	t	0,500	18,00	9,00

220703	30.09.2022	NESIA trade s.r.o.	151,21	26,89	178,10	178,10	0,00	10	6441
--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
vývoz VKK + pristavi VKK	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,930	69,70	64,82
skládkový poplatok	t	0,930	18,00	16,74
odvoz separ. odpadu v zmysle obj. . 210177		1,000	30,00	30,00
za obdobie 09/2022		0,000	0,00	0,00

220704	30.09.2022	Hlôška Milan	33,40	6,68	40,08	40,08	0,00	10	6441
--------	------------	--------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
pristavi VKK	km	10,000	0,84	8,40
použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220705	30.09.2022	Babjak Jozef	33,40	6,68	40,08	40,08	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK			km	10,000	0,84	8,40			
použitie vozidla			hod	1,000	25,00	25,00			
220706	30.09.2022	Havran Peter	242,96	45,20	288,16	288,16	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK			km	24,000	0,84	20,16			
použitie vozidla 2.9.22			hod	1,500	25,00	37,50			
pristavi VKK			km	28,000	0,84	23,52			
použitie vozidla 6.9.22			hod	1,500	25,00	37,50			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	1,540	69,70	107,34			
skládkový poplatok			t	1,540	11,00	16,94			
220707	30.09.2022	Obecný úrad Svätý Anton	708,01	130,89	838,90	838,90	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou 14.9.2022				1,000	315,00	315,00			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	3,740	69,70	260,68			
skládkový poplatok			t	3,740	11,00	41,14			
ZKO dovez. BS701AB-zneškod. 9.9. + 19.9.2022			t	0,180	69,70	12,55			
skládkový poplatok			t	0,180	11,00	1,98			
ZKO dovez. BS855YB-zneškod. 5.9. + 6.9.2022			t	0,950	69,70	66,22			
skládkový poplatok			t	0,950	11,00	10,45			
220708	10.10.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	7 788,18	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vykonanie služby triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 09/2022 na základe Výzvy na				0,000	0,00	0,00			
faktúraciu zo d a 6.10.2022 pod a jej príloh			ks	1,000	6 490,15	6 490,15			
220709	30.09.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,20	81,04	486,24	486,24	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou			ks	30,000	0,16	4,80			
vývoz zmiešaných obalov - 09/2022			ks	26,000	15,40	400,40			
220710	30.09.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
vývoz 1100 lit. nádob - 09/22			ks	9,000	20,60	185,40			
220711	30.09.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	531
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
prenájom sociálneho zariadenia				0,000	0,00	0,00			
09/2022 - cena dohodou				1,000	60,00	60,00			
220712	30.09.2022	Novák Pavol	36,12	7,22	43,34	0,00	43,34	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	20,000	0,64	12,80			
použitie vozidla			hod	1,000	20,00	20,00			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220713	30.09.2022	Gašpar Pavol	38,44	7,69	46,13	46,13	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK			km	16,000	0,84	13,44			
použitie vozidla 23.9.22			hod	1,000	25,00	25,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220714	30.09.2022	Radzo Bohumil, Ing.	53,80	10,76	64,56	64,56	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	32,000	0,64	20,48			
použitie vozidla 26.9.22			hod	1,500	20,00	30,00			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
220715	30.09.2022	Bytová správa s.r.o.	279,00	55,80	334,80	0,00	334,80	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj plast. kontajnera 1100 lit.			ks	1,000	269,00	269,00			
manipula . popl.-dovoz nového/odvoz starého kontajnera				2,000	5,00	10,00			
stojisko na ul. J. Straku - 3, 5, 7, 9				0,000	0,00	0,00			
220716	30.09.2022	Obecný úrad Kozelník	253,17	47,33	300,50	300,50	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	160,00	160,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,100	69,70	76,67			
skládkový poplatok			t	1,100	15,00	16,50			
220717	30.09.2022	Combin Banská Štiavnica, s	152,53	30,51	183,04	183,04	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za umytie komunikácie v Sebechleboch			km	58,000	0,84	48,72			
použitie vozidla 27.9.22			hod	2,750	25,00	68,75			
vodné a sto né			m3	8,000	2,90	23,20			
manipula ný poplatok			m3	8,000	0,50	4,00			
vodi nad as			hod	1,750	4,49	7,86			
220718	30.09.2022	Durbák David	33,40	6,68	40,08	40,08	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK			km	10,000	0,84	8,40			
použitie vozidla 9.9.22			hod	1,000	25,00	25,00			
220719	30.09.2022	LD Restaurant s.r.o.	-58,50	-11,70	-70,20	-70,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
Dobropis k faktúre .220483				0,000	0,00	0,00			
zo d a 30.06.2022				0,000	0,00	0,00			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 04-06/2022				0,000	0,00	0,00			
3 x 240 l x 13 odberov			ks	39,000	-1,50	-58,50			
220720	30.09.2022	Bona Nutricia s.r.o.	117,00	23,40	140,40	140,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
3 x 240 l x 25 odberov			ks	75,000	1,50	112,50			
1 x 240 l x 3 odbery sklo			ks	3,000	1,50	4,50			
220721	30.09.2022	ANTON ANTOL s.r.o.	288,00	57,60	345,60	345,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a znškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
4 x 1100 l x 12 odberov			ks	48,000	6,00	288,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220722	30.09.2022	Combin Banská Štiavnica,	40,50	8,10	48,60	48,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovanie odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	6,000	6,00	36,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220723	30.09.2022	Katarína Líškayová - COM	58,50	11,70	70,20	70,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220724	30.09.2022	Stanislav Van o	47,00	9,40	56,40	56,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 120 l x 12 odberov	ks	36,000	0,80	28,80			
		1 x 120 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	0,80	3,20			
		1 x 120 l x 12 odberov bioodpad	ks	12,000	1,25	15,00			
220725	30.09.2022	DANHAL - DUŽINA, s.r.o.	144,00	28,80	172,80	172,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
220726	30.09.2022	DM Build s.r.o.	51,00	10,20	61,20	61,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 240 l x 12 odberov	ks	24,000	1,50	36,00			
		1 x 120 l x 12 odberov bioodpad	ks	12,000	1,25	15,00			
220727	30.09.2022	Domov Márie	141,00	28,20	169,20	169,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l x 7 odberov	ks	21,000	6,00	126,00			
		1 x 240 l x 7 odberov	ks	7,000	1,50	10,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220728	30.09.2022	ELGEO - BANSKÁ, s.r.o.	72,00	14,40	86,40	86,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220729	30.09.2022	ERB Hotel, s.r.o.	144,00	28,80	172,80	172,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		6 x 240 l x 12 odberov	ks	72,000	1,50	108,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
		1 x 240 l x 12 odberov bioodpad	ks	12,000	2,50	30,00			
220730	30.09.2022	FOUR TRADE s.r.o.	72,00	14,40	86,40	86,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
220731	30.09.2022	Mister Croissant s.r.o.	54,00	10,80	64,80	0,00	64,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	2,50	30,00			
220732	30.09.2022	Penzión KACHELMAN	150,00	30,00	180,00	180,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
220733	30.09.2022	Svet zdravia, a.s.	180,00	36,00	216,00	216,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00			
220734	30.09.2022	Penzión na Kopci - Dobrov	150,00	30,00	180,00	180,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
220735	30.09.2022	Pod Sitnom Glamping,s.r.o	54,00	10,80	64,80	64,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	9,000	6,00	54,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220736	30.09.2022	Pepco Slovakia s. r. o.	216,00	43,20	259,20	259,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l 12 odberov	ks	36,000	6,00	216,00			
220737	30.09.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	288,00	57,60	345,60	345,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		4 x 1100 l x 12 odberov	ks	48,000	6,00	288,00			
220738	30.09.2022	Marian ierny - BLACK M	90,00	18,00	108,00	108,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
		1 x 240 l x 12 odberov bioodpad	ks	12,000	2,50	30,00			
220739	30.09.2022	Kolo Gastro s.r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		Reštaurácia Monarchia		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 4 odbery	ks	4,000	1,50	6,00			
220740	30.09.2022	SIBAcól, s.r.o	90,00	18,00	108,00	108,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
220741	30.09.2022	SITTRANS s.r.o.	90,00	18,00	108,00	0,00	108,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
220742	30.09.2022	JURAJ,s.r.o. prevádzka H	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220743	30.09.2022	Slovenské parkety, s.r.o.	90,00	18,00	108,00	108,00	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
220744	30.09.2022	Melaga Vladimír	72,00	14,40	86,40	86,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
220745	30.09.2022	Stredná odborná škola les	144,00	28,80	172,80	172,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
220746	30.09.2022	New Food, s.r.o.	36,40	7,28	43,68	43,68	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		1 x 240 l x 8 odberov	ks	8,000	1,50	12,00			
		2 x 120 l x 8 odberov	ks	16,000	0,80	12,80			
		1 x 120 l x 2 odbery sklo	ks	2,000	0,80	1,60			
		1 x 120 l x 8 odberov bioodpad	ks	8,000	1,25	10,00			
220747	30.09.2022	Pál Arpád	40,50	8,10	48,60	48,60	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		2 x 240 l x 12 odberov	ks	24,000	1,50	36,00			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
220748	30.09.2022	Tália BS s.r.o.	146,40	29,28	175,68	175,68	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40			
220749	30.09.2022	TIDLÝ s.r.o.	58,50	11,70	70,20	70,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,00	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,00	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 07-09/2022		0,00	0,00	0,00			
		Hoplandia		0,00	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220750	30.09.2022	TIDLY SECURITY s.r.o.	58,50	11,70	70,20	70,20	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		Strelnica		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 12 odberov	ks	36,000	1,50	54,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220751	30.09.2022	Súkromná základná škola	162,00	32,40	194,40	194,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00			
220752	30.09.2022	GULIVER, n.o.	28,80	5,76	34,56	34,56	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 120 l x 12 odberov	ks	36,000	0,80	28,80			
220753	30.09.2022	Vion . LG s.r.o.	114,00	22,80	136,80	136,80	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 12 odberov	ks	12,000	6,00	72,00			
		1 x 1100 l x 7 odberov	ks	7,000	6,00	42,00			
220754	30.09.2022	ZERKO, s.r.o.	180,00	36,00	216,00	0,00	216,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 12 odberov	ks	24,000	6,00	144,00			
		1 x 240 l x 12 odberov	ks	12,000	1,50	18,00			
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	6,00	18,00			
220755	30.09.2022	Mochi s. r. o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 240 l x 12 odberov	ks	24,000	1,50	36,00			
		1 x 240 l x 4 odbery sklo	ks	4,000	1,50	6,00			
220756	30.09.2022	Klaril, s.r.o.	32,40	6,48	38,88	38,88	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40			
		ru ný zber	ks	5,000	6,00	30,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220757	30.09.2022	MiMi group s. r. o.	6,00	1,20	7,20	7,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 240 l x 4 odbery sklo			ks	4,000	1,50	6,00			
220758	30.09.2022	Kolo Gastro s.r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
Reštaurácia Pod Kalváriou				0,000	0,00	0,00			
3 x 240 l x 12 odberov			ks	36,000	1,50	54,00			
1 x 240 l x 4 odbery sklo			ks	4,000	1,50	6,00			
220759	30.09.2022	Banskobystrická regionálna	18,00	3,60	21,60	21,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
1 x 240 l x 12 odberov			ks	12,000	1,50	18,00			
220760	30.09.2022	TIDLÝ SLOVAKIA, a.s.	165,60	33,12	198,72	198,72	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
Bytový dom				0,000	0,00	0,00			
2 x 240 l x 12 odberov			ks	24,000	1,50	36,00			
1 x 120 l x 12 odberov			ks	12,000	0,80	9,60			
1 x 240 l x 3 odbery sklo			ks	3,000	1,50	4,50			
1 x 120 l x 12 odberov bioodpad			ks	12,000	1,25	15,00			
Polyfunkčné centrum				0,000	0,00	0,00			
3 x 240 l x 12 odberov			ks	36,000	1,50	54,00			
1 x 240 l x 3 odbery sklo			ks	3,000	1,50	4,50			
Ručný zber			ks	7,000	6,00	42,00			
220761	30.09.2022	SCHARFFENBERG,s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220762	30.09.2022	Juraj M kvy, Archanjel Café	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220763	30.09.2022	Peter Pavlenda	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	6,000	6,00	36,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220764	30.09.2022	COBURG SK, s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220765	30.09.2022	Ján Majsniar	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220766	30.09.2022	BANSKÁ DONUTÉRIA s.r	51,00	10,20	61,20	61,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
Ru ný zber			ks	6,000	6,00	36,00			
Zvoz bioodpadu			ks	12,000	1,25	15,00			
220767	30.09.2022	ERB-Eduard Rada Brewer	24,00	4,80	28,80	48,40	-19,60	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	4,000	6,00	24,00			
220768	30.09.2022	Elektro - M.T.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220769	30.09.2022	Eleuzína, s. r. o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
220770	30.09.2022	FABA, s.r.o.	30,00	6,00	36,00	36,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	5,000	6,00	30,00			
220771	30.09.2022	Miroslav Blahút	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220772	30.09.2022	THE HOLSTERS COMPA	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	6,000	6,00	36,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220773	30.09.2022	HGM s.r.o.	48,00	9,60	57,60	57,60	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
Hotel Grand Matej			ks	3,000	6,00	18,00			
RUINbar			ks	5,000	6,00	30,00			
220774	30.09.2022	KAMI - Ing. Jozef Karabell	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220775	30.09.2022	KŠP, s.r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	2,000	6,00	12,00			
220776	30.09.2022	Zuzana Hesounová	72,00	14,40	86,40	86,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022				0,000	0,00	0,00			
ru ný zber			ks	7,000	6,00	42,00			
zvoz bioodpadu			ks	12,000	2,50	30,00			
220777	30.09.2022	Lekáre Helios spol s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220778	30.09.2022	Anna Majerová - DIANA	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220779	30.09.2022	MCNET.SK, s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220780	30.09.2022	FLORENS MINERALS s. r. o.	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	4,000	6,00	24,00			
220781	30.09.2022	N.I.K.SLOVAKIA spol. s r. o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	6,00	6,00	36,00		
220782	30.09.2022	KOLO,s.r.o.	36,00	7,20	43,20	43,20	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	6,000	6,00	36,00		
220783	30.09.2022	Slovenská autobusová dopr	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	4,000	6,00	24,00		
220784	30.09.2022	Svetro, s.r.o.	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	4,000	6,00	24,00		
220785	30.09.2022	TANAD SPORT s.r.o.	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	7,000	6,00	42,00		
220786	30.09.2022	GIZKA - predaj a textilu	18,00	3,60	21,60	21,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	3,000	6,00	18,00		
220787	30.09.2022	WINER - Kuka Stanislav	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	2,000	6,00	12,00		
220788	30.09.2022	Zámo níctvo - Ruckschlos	24,00	4,80	28,80	28,80	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	4,000	6,00	24,00		
220789	30.09.2022	BAPIX s.r.o.	50,00	10,00	60,00	60,00	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	5,000	10,00	50,00		
220790	30.09.2022	Divná pani s.r.o.	98,00	19,60	117,60	117,60	0,00	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 07-09/2022		ks	7,000	14,00	98,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220791	30.09.2022	PierCom s.r.o.	18,00	3,60	21,60	0,00	21,60	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	3,000	6,00	18,00			
220792	30.09.2022	LN Trade,s.r.o.	98,00	19,60	117,60	0,00	117,60	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	14,00	98,00			
220793	30.09.2022	Alica Weisová - TROTUAR	42,00	8,40	50,40	50,40	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 07-09/2022			ks	7,000	6,00	42,00			
220794	19.10.2022	Gašpar Pavol	246,35	38,47	284,82	284,82	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK			km	20,000	0,84	16,80			
použitie vozidla			hod	1,000	25,00	25,00			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904			t	2,160	69,70	150,55			
skládkový poplatok			t	2,160	25,00	54,00			
220795	19.10.2022	Gré ová Mária	153,00	30,60	183,60	183,60	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz VKK			km	2,000	0,84	1,68			
použitie vozidla 30.9.22			hod	0,750	25,00	18,75			
vývoz VKK			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla 3.10.22			hod	1,000	25,00	25,00			
zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 504			t	2,420	41,67	100,84			
220796	19.10.2022	Palovi ová Jana	41,25	8,25	49,50	0,00	49,50	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za prevoz nábytku			km	2,000	0,32	0,64			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
220797	19.10.2022	VAAT, spol. s r.o.	213,43	42,69	256,12	256,12	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za úpravu dlažby na ul. Akademická, B.Štiavnica			km	7,000	0,32	2,24			
použitie vozidla			hod	6,500	20,00	130,00			
závozník			hod	6,500	12,49	81,19			
220798	19.10.2022	Durbák Dávid	36,76	7,35	44,11	44,11	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz VKK so zeminou			km	14,000	0,84	11,76			
použitie vozidla zo Sv. Antona do Štefultova			hod	1,000	25,00	25,00			
220799	19.10.2022	Babjak Jozef	170,08	34,02	204,10	204,10	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK			km	10,000	0,84	8,40			
použitie vozidla			hod	1,000	25,00	25,00			
zneškodnenie - zmes betón, tehla 170 107			t	3,280	41,67	136,68			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220800	19.10.2022	Tokár Vladimír , Ing.	66,05	13,21	79,26	79,26	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	19,000	0,64	12,16			
použitie vozidla			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	4,000	3,32	13,28			
220801	19.10.2022	Suchý Ladislav	34,22	12,84	47,06	47,06	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - cena dohodou			km	19,000	0,64	12,16			
použitie vozidla			hod	1,500	20,00	30,00			
závozník			hod	1,500	12,49	18,73			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,000	3,32	3,32			
z ava pod a § 22, zákona o DPH				1,000	-30,00	-30,00			
v znení ods. 8 a 9 písm. f				0,000	0,00	0,00			
220802	19.10.2022	Obecný úrad Ba an	236,84	44,73	281,57	281,57	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,200	69,70	83,64			
skládkový poplatok			t	1,200	11,00	13,20			
220803	19.10.2022	Obecný úrad Beluj	252,98	47,52	300,50	300,50	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	1,400	69,70	97,58			
skládkový poplatok			t	1,400	11,00	15,40			
220804	19.10.2022	Janovský Miloš	24,81	4,96	29,77	29,77	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody			km	16,000	0,64	10,24			
použitie vozidla			hod	1,500	6,39	9,58			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	1,500	3,32	4,98			
220805	19.10.2022	Havran Peter	231,20	41,53	272,73	272,73	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK			km	25,000	0,84	21,00			
použitie vozidla			hod	1,500	25,00	37,50			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	2,140	69,70	149,16			
skládkový poplatok			t	2,140	11,00	23,54			
220806	19.10.2022	Brantner Eko s.r.o.	60,00	12,00	72,00	72,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za nakládku staveb. odpadu-UNC, vrátane dopravy			hod	2,000	30,00	60,00			
220807	15.10.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	66,20	13,24	79,44	79,44	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dodanie elektroodpadu - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
200 123 - chladni ky a mrazni ky			kg	110,000	0,03	3,30			
200 135 - televízory			kg	305,000	0,04	12,20			
200 136 - malé zariadenia			kg	845,000	0,06	50,70			
220808	19.10.2022	Erb So a	306,51	53,75	360,26	360,26	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK			km	44,000	0,84	36,96			
použitie vozidla 5.10.22			hod	1,500	25,00	37,50			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220816	19.10.2022	Turzíková Beáta	186,58	32,74	219,32	219,32	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK 14.10.22	km	12,000	0,84	10,08			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		vývoz VKK 19.10.22	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,270	69,70	88,52			
		skládkový poplatok	t	1,270	18,00	22,86			
220817	21.10.2022	Pavešic Richard	74,94	14,99	89,93	89,93	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody	km	15,000	0,64	9,60			
		použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	5,000	3,32	16,60			
220818	24.10.2022	Bojnický Michal	70,46	14,09	84,55	84,55	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz bioodpadu 200201/konáre	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,500	30,00	45,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
220819	24.10.2022	Juhás Angelika	33,33	6,67	40,00	40,00	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz bioodpadu 200201/konáre-cena dohodou		1,000	33,33	33,33			
220820	24.10.2022	Cibula Dušan	1,33	4,27	5,60	5,60	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za dovoz dreva	km	16,000	0,84	13,44			
		použitie vozidla	hod	1,000	7,89	7,89			
		z ava pod a § 22, zákona o DPH		1,000	-20,00	-20,00			
		v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00			
220821	25.10.2022	Kosorín Andrej	877,69	149,89	1 027,58	1 027,58	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz VKK	km	80,000	0,84	67,20			
		použitie vozidla 11.10.22	hod	3,250	25,00	81,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,440	69,70	100,37			
		skládkový poplatok	t	1,440	18,00	25,92			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	29,000	0,84	24,36			
		použitie vozidla 14.10.22	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,000	69,70	69,70			
		skládkový poplatok	t	1,000	18,00	18,00			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	29,000	0,84	24,36			
		použitie vozidla 19.10.22	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,850	69,70	59,24			
		skládkový poplatok	t	0,850	18,00	15,30			
		vývoz VKK	km	29,000	0,84	24,36			
		použitie vozidla 24.10.22	hod	1,500	25,00	37,50			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	2,760	69,70	192,37			
		skládkový poplatok	t	2,760	25,00	69,00			
220822	25.10.2022	Kalvársky fond	90,83	18,17	109,00	109,00	0,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za predaj PL_09/2022	ks	101,000	0,83	83,83			
		za predaj CPL_09/2022	ks	1,000	6,67	6,67			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220823	31.10.2022	O enášová Ivana	45,63	9,13	54,76	54,76	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dovoz vody na Š.Bane - cena dohodou			km	18,000	0,84	15,12			
použitie			hod	0,750	25,00	18,75			
voda			m3	4,000	2,94	11,76			
220824	31.10.2022	Spišiak Pavol	180,00	36,00	216,00	216,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
práce s naklada om - cena dohodou			hod	6,000	30,00	180,00			
220825	31.10.2022	Barák Nino, Ing.	28,87	5,77	34,64	34,64	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dovoz vody 25.10.22			km	8,000	0,84	6,72			
použitie			hod	0,750	25,00	18,75			
vodné a sto né			m3	1,000	2,90	2,90			
manipula ný poplatok			m3	1,000	0,50	0,50			
220826	31.10.2022	Žitva Marian	35,48	7,10	42,58	0,00	42,58	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za práce s vysokozdvížnou plošinou			km	5,000	0,32	1,60			
použitie vozidla / opílovanie stromov			hod	1,500	20,00	30,00			
práca s ramenom			hod	1,250	3,10	3,88			
220827	31.10.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 10/2022				0,000	0,00	0,00			
Obec Banský Studenec			ks	1,000	425,00	425,00			
Obec Ilija			ks	1,000	320,00	320,00			
220828	31.10.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	871,20	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 10/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Pren ov, Po úvadlo			ks	1,000	726,00	726,00			
220829	31.10.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 10/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Beluj, Kozelník, Mo iar			ks	1,000	510,25	510,25			
220830	31.10.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskuto nenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 10/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov			ks	1,000	2 870,54	2 870,54			
220831	31.10.2022	AROX, s.r.o.	407,40	81,48	488,88	488,88	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
200 201 - Kompostové výsievky - 12.10.2022			t	15,700	6,00	94,20			
200 138 - kusový nábytkový recyklát - 12.10.2022			t	8,320	20,00	166,40			
200 138 - kusový nábytkový recyklát - 19.10.2022			t	7,340	20,00	146,80			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220832	31.10.2022	Luká Tibor	19,89	9,98	29,87	0,00	29,87	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		preprava materiálu	km	115,000	0,30	34,50			
		použitie vozidla	hod	3,000	5,13	15,39			
		zava podľa § 22, zákona o DPH		1,000	-30,00	-30,00			
		v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00			
220833	31.10.2022	DM Build s.r.o.	289,14	55,83	344,97	344,97	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 10-2022		0,000	0,00	0,00			
		170 504 - zemina a kamenivo	t	2,830	41,67	117,93			
		170 107 - zmesi betónu	t	3,150	41,67	131,26			
		200 301 - ZKO	t	0,110	69,70	7,67			
		skládkový poplatok	t	0,110	18,00	1,98			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,320	69,70	22,30			
		skládkový poplatok	t	0,320	25,00	8,00			
220834	31.10.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	25,60	5,12	30,72	30,72	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		200 135 - televízory	kg	100,000	0,04	4,00			
		200 136 - malé zariadenia	kg	360,000	0,06	21,60			
220835	31.10.2022	HGM s.r.o.	24,48	3,92	28,40	0,00	28,40	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 10/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,270	69,70	18,82			
		skládkový poplatok	t	0,270	18,00	4,86			
		200 201 - bioodpad	t	0,040	20,00	0,80			
220836	31.10.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	149,37	26,35	175,72	175,72	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 10-2022		0,000	0,00	0,00			
		200 307 - objemný odpad (2)	t	0,980	69,70	68,31			
		200 301 - ZKO	t	0,730	69,70	50,88			
		skládkový poplatok	t	0,730	18,00	13,14			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,180	69,70	12,55			
		skládkový poplatok	t	0,180	25,00	4,50			
220837	31.10.2022	Slovenské banské múzeum	152,16	30,43	182,59	182,59	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vypnutie a zapnutie osvetlenia Nového zámku	km	32,000	0,21	6,72			
		použitie vozidla 29.10.22	hod	4,500	4,29	19,30			
		elektrikár	hod	4,500	14,75	66,38			
		elektrikár - príplatok za sobotu	hod	4,500	13,28	59,76			
220838	31.10.2022	Seda ky, s.r.o.	7,89	1,25	9,14	9,14	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 10-2022		0,000	0,00	0,00			
		200 301 - ZKO	t	0,090	69,70	6,27			
		skládkový poplatok	t	0,090	18,00	1,62			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220839	31.10.2022	REKONBAU s. r. o.	151,11	24,44	175,55	175,55	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 10/2022			0,00	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,230	69,70	16,03		
		skládkový poplatok	t		0,230	18,00	4,14		
		170 107 - zmesi betónu	t		0,410	41,67	17,08		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t		0,990	69,70	69,00		
		skládkový poplatok	t		0,990	25,00	24,75		
		200 201 - bioodpad konáre	t		0,670	30,00	20,10		
220840	31.10.2022	Combin Banská Štiavnica, s. r. o.	9,40	1,88	11,28	11,28	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 10/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 201 - bioodpad	t		0,320	20,00	6,40		
		150 102 - plasty (200139)	r		0,060	50,00	3,00		
220841	31.10.2022	B.D. Management, s. r. o.	19,89	2,93	22,82	22,82	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 10-2022			0,000	0,00	0,00		
		170 9047 - stavebný odpad zmiešaný	t		0,210	69,70	14,64		
		skládkový poplatok	t		0,210	25,00	5,25		
220842	31.10.2022	Macharík Martin	11,40	1,81	13,21	0,00	13,21	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 10/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,130	69,70	9,06		
		skládkový poplatok	t		0,130	18,00	2,34		
220843	31.10.2022	FALCO SK, s.r.o.	157,61	25,37	182,98	182,98	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 10/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		1,669	69,70	116,33		
		skládkový poplatok	t		1,669	18,00	30,04		
		120 105 - hobliny z plastov	t		0,021	69,70	1,46		
		skládkový poplatok	t		0,021	7,00	0,15		
		040 209 - odpad z kompozitných materiálov	t		0,019	69,70	1,32		
		skládkový poplatok	t		0,019	30,00	0,57		
		150 202 - absorbenty	t		0,013	564,00	7,33		
		150 102 - plasty obaly (200 139)	t		0,008	50,00	0,40		
220844	31.10.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	138,10	24,55	162,65	162,65	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 10-2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,560	69,70	39,03		
		skládkový poplatok	t		0,560	18,00	10,08		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t		0,210	69,70	14,64		
		skládkový poplatok	t		0,210	25,00	5,25		
		150 110 - obaly so zbytkom neb. látok	t		0,090	750,00	67,50		
		160 213 - žiarivky	t		0,080	20,00	1,60		
220845	31.10.2022	Obecný úrad Prenov	91,48	15,06	106,54	106,54	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 10-2022			0,00	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO	t		0,830	69,70	57,85		
		skládkový poplatok	t		0,830	15,00	12,45		
		200 307 - objemný odpad (1)	t		0,250	69,70	17,43		
		skládkový poplatok	t		0,250	15,00	3,75		
220846	31.10.2022	Szegé ová Jarmila	91,43	16,98	108,41	108,41	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 10-2022			0,00	0,00	0,00		
		150 106 - zmiešané obaly	t		0,930	69,70	64,82		
		skládkový poplatok	t		0,930	7,00	6,51		
		020 304 - bioodpad	t		0,670	30,00	20,10		
220847	31.10.2022	Obnova, s.r.o.	608,22	89,63	697,85	697,85	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,00	0,00	0,00		
		za obdobie 10/2022			0,00	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t		6,330	69,70	441,20		
		skládkový poplatok	t		6,330	25,00	158,25		
		200 301 - ZKO	t		0,100	69,70	6,97		
		skládkový poplatok	t		0,100	18,00	1,80		
220848	31.10.2022	Tvrдый Marian	20,83	4,17	25,00	25,00	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		preprava materiálu - cena dohodou			1,000	20,83	20,83		
220849	31.10.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 487,03	274,04	1 761,07	1 761,07	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou 6.10. + 27.10.2022			2,000	315,00	630,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t		10,230	69,70	713,03		
		skládkový poplatok	t		10,230	11,00	112,53		
		ZKO dovezený BS701AB 5.10.+18.10.22	t		0,120	69,70	8,36		
		skládkový poplatok	t		0,120	11,00	1,32		
		ZKO dovezený BS954AY 21.10.22	t		0,270	69,70	18,82		
		skládkový poplatok	t		0,270	11,00	2,97		
220850	31.10.2022	Svet zdravia, a.s.	64,14	12,83	76,97	76,97	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prístavi VKK na odvoz bioodpadu-konárov	km		16,000	0,84	13,44		
		použitie vozidla	hod		1,500	30,00	45,00		
		zneškodnenie - bio odpadu 200 201-2	t		0,190	30,00	5,70		
220851	31.10.2022	Obecný úrad Kozelník	251,48	47,06	298,54	298,54	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	160,00	160,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301	t		1,080	69,70	75,28		
		skládkový poplatok	t		1,080	15,00	16,20		
220852	31.10.2022	Obecný úrad Ilija	236,75	45,33	282,08	282,08	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz ZKO 11.10.22	km		25,000	0,50	12,50		
		použitie vozidla	hod		3,500	19,73	69,06		
		závozník	hod		3,500	11,20	39,20		
		nakládka / vykládka	hod		2,500	3,34	8,35		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t		0,920	69,70	64,12		
		skládkový poplatok	t		0,920	11,00	10,12		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		pristavi VKK 19.10.22		km	10,000	0,84	8,40		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
220853	31.10.2022	Obecný úrad Podhorie	189,90	35,10	225,00	225,00	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK 3.10.22		km	16,000	0,84	13,44		
		použitie vozidla		hod	1,000	23,23	23,23		
		vývoz VKK 28.10.22		km	22,000	0,84	18,48		
		použitie vozidla		hod	1,250	23,23	29,04		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	1,310	69,70	91,31		
		skládkový poplatok		t	1,310	11,00	14,41		
220854	31.10.2022	NESIA trade s.r.o.	132,79	23,61	156,40	156,40	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		vývoz VKK + pristavi VKK		km	7,000	0,84	5,88		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	0,820	69,70	57,15		
		skládkový poplatok		t	0,820	18,00	14,76		
		odvoz separ. odpadu v zmysle obj. . 210177			1,000	30,00	30,00		
		za obdobie 10/2022			0,000	0,00	0,00		
220855	31.10.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,36	81,07	486,43	486,43	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za prenájom 1100 lit. kontajnera - cena dohodou		ks	31,000	0,16	4,96		
		vývoz zmiešaných obalov - 10/2022		ks	26,000	15,40	400,40		
220856	31.10.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	222,48	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		vývoz 1100 lit. nádob - 10/22		ks	9,000	20,60	185,40		
220857	31.10.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		prenájom sociálneho zariadenia			0,000	0,00	0,00		
		10/2022 - cena dohodou			1,000	12,00	12,00		
220858	31.10.2022	ERMONT s.r.o.	134,44	22,93	157,37	157,37	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		vývoz VKK + pristavi VKK		km	8,000	0,84	6,72		
		použitie vozidla		hod	1,250	25,00	31,25		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	1,100	69,70	76,67		
		skládkový poplatok		t	1,100	18,00	19,80		
220859	31.10.2022	Barák Nino, Ing.	125,00	25,00	150,00	150,00	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz bioodpadu 200201 - cena dohodou			1,000	125,00	125,00		
220860	31.10.2022	DENNON s.r.o.	128,01	25,60	153,61	153,61	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK 12.10.22		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla		hod	0,500	25,00	12,50		
		vývoz VKK 13.10.22		km	7,000	0,84	5,88		
		použitie vozidla		hod	0,750	25,00	18,75		
		zneškodnenie - zmes betón, tehla 170 107		t	2,060	41,67	85,84		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220861	31.10.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	396,29	73,12	469,41	469,41	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi VKK			km	5,000	0,84	4,20			
použitie vozidla 11.10.22			hod	0,750	25,00	18,75			
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106			t	0,500	69,70	34,85			
skládkový poplatok			t	0,500	7,00	3,50			
vývoz VKK + pristavi VKK			km	8,000	0,84	6,72			
použitie vozidla 14.10.22			hod	1,500	25,00	37,50			
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106			t	1,050	69,70	73,19			
skládkový poplatok			t	1,050	7,00	7,35			
vývoz VKK + pristavi VKK			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 21.10.22			hod	1,250	25,00	31,25			
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106			t	0,960	69,70	66,91			
skládkový poplatok			t	0,960	7,00	6,72			
vývoz VKK + pristavi VKK			km	6,000	0,84	5,04			
použitie vozidla 31.10.22			hod	1,250	25,00	31,25			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,730	69,70	50,88			
skládkový poplatok			t	0,730	18,00	13,14			
220862	07.11.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 842,30	0,00	1 842,30	1 842,30	0,00	85	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69				0,000	0,00	0,00			
ods. 12 písm. a/ zák. . 222/2004 Z.z.				0,000	0,00	0,00			
prenesenie daovej povinnosti				0,000	0,00	0,00			
20014005 železo a oce - plech starý			kg	8 010,000	0,23	1 842,30			
220863	07.11.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	7 788,18	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vykonanie triedeného zberu za obdobie				0,000	0,00	0,00			
10/2022 na základe Výzvy na fakturáciu				0,000	0,00	0,00			
zo d a 04.11.2022 pod a jej príloh			ks	1,000	6 490,15	6 490,15			
220864	08.11.2022	Melcerová Ružena	42,90	8,58	51,48	51,48	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou			km	6,000	0,32	1,92			
použitie vozidla - ul. Križovatka 919/18			hod	1,000	20,00	20,00			
dopravné znaenie - E V: BS 994 AC			ks	1,000	12,50	12,50			
prelep na dopravnú zna ku			ks	1,000	5,00	5,00			
úchyt na montáž dopravného zna enia			ks	1,000	3,50	3,50			
220865	15.11.2022	Páleníková Monika	16,67	3,33	20,00	20,00	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odvoz elektroodpadu - cena dohodou			ks	1,000	16,67	16,67			
220866	15.11.2022	Šiašová Zuzana	31,00	6,20	37,20	0,00	37,20	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj plastovej nádoby 120 lit.			ks	1,000	31,00	31,00			
220867	18.11.2022	Obec Mo iar	459,96	83,57	543,53	543,53	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
vývoz VKK + pristavi - cena dohodou			km	69,000	0,84	57,96			
použitie vozidla			hod	4,000	23,23	92,92			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	3,830	69,70	266,95			
skládkový poplatok			t	3,830	11,00	42,13			
220868	18.11.2022	Obecný úrad Beluj	236,84	44,73	281,57	281,57	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					1,000	140,00	140,00		
				t	1,200	69,70	83,64		
				t	1,200	11,00	13,20		
220869	18.11.2022	Obecný úrad Ba an	212,63	40,55	253,18	253,18	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	140,00	140,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301		t	0,900	69,70	62,73		
		skládkový poplatok		t	0,900	11,00	9,90		
220870	18.11.2022	Obecný úrad Po úvadlo	254,01	46,12	300,13	300,13	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO - cena dohodou			1,000	140,00	140,00		
		zneškodnenie odpadu 200 301		t	1,300	69,70	90,61		
		skládkový poplatok		t	1,300	18,00	23,40		
220871	18.11.2022	Bitušiaková Silvia, Bc.	114,02	22,80	136,82	0,00	136,82	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vývoz odpadovej vody		km	53,000	0,64	33,92		
		použitie vozidla		hod	1,750	20,00	35,00		
		závozník		hod	1,750	12,49	21,86		
		ov - poplatok za spracovanie odpadu		m3	7,000	3,32	23,24		
220872	18.11.2022	DENNON s.r.o.	307,52	48,15	355,67	355,67	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK 4.11.22		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla		hod	0,750	25,00	18,75		
		vývoz VKK 8.11.22		km	7,000	0,84	5,88		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904		t	2,670	69,70	186,10		
		skládkový poplatok		t	2,670	25,00	66,75		
220873	18.11.2022	Pastier Ján	16,67	3,33	20,00	0,00	20,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		preprava materiálu - cena dohodou			1,000	16,67	16,67		
220874	18.11.2022	Obec Krá ovce - Krnišov	230,57	40,07	270,64	270,64	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK + vývoz - cena dohodou		km	47,000	0,84	39,48		
		použitie vozidla		hod	1,750	25,00	43,75		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	1,680	69,70	117,10		
		skládkový poplatok		t	1,680	18,00	30,24		
220875	18.11.2022	Šurková Matilda	56,82	11,36	68,18	68,18	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK 2.11.22		km	10,000	0,84	8,40		
		použitie vozidla na vývoz bioodpadu		hod	0,500	25,00	12,50		
		vývoz VKK 4.11.22		km	13,000	0,84	10,92		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
220876	18.11.2022	Bakomi	90,46	18,09	108,55	108,55	0,00	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		pristavi VKK 11.11.22		km	4,000	0,84	3,36		
		použitie vozidla		hod	0,500	25,00	12,50		
		vývoz VKK 16.11.22		km	10,000	0,84	8,40		
		použitie vozidla		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie - objemný odpad - 200 307		t	2,060	20,00	41,20		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220877	18.11.2022	Cibula Dušan	6,84	3,37	10,21	10,21	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
preprava materiálu			km	13,000	0,84	10,92			
použitie vozidla			hod	0,750	7,89	5,92			
z avia pod a § 22, zákona o DPH				1,000	-10,00	-10,00			
v znení ods. 8 a 9 písm. f				0,000	0,00	0,00			
220878	18.11.2022	Kollár Peter	64,38	12,88	77,26	77,26	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
pristavi VKK + vývoz VKK/preprava materiálu			km	32,000	0,84	26,88			
použitie vozidla			hod	1,500	25,00	37,50			
220879	21.11.2022	Ruckschloss Tomáš	77,89	15,58	93,47	93,47	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou			km	4,000	0,32	1,28			
použitie vozidla - ul. Dolná . 8			hod	1,250	20,00	25,00			
závozník			hod	1,250	12,49	15,61			
dopravná zna ka			ks	1,000	16,00	16,00			
nálep na dopravnú zna ku			ks	1,000	6,00	6,00			
úchyt na montáž dopravného zna enia			ks	2,000	4,00	8,00			
materiál na vyzna enie parkovného miesta				1,000	6,00	6,00			
220880	21.11.2022	N.I.K.SLOVAKIA spol. s r.č	43,00	8,60	51,60	51,60	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za predaj plastovej nádoby 240 lit.			ks	1,000	43,00	43,00			
220881	21.11.2022	GELOS - Roman Slezák	188,51	37,70	226,21	226,21	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta			km	4,000	0,32	1,28			
použitie vozidla - ul. P. Jilemnického . 2			hod	2,500	20,00	50,00			
závozník			hod	2,500	12,49	31,23			
dopravná zna ka "P-RÉSERVÉ"			ks	1,000	35,00	35,00			
dodatková dopravná zna ka			ks	1,000	15,00	15,00			
nálepy na dopravné zna ky			ks	2,000	5,00	10,00			
úchyty na montáž dopravného zna enia			ks	3,000	4,00	12,00			
st pik			ks	1,000	25,00	25,00			
materiál na vyzna enie parkovného miesta				1,000	9,00	9,00			
220882	21.11.2022	Illéš Róbert, MUDr.	130,70	26,14	156,84	156,84	0,00	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou			km	3,000	0,32	0,96			
použitie vozidla - ul. J. Bottu . 1			hod	1,500	20,00	30,00			
závozník			hod	1,500	12,49	18,73			
dopravná zna ka "P-RÉSERVÉ"			ks	1,000	35,00	35,00			
dodatková dopravná zna ka			ks	1,000	15,00	15,00			
nálepy na dopravné zna ky			ks	2,000	5,00	10,00			
úchyty na montáž dopravného zna enia			ks	3,000	4,00	12,00			
materiál na vyzna enie parkovacieho miesta				1,000	9,00	9,00			
220883	23.11.2022	HGM s.r.o.	22,19	4,44	26,63	0,00	26,63	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za práce s vysokozdvížnou plošinou			km	2,000	0,32	0,64			
použitie vozidla			hod	1,000	20,00	20,00			
práca s ramenom			hod	0,500	3,10	1,55			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220884	23.11.2022	MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA	228,32	45,66	273,98	273,98	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz nádrže na vodu z B.Š. do Víg aša	km	123,000	0,84	103,32			
		použitie vozidla	hod	5,000	25,00	125,00			
220885	28.11.2022	NATUR-PACK, a.s.	535,66	107,13	642,79	642,79	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 139 - fólia farebná	t	1,499	110,00	164,89			
		200 139 - fólia íra	t	2,181	170,00	370,77			
220886	28.11.2022	E-cycling s.r.o.	505,13	101,03	606,16	606,16	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vyú tovanie triedeného zberu za 3.Q pod a		0,000	0,00	0,00			
		dokladov o materiálovom toku odpadov na		0,000	0,00	0,00			
		základe výzvy na fakturáciu zo d a 25.11.2022		0,000	0,00	0,00			
		obce Banský Studenec, Ilija	ks	1,000	505,13	505,13			
220887	30.11.2022	Gymnázium Andreja Kme	20,43	4,09	24,52	24,52	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK	km	2,000	0,84	1,68			
		použitie vozidla	hod	0,750	25,00	18,75			
220888	30.11.2022	ERMONT s.r.o.	134,51	22,87	157,38	157,38	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,120	69,70	78,06			
		skládkový poplatok	t	1,120	18,00	20,16			
220889	30.11.2022	Obecný úrad Kozelník	657,53	119,33	776,86	776,86	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO 22.11.22		1,000	160,00	160,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,980	69,70	68,31			
		skládkový poplatok	t	0,980	15,00	14,70			
		odvoz ZKO BS 970 AN	km	34,000	0,84	28,56			
		použitie vozidla 18.11.22	hod	2,000	30,00	60,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,700	69,70	118,49			
		skládkový poplatok	t	1,700	15,00	25,50			
		pristavi + vývoz VKK	km	36,000	0,84	30,24			
		použitie vozidla 24.11.22	hod	1,500	23,23	34,84			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,380	69,70	96,19			
		skládkový poplatok	t	1,380	15,00	20,70			
220890	30.11.2022	Obecný úrad Žibritov	290,30	52,71	343,01	343,01	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		2 x pristavi VKK + vývoz VKK	km	43,000	0,84	36,12			
		použitie vozidla	hod	2,500	23,23	58,08			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,430	69,70	169,37			
		skládkový poplatok	t	2,430	11,00	26,73			
220891	30.11.2022	Obecný úrad Ilija	921,73	172,71	1 094,44	1 094,44	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz ZKO 2.11.22	km	38,000	0,50	19,00			
		použitie vozidla	hod	5,750	19,73	113,45			
		závozník	hod	5,750	11,20	64,40			
		nakládka / vykládka	hod	3,500	3,34	11,69			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,240	69,70	86,43			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				t	1,240		11,00		13,64
	22.11.22			km	30,000		0,50		15,00
				hod	4,500		25,00		112,50
				hod	4,500		11,20		50,40
				hod	3,250		8,48		27,56
				t	0,990		69,70		69,00
				t	0,990		11,00		10,89
				km	17,000		0,84		14,28
	10.11.22			hod	1,250		23,23		29,04
				t	1,630		69,70		113,61
				t	1,630		11,00		17,93
				km	17,000		0,84		14,28
	14.11.22			hod	1,000		23,23		23,23
				t	1,430		69,70		99,67
				t	1,430		11,00		15,73

220892	30.11.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
--------	------------	--------------------	----------	--------	----------	------	----------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00
Obce Ba an, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov	ks	1,000	2 870,54	2 870,54

220893	30.11.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	894,00	0,00	10	6431
--------	------------	------------------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11-2022		0,000	0,00	0,00
Obec Banský Studenec	ks	1,000	425,00	425,00
Obec Ilija	ks	1,000	320,00	320,00

220894	30.11.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	612,30	0,00	10	6431
--------	------------	--------	--------	--------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11-2022		0,000	0,00	0,00
Obce Beluj, Kozelník, Mo iar	ks	1,000	510,25	510,25

220895	30.11.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	0,00	871,20	10	6431
--------	------------	----------------	--------	--------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
za uskuto nenie triedeného zberu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11-2022		0,000	0,00	0,00
Obec Pren ov, Po úvadlo	ks	1,000	726,00	726,00

220896	30.11.2022	DM Build s.r.o.	154,97	23,11	178,08	178,08	0,00	10	6431
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,010	69,70	0,70
skládkový poplatok	t	0,010	18,00	0,18
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,570	69,70	109,43
skládkový poplatok	t	1,570	25,00	39,25
170 107 - zmesi betónu	t	0,130	41,67	5,42

220897	30.11.2022	Combin Banská Štiavnica, s	164,12	24,67	188,79	188,79	0,00	10	6431
--------	------------	----------------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,500	69,70	34,85
skládkový poplatok	t	0,500	18,00	9,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	1,270	69,70	88,52
skládkový poplatok	t	1,270	25,00	31,75

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220898	30.11.2022	Stredná odborná škola les	4,80	0,96	5,76	5,76	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
200 307 - objemný odpad (0)			t	0,240	20,00	4,80			
220899	30.11.2022	Macharič Martin	4,39	0,70	5,09	5,09	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,050	69,70	3,49			
skládkový poplatok			t	0,050	18,00	0,90			
220900	30.11.2022	VEGO MARKETING s.r.o.	300,00	60,00	360,00	360,00	0,00	10	5211
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za prenájom st pov VO na reklamné ú ely v zmysle				0,000	0,00	0,00			
Zmluvy o prenájme st pov VO - 0264/2018 3x2ks			ks	6,000	50,00	300,00			
220901	30.11.2022	Obnova, s.r.o.	335,11	49,91	385,02	385,02	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,560	69,70	39,03			
skládkový poplatok			t	0,560	18,00	10,08			
170 904 - stavebný odpad zmiešaný			t	3,020	69,70	210,49			
skládkový poplatok			t	3,020	25,00	75,50			
220902	30.11.2022	Obecný úrad Banský Stud	36,32	6,27	42,59	42,59	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,450	69,70	31,36			
skládkový poplatok			t	0,450	11,00	4,95			
220903	30.11.2022	Castel Slovakia s.r.o.	150,00	30,00	180,00	180,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
150 110 - obaly so zbytkom neb. látok			t	0,200	750,00	150,00			
220904	30.11.2022	HGM s.r.o.	30,70	4,88	35,58	0,00	35,58	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11/2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,350	69,70	24,39			
skládkový poplatok			t	0,350	18,00	6,30			
220905	30.11.2022	Seda ky, s.r.o.	36,83	5,85	42,68	0,00	42,68	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 11-2022				0,000	0,00	0,00			
200 301 - ZKO			t	0,420	69,70	29,27			
skládkový poplatok			t	0,420	18,00	7,56			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220906	30.11.2022	REKONBAU s. r. o.	561,41	86,62	648,03	648,03	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	4,700	69,70	327,59			
		skládkový poplatok	t	4,700	25,00	117,50			
		200 301 - ZKO	t	0,600	69,70	41,82			
		skládkový poplatok	t	0,600	18,00	10,80			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,960	41,67	40,00			
		200 307 - objemný odpad (2)	t	0,340	69,70	23,70			
220907	30.11.2022	FALCO SK, s.r.o.	106,08	16,95	123,03	123,03	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			
		150 102 - obaly z plastov	t	0,005	50,00	0,25			
		200 139 - plasty	t	0,020	50,00	1,00			
		040 209 - odpad z kompozitných materiálov	t	0,032	69,70	2,23			
		skládkový poplatok	t	0,032	30,00	0,96			
		120 105 - hobliny z plastov	t	0,013	69,70	0,91			
		skládkový poplatok	t	0,013	7,00	0,09			
		040 222 - textil, látka	t	0,009	69,70	0,63			
		skládkový poplatok	t	0,009	30,00	0,27			
		200 301 - ZKO	t	1,041	69,70	72,56			
		skládkový poplatok	t	1,041	18,00	18,74			
		170 107 - zmesi betónu	t	0,070	41,67	2,92			
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,050	69,70	3,49			
		skládkový poplatok	t	0,050	25,00	1,25			
		200 201 - bioodpad	t	0,040	20,00	0,80			
220908	30.11.2022	Ministerstvo obrany SR, S	222,41	40,99	263,40	263,40	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle objednávky/vývoz VKK + pristavi VKK		1,000	138,50	138,50			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,970	68,50	66,44			
		skládkový poplatok	t	0,970	18,00	17,46			
220909	30.11.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	112,09	22,42	134,51	134,51	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			
		170 107 - zmesi betónu	t	2,690	41,67	112,09			
220910	30.11.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	106,87	19,24	126,11	126,11	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			
		200 307 - objemný odpad	t	0,810	69,70	56,46			
		200 301 - ZKO	t	0,510	69,70	35,55			
		skládkový poplatok	t	0,510	18,00	9,18			
		170 907 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,060	69,70	4,18			
		skládkový poplatok	t	0,060	25,00	1,50			
220911	30.11.2022	Szegé ová Jarmila	119,80	22,39	142,19	0,00	142,19	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			
		150 106 - zmiešané obaly	t	1,120	69,70	78,06			
		skládkový poplatok	t	1,120	7,00	7,84			
		020 304 - bioodpad	t	1,130	30,00	33,90			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220912	30.11.2022	AROX, s.r.o.	504,40	100,88	605,28	605,28	0,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 138 - kusový nábytkový recyklát		0,000	0,00	0,00			
		09.11.2022	t	8,700	20,00	174,00			
		14.11.2022	t	7,820	20,00	156,40			
		28.11.2022	t	8,700	20,00	174,00			
220913	30.11.2022	Ministerstvo obrany SR, S	263,30	52,66	315,96	315,96	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody	km	78,000	0,64	49,92			
		použitie vozidla	hod	5,750	20,00	115,00			
		závozník	hod	5,750	12,49	71,82			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	8,000	3,32	26,56			
220914	30.11.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,20	81,04	486,24	486,24	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom 1100 lit. kontajnera	ks	30,000	0,16	4,80			
		vývoz zmiešaných obalov - 11/2022	ks	26,000	15,40	400,40			
220915	30.11.2022	Marius Pedersen,a.s.	164,80	32,96	197,76	197,76	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		vývoz 1100 lit. nádob - 11/22	ks	8,000	20,60	164,80			
220916	30.11.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	14,40	0,00	10	531
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		prenájom sociálneho zariadenia		0,000	0,00	0,00			
		11/2022 - cena dohodou		1,000	12,00	12,00			
220917	30.11.2022	VEGO MARKETING s.r.o.	948,50	189,70	1 138,20	1 138,20	0,00	10	5211
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za prenájom st pov VO na reklamné účely v zmysle		0,000	0,00	0,00			
		Zmluva o prenájme st pov VO - 0569/2018 3x6ks	ks	18,000	50,00	900,00			
		dni do 28.2.2023	de	59,000	0,822	48,50			
220918	30.11.2022	Obecný úrad Svätý Anton	954,17	165,60	1 119,77	1 119,77	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou 16.11.22		1,000	315,00	315,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	4,110	69,70	286,47			
		skládkový poplatok	t	4,110	11,00	45,21			
		ZKO dovezený BS701AB 11.11.22	t	0,020	69,70	1,39			
		skládkový poplatok	t	0,020	11,00	0,22			
		staveb. odpad 170904 dovez. BS854AY 15.11.22	t	3,230	69,70	225,13			
		skládkový poplatok	t	3,230	25,00	80,75			
220919	30.11.2022	NESIA trade s.r.o.	124,90	22,71	147,61	147,61	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	10,000	0,84	8,40			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	0,630	69,70	43,91			
		skládkový poplatok	t	0,630	18,00	11,34			
		odvoz separ. odpadu v zmysle obj. . 210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 11/2022		0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.																																																																																																									
220920	30.11.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	426,01	80,62	506,63	506,63	0,00	10	6441																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>vývoz VKK + pristavi VKK</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,84</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla 2.11.22</td> <td>hod</td> <td>1,250</td> <td>25,00</td> <td>31,25</td> </tr> <tr> <td>zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106</td> <td>t</td> <td>0,650</td> <td>69,70</td> <td>45,31</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,650</td> <td>7,00</td> <td>4,55</td> </tr> <tr> <td>vývoz VKK + pristavi VKK</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,84</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla 14.11.22</td> <td>hod</td> <td>1,250</td> <td>25,00</td> <td>31,25</td> </tr> <tr> <td>zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106</td> <td>t</td> <td>0,970</td> <td>69,70</td> <td>67,61</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,970</td> <td>7,00</td> <td>6,79</td> </tr> <tr> <td>vývoz VKK + pristavi VKK</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,84</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla 22.11.22</td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106</td> <td>t</td> <td>0,550</td> <td>69,70</td> <td>38,34</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,550</td> <td>7,00</td> <td>3,85</td> </tr> <tr> <td>vývoz VKK + pristavi VKK</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,84</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla 24.11.22</td> <td>hod</td> <td>1,250</td> <td>25,00</td> <td>31,25</td> </tr> <tr> <td>zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106</td> <td>t</td> <td>0,570</td> <td>69,70</td> <td>39,73</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,570</td> <td>7,00</td> <td>3,99</td> </tr> <tr> <td>vývoz VKK + pristavi VKK</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,84</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla 30.11.22</td> <td>hod</td> <td>1,250</td> <td>25,00</td> <td>31,25</td> </tr> <tr> <td>zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106</td> <td>t</td> <td>0,530</td> <td>69,70</td> <td>36,94</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,530</td> <td>7,00</td> <td>3,71</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04	použitie vozidla 2.11.22	hod	1,250	25,00	31,25	zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,650	69,70	45,31	skládkový poplatok	t	0,650	7,00	4,55	vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04	použitie vozidla 14.11.22	hod	1,250	25,00	31,25	zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,970	69,70	67,61	skládkový poplatok	t	0,970	7,00	6,79	vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04	použitie vozidla 22.11.22	hod	1,000	25,00	25,00	zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,550	69,70	38,34	skládkový poplatok	t	0,550	7,00	3,85	vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04	použitie vozidla 24.11.22	hod	1,250	25,00	31,25	zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,570	69,70	39,73	skládkový poplatok	t	0,570	7,00	3,99	vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04	použitie vozidla 30.11.22	hod	1,250	25,00	31,25	zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,530	69,70	36,94	skládkový poplatok	t	0,530	7,00	3,71
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04																																																																																																														
použitie vozidla 2.11.22	hod	1,250	25,00	31,25																																																																																																														
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,650	69,70	45,31																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,650	7,00	4,55																																																																																																														
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04																																																																																																														
použitie vozidla 14.11.22	hod	1,250	25,00	31,25																																																																																																														
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,970	69,70	67,61																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,970	7,00	6,79																																																																																																														
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04																																																																																																														
použitie vozidla 22.11.22	hod	1,000	25,00	25,00																																																																																																														
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,550	69,70	38,34																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,550	7,00	3,85																																																																																																														
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04																																																																																																														
použitie vozidla 24.11.22	hod	1,250	25,00	31,25																																																																																																														
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,570	69,70	39,73																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,570	7,00	3,99																																																																																																														
vývoz VKK + pristavi VKK	km	6,000	0,84	5,04																																																																																																														
použitie vozidla 30.11.22	hod	1,250	25,00	31,25																																																																																																														
zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106	t	0,530	69,70	36,94																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,530	7,00	3,71																																																																																																														
220921	02.12.2022	ŽP EKO QELET a.s.	1 261,40	0,00	1 261,40	0,00	1 261,40	85	6441																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>ods. 12 písm. a/ zák. .222/2004 Z.z.</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>prenesenie da ovej povinnosti</td> <td></td> <td>0,000</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20014005 železo a oce - plech starý</td> <td>kg</td> <td>7 420,000</td> <td>0,17</td> <td>1 261,40</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69		0,000	0,00	0,00	ods. 12 písm. a/ zák. .222/2004 Z.z.		0,000	0,00	0,00	prenesenie da ovej povinnosti		0,000	0,00	0,00	20014005 železo a oce - plech starý	kg	7 420,000	0,17	1 261,40																																																																																
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
Dodanie kovového odpadu a šrotu pod a § 69		0,000	0,00	0,00																																																																																																														
ods. 12 písm. a/ zák. .222/2004 Z.z.		0,000	0,00	0,00																																																																																																														
prenesenie da ovej povinnosti		0,000	0,00	0,00																																																																																																														
20014005 železo a oce - plech starý	kg	7 420,000	0,17	1 261,40																																																																																																														
220922	06.12.2022	Ková Viktor	33,33	6,67	40,00	40,00	0,00	10	5271																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zmena užívate a 1. parkovacieho miesta</td> <td>km</td> <td>3,000</td> <td>0,32</td> <td>0,96</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla na ul. Novozámocká . 6</td> <td>hod</td> <td>0,750</td> <td>20,00</td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>závozník</td> <td>hod</td> <td>0,750</td> <td>12,49</td> <td>9,37</td> </tr> <tr> <td>nový nálep na DT</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td>8,00</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	zmena užívate a 1. parkovacieho miesta	km	3,000	0,32	0,96	použitie vozidla na ul. Novozámocká . 6	hod	0,750	20,00	15,00	závozník	hod	0,750	12,49	9,37	nový nálep na DT	ks	1,000	8,00	8,00																																																																																
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
zmena užívate a 1. parkovacieho miesta	km	3,000	0,32	0,96																																																																																																														
použitie vozidla na ul. Novozámocká . 6	hod	0,750	20,00	15,00																																																																																																														
závozník	hod	0,750	12,49	9,37																																																																																																														
nový nálep na DT	ks	1,000	8,00	8,00																																																																																																														
220923	06.12.2022	Štub a Jaroslav	83,29	16,66	99,95	60,00	39,95	10	5271																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,32</td> <td>1,92</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla - ul. Budovate ská 13</td> <td>hod</td> <td>0,750</td> <td>20,00</td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>závozník</td> <td>hod</td> <td>0,750</td> <td>12,49</td> <td>9,37</td> </tr> <tr> <td>dopravná zna ka "P" Réserve</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>nálep na dopravnú zna ku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>st pik na DZ</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,00</td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>úchyty na montáž dopravného zna enia</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,00</td> <td>8,00</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou	km	6,000	0,32	1,92	použitie vozidla - ul. Budovate ská 13	hod	0,750	20,00	15,00	závozník	hod	0,750	12,49	9,37	dopravná zna ka "P" Réserve	ks	1,000	25,00	25,00	nálep na dopravnú zna ku	ks	1,000	6,00	6,00	st pik na DZ	ks	1,000	18,00	18,00	úchyty na montáž dopravného zna enia	ks	2,000	4,00	8,00																																																																	
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
zriadenie 1. parkovacieho miesta-cena dohodou	km	6,000	0,32	1,92																																																																																																														
použitie vozidla - ul. Budovate ská 13	hod	0,750	20,00	15,00																																																																																																														
závozník	hod	0,750	12,49	9,37																																																																																																														
dopravná zna ka "P" Réserve	ks	1,000	25,00	25,00																																																																																																														
nálep na dopravnú zna ku	ks	1,000	6,00	6,00																																																																																																														
st pik na DZ	ks	1,000	18,00	18,00																																																																																																														
úchyty na montáž dopravného zna enia	ks	2,000	4,00	8,00																																																																																																														
220924	06.12.2022	Tvrдый Marian	33,30	6,66	39,96	39,96	0,00	10	6441																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za odvoz dreva</td> <td>km</td> <td>72,000</td> <td>0,32</td> <td>23,04</td> </tr> <tr> <td>použitie vozidla</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>5,13</td> <td>10,26</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	za odvoz dreva	km	72,000	0,32	23,04	použitie vozidla	hod	2,000	5,13	10,26																																																																																										
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
za odvoz dreva	km	72,000	0,32	23,04																																																																																																														
použitie vozidla	hod	2,000	5,13	10,26																																																																																																														
220925	30.11.2022	Obecný úrad Pren ov	38,96	6,41	45,37	45,37	0,00	10	6441																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Text</th> <th>MJ</th> <th>Po etMJ</th> <th>CenaMJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ZKO dovezený BS849AV - zneškodnenie</td> <td>t</td> <td>0,460</td> <td>69,70</td> <td>32,06</td> </tr> <tr> <td>skládkový poplatok</td> <td>t</td> <td>0,460</td> <td>15,00</td> <td>6,90</td> </tr> </tbody> </table>										Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom	ZKO dovezený BS849AV - zneškodnenie	t	0,460	69,70	32,06	skládkový poplatok	t	0,460	15,00	6,90																																																																																										
Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom																																																																																																														
ZKO dovezený BS849AV - zneškodnenie	t	0,460	69,70	32,06																																																																																																														
skládkový poplatok	t	0,460	15,00	6,90																																																																																																														

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220926	08.12.2022	up ianka, s.r.o.	563,52	112,70	676,22	0,00	676,22	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
200 102 - sklo dodaj 04.11.2022			t	23,480	24,00	563,52			
220927	08.12.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 490,15	1 298,03	7 788,18	0,00	7 788,18	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vykonanie služby triedeného zberu za obdobie 11/2022 na základe Výzvy na fakturáciu				0,000	0,00	0,00			
zo d a 06.12.2022 pod a jej príloh			ks	1,000	6 490,15	6 490,15			
220928	08.12.2022	ENVI-PAK, a.s.	7 927,20	1 585,44	9 512,64	0,00	9 512,64	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
opravu základu dane (archopis) k faktúre íslo 220 708 za vykonanie služieb triedeného zberu za obdobie 3Q/2022 na základe Výzvy na kvartálne vyrovnanie zo d a 07.12.2022				0,000	0,00	0,00			
pod la jej príloh			ks	1,000	7 927,20	7 927,20			
220929	12.12.2022	ENVIROPOL SK s. r. o.	57,35	11,47	68,82	0,00	68,82	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
dodanie elektroodpadu - cena dohodou				0,000	0,00	0,00			
200 136 - sporáky a rúry na pe enie			kg	105,000	0,05	5,25			
200 135 - televízory			kg	290,000	0,04	11,60			
200 136 - malé zariadenia			kg	675,000	0,06	40,50			
220930	12.12.2022	BENO TRADING s. r. o.	40,00	8,00	48,00	48,00	0,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odvoz odpadového dreva na Zberný dvor so zapožičaním príviesného vozíka Mol ík				0,000	0,00	0,00			
cena dohodou			ks	1,000	40,00	40,00			
220931	14.12.2022	Harviš Marek	33,33	6,67	40,00	0,00	40,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vodu				0,000	0,00	0,00			
vodné a sto né + manipula ný poplatok			m3	8,000	4,167	33,34			
220932	14.12.2022	Niemeyer Andrea	125,45	22,07	147,52	147,52	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
prístavi VKK + vývoz VKK			km	17,000	0,84	14,28			
použitie vozidla			hod	1,500	25,00	37,50			
zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301			t	0,840	69,70	58,55			
skládkový poplatok			t	0,840	18,00	15,12			
220933	14.12.2022	SimKor s.r.o.	160,71	32,14	192,85	0,00	192,85	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vývoz odpadovej vody - Obj. . 0236/4480/2022			km	21,000	0,64	13,44			
použitie vozidla			hod	3,000	20,00	60,00			
závozník			hod	3,000	12,49	37,47			
ov - poplatok za spracovanie odpadu			m3	15,000	3,32	49,80			
220934	14.12.2022	Obecný úrad Beluj	210,21	40,13	250,34	250,34	0,00	10	6441
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za odvoz ZKO - cena dohodou				1,000	140,00	140,00			
zneškodnenie odpadu 200 301			t	0,870	69,70	60,64			
skládkový poplatok			t	0,870	11,00	9,57			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220935	14.12.2022	Nemocnica Žiar nad Hronom	264,29	52,86	317,15	0,00	317,15	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz VKK	km	16,000	0,84	13,44			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie - zmes betón, tehla 170 107	t	4,670	41,67	194,60			
		nakládka VKK na BS 861 AH	Mth	1,000	25,00	25,00			
220936	14.12.2022	Obecný úrad Ba an	210,21	40,13	250,34	250,34	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,870	69,70	60,64			
		skládkový poplatok	t	0,870	11,00	9,57			
220937	14.12.2022	Obecný úrad Po úvadlo	216,30	40,13	256,43	256,43	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za odvoz ZKO - cena dohodou		1,000	140,00	140,00			
		zneškodnenie odpadu 200 301	t	0,870	69,70	60,64			
		skládkový poplatok	t	0,870	18,00	15,66			
220938	14.12.2022	Kuranová Sofia	66,38	13,28	79,66	0,00	79,66	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody	km	12,000	0,64	7,68			
		použitie vozidla	hod	1,500	20,00	30,00			
		závozník	hod	1,500	12,49	18,73			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96			
220939	14.12.2022	Šutáková Alena	83,26	16,65	99,91	99,91	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vývoz odpadovej vody	km	13,000	0,64	8,32			
		použitie vozidla	hod	2,000	20,00	40,00			
		závozník	hod	2,000	12,49	24,98			
		ov - poplatok za spracovanie odpadu	m3	3,000	3,32	9,96			
220940	14.12.2022	Hlôška Milan	241,94	40,00	281,94	0,00	281,94	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK	km	15,000	0,84	12,60			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	2,390	69,70	166,58			
		z ava - 30kg/ZKO x 2 mesiace: 09. + 10.2022	t	-0,060	69,70	-4,18			
		skládkový poplatok	t	2,390	18,00	43,02			
		z ava - 30kg/ZKO x 2 mesiace: 09. + 10.2022	t	-0,060	18,00	-1,08			
220941	14.12.2022	Suchá Gizela	10,12	8,02	18,14	18,14	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		preprava dreva	km	18,000	0,84	15,12			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		z ava pod a § 22, zákona o DPH		1,000	-30,00	-30,00			
		v znení ods. 8 a 9 písm. f		0,000	0,00	0,00			
220942	14.12.2022	STAVMAT Banská Štiavnica	172,09	26,92	199,01	199,01	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz VKK	km	6,000	0,84	5,04			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,500	69,70	104,55			
		skládkový poplatok	t	1,500	25,00	37,50			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220943	19.12.2022	ENVIDOM	1 038,90	207,78	1 246,68	0,00	1 246,68	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		dodanie elektroodpadu - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		200 123 - chladiace zariadenia kompletne	kg	3 870,000	0,13	503,10			
		200 123 - chladiace zariadenia nekompletne	kg	210,000	0,10	21,00			
		200 136 - ve ké elektrozarariadenia	kg	3 960,000	0,13	514,80			
220944	29.12.2022	J & M PROPERTY s.r.o.	1 219,47	216,15	1 435,62	0,00	1 435,62	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		pristavi VKK + vývoz VKK	km	26,000	0,84	21,84			
		použitie vozidla	hod	6,000	30,00	180,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	12,610	69,70	878,92			
		skládkový poplatok	t	12,610	11,00	138,71			
220945	29.12.2022	SILICA s.r.o.	132,68	26,54	159,22	0,00	159,22	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za vyvesenie reklamných banerov	km	20,000	0,32	6,40			
		použitie vozidla	hod	3,500	20,00	70,00			
		práca s ramenom	hod	1,500	3,10	4,65			
		elektrikár	hod	3,500	14,75	51,63			
220946	29.12.2022	NESIA trade s.r.o.	153,81	26,98	180,79	0,00	180,79	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,050	69,70	73,19			
		skládkový poplatok	t	1,050	18,00	18,90			
		odvoz separ. odpadu v zmysle obj. . 210177		1,000	30,00	30,00			
		za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00			
220947	29.12.2022	Obecný úrad Ilija	304,33	57,90	362,23	0,00	362,23	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odvoz ZKO 13.12.22	km	23,000	0,84	19,32			
		použitie vozidla	hod	4,500	21,33	95,98			
		závozník	hod	4,500	11,20	50,40			
		nakládka / vykládka	hod	3,500	8,48	29,68			
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301	t	1,350	69,70	94,10			
		skládkový poplatok	t	1,350	11,00	14,85			
220948	29.12.2022	Gymnázium Andreja Kme	161,46	25,44	186,90	0,00	186,90	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK	km	8,000	0,84	6,72			
		použitie vozidla	hod	1,000	25,00	25,00			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	1,370	69,70	95,49			
		skládkový poplatok	t	1,370	25,00	34,25			
220949	29.12.2022	Cesnak Peter	62,00	12,40	74,40	74,40	0,00	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		predaj nádoby plastovej - cena dohodou		0,000	0,00	0,00			
		žltá 120 l.	ks	1,000	31,00	31,00			
		modrá 120 l.	ks	1,000	31,00	31,00			
220950	29.12.2022	ERMONT s.r.o.	117,41	19,33	136,74	0,00	136,74	10	6441
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		vývoz VKK + pristavi VKK	km	9,000	0,84	7,56			
		použitie vozidla	hod	1,250	25,00	31,25			
		zneškodnenie - zmiešaný staveb. odpad 170 904	t	0,830	69,70	57,85			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		skládkový poplatok		t	0,830	25,00	20,75		
220951	29.12.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	227,38	43,05	270,43	0,00	270,43	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		vývoz VKK + pristavi VKK		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla 7.12.22		hod	1,250	25,00	31,25		
		zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106		t	0,560	69,70	39,03		
		skládkový poplatok		t	0,560	7,00	3,92		
		vývoz VKK + pristavi VKK		km	6,000	0,84	5,04		
		použitie vozidla 13.12.22		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106		t	0,540	69,70	37,64		
		skládkový poplatok		t	0,540	7,00	3,78		
		vývoz VKK + pristavi VKK		km	4,000	0,84	3,36		
		použitie vozidla 27.12.22		hod	1,000	25,00	25,00		
		zneškodnenie-zmiešané obaly 150 106		t	0,630	69,70	43,91		
		skládkový poplatok		t	0,630	7,00	4,41		
220952	29.12.2022	Obecný úrad Kozelník	287,05	52,91	339,96	0,00	339,96	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO 20.12.22			1,000	160,00	160,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	1,500	69,70	104,55		
		skládkový poplatok		t	1,500	15,00	22,50		
220953	29.12.2022	Moravík Marek- AUTOBL	-217,02	-43,40	-260,42	-260,42	0,00	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		Dobropis k faktúre .220523			0,000	0,00	0,00		
		zo d a 20.07.2022			0,000	0,00	0,00		
		za opravu poškodeného múra-cena dohodou		km	14,000	-0,32	-4,48		
		použitie vozidla na parkovisku pod Novým zámkom		hod	6,000	-20,00	-120,00		
		závozník		hod	6,000	-12,49	-74,94		
		materiál / betón		ks	4,000	-4,40	-17,60		
220954	29.12.2022	SAD Slia s.r.o.	217,02	43,40	260,42	0,00	260,42	10	5271
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za opravu poškodeného múra-cena dohodou		km	14,000	0,32	4,48		
		použitie vozidla na parkovisku pod Novým zámkom		hod	6,000	20,00	120,00		
		závozník		hod	6,000	12,49	74,94		
		materiál / betón		ks	4,000	4,40	17,60		
220955	31.12.2022	Obecný úrad Svätý Anton	1 396,65	258,43	1 655,08	0,00	1 655,08	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za odvoz ZKO - cena dohodou 8.12.22+29.12.22			2,000	315,00	630,00		
		zneškodnenie-zmesový komunálny odpad-200 301		t	9,360	69,70	652,39		
		skládkový poplatok		t	9,360	11,00	102,96		
		ZKO dovezený BS701AB 13.12.+15.12.+20.12.22		t	0,140	69,70	9,76		
		skládkový poplatok		t	0,140	11,00	1,54		
220956	31.12.2022	BILLA s.r.o. - 52	405,36	81,07	486,43	0,00	486,43	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za prenájom 1100 lit. kontajnera		ks	31,000	0,16	4,96		
		vývoz zmiešaných obalov - 12/2022		ks	26,000	15,40	400,40		
220957	31.12.2022	Marius Pedersen,a.s.	185,40	37,08	222,48	0,00	222,48	10	6441
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		za likvidáciu odpadu 15 01 06 - cena dohodou			0,000	0,00	0,00		
		vývoz 1100 lit. nádob - 12/22		ks	9,000	20,60	185,40		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220958	31.12.2022	OMEGA - B spol. s r.o.	12,00	2,40	14,40	0,00	14,40	10	531
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
prenájom sociálneho zariadenia				0,000	0,00	0,00			
12/2022 - cena dohodou				1,000	12,00	12,00			
220959	31.12.2022	Po ovnícka spoločnosť	117,71	23,54	141,25	0,00	141,25	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za spotrebu elektrickej energie				0,000	0,00	0,00			
mraziaci box .2.- obdobie 07-12/2022			kwh	597,500	0,197	117,71			
220960	31.12.2022	Slovenský poľnohospodársky zväz	48,95	9,79	58,74	0,00	58,74	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za spotrebu elektrickej energie				0,000	0,00	0,00			
mraziaci box .1.- obdobie 07-12/2022			kwh	248,500	0,197	48,95			
220961	31.12.2022	Poľnohospodárske združenie TAN	74,62	14,92	89,54	0,00	89,54	10	5271
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za spotrebu elektrickej energie				0,000	0,00	0,00			
mraziaci box .3.- obdobie 07-12/2022			kwh	378,800	0,197	74,62			
220962	31.12.2022	E-cycling s.r.o.	745,00	149,00	894,00	0,00	894,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskutočnenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12-2022				0,000	0,00	0,00			
Obec Banský Studenec			ks	1,000	425,00	425,00			
Obec Ilja			ks	1,000	320,00	320,00			
220963	31.12.2022	NOWAS s. r. o.	726,00	145,20	871,20	0,00	871,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskutočnenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Prešov, Poľovce			ks	1,000	726,00	726,00			
220964	31.12.2022	ELEKOS	510,25	102,05	612,30	0,00	612,30	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskutočnenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Belužica, Kozelník, Mošnica			ks	1,000	510,25	510,25			
220965	31.12.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	2 870,54	574,11	3 444,65	0,00	3 444,65	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za uskutočnenie triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12/2022				0,000	0,00	0,00			
Obce Baňka, Banská Belá, Svätý Anton, Žibritov			ks	1,000	2 870,54	2 870,54			
220966	31.12.2022	ENVI-PAK, a.s.	6 653,20	1 330,64	7 983,84	0,00	7 983,84	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
za vykonanie služby triedeného zberu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12/2022 na základe Výzvy na fakturáciu				0,000	0,00	0,00			
zo dňa 05.01.2022 podľa jej príloh			ks	1,000	6 653,20	6 653,20			
220967	31.12.2022	Szegéová Jarmila	94,09	17,67	111,76	0,00	111,76	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu				0,000	0,00	0,00			
za obdobie 12/2022				0,000	0,00	0,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		150 106 - zmiešané obaly		t	0,820	69,70	57,15		
		skládkový poplatok		t	0,820	7,00	5,74		
		020 304 - bioodpad		t	1,040	30,00	31,20		

220968	31.12.2022	REKONBAU s. r. o.	711,66	109,59	821,25	0,00	821,25	10	6431
--------	------------	-------------------	--------	--------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	3,510	69,70	244,65
skládkový poplatok	t	3,510	25,00	87,75
200 301 - ZKO	t	4,220	69,70	294,13
skládkový poplatok	t	4,220	18,00	75,96
170 107 - zmesi betónu	t	0,220	41,67	9,17

220969	31.12.2022	Macharič Martin	130,95	25,76	156,71	0,00	156,71	10	6431
--------	------------	-----------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
170 107 - zmesi betónu	t	2,890	41,67	120,43
200 301 - ZKO	t	0,120	69,70	8,36
skládkový poplatok	t	0,120	18,00	2,16

220970	31.12.2022	Combin Banská Štiavnica,	20,94	3,21	24,15	0,00	24,15	10	6431
--------	------------	--------------------------	-------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
170 904 - stavebný odpad zmiešaný	t	0,110	69,70	7,67
skládkový poplatok	t	0,110	25,00	2,75
200 301 - ZKO	t	0,120	69,70	8,36
skládkový poplatok	t	0,120	18,00	2,16

220971	31.12.2022	Castel Slovakia s.r.o.	117,23	23,34	140,57	0,00	140,57	10	6431
--------	------------	------------------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
200 307 - objemný odpad (3)	t	0,030	69,70	2,09
skládkový poplatok	t	0,030	18,00	0,54
200 113 - rozpúš adlá	t	0,050	1 872,00	93,60
200 139 - plasty	t	0,420	50,00	21,00

220972	31.12.2022	HGM s.r.o.	9,65	1,53	11,18	0,00	11,18	10	6431
--------	------------	------------	------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,110	69,70	7,67
skládkový poplatok	t	0,110	18,00	1,98

220973	31.12.2022	Seda ky, s.r.o.	29,82	4,74	34,56	0,00	34,56	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00
200 301 - ZKO	t	0,340	69,70	23,70
skládkový poplatok	t	0,340	18,00	6,12

220974	31.12.2022	Buzalka Stanislav - B.spol	20,26	3,76	24,02	24,02	0,00	10	6431
--------	------------	----------------------------	-------	------	-------	-------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu		0,000	0,00	0,00
za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		200 307 - objemný odpad (2)		t	0,190	69,70	13,24		
		200 301 - ZKO		t	0,080	69,70	5,58		
		skládkový poplatok		t	0,080	18,00	1,44		
220975	31.12.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	168,48	33,70	202,18	0,00	202,18	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 113 - rozpúš adlá		t	0,090	1 872,00	168,48		
220976	31.12.2022	Obecný úrad Pren ov	13,55	2,23	15,78	0,00	15,78	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,160	69,70	11,15		
		skládkový poplatok		t	0,160	15,00	2,40		
220977	31.12.2022	DM Build s.r.o.	56,75	8,36	65,11	0,00	65,11	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,590	69,70	41,12		
		skládkový poplatok		t	0,590	25,00	14,75		
		200 301 - ZKO		t	0,010	69,70	0,70		
		skládkový poplatok		t	0,010	18,00	0,18		
220978	31.12.2022	FALCO SK, s.r.o.	101,25	16,09	117,34	0,00	117,34	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		150 102 - obaly z plastov		t	0,011	50,00	0,55		
		120 105 - hobliny a triesky z plastov		t	0,010	69,70	0,70		
		skládkový poplatok		t	0,010	7,00	0,07		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,060	69,70	4,18		
		skládkový poplatok		t	0,060	25,00	1,50		
		200 301 - ZKO		t	1,069	69,70	74,51		
		skládkový poplatok		t	1,069	18,00	19,24		
		200 139 - plasty		t	0,010	50,00	0,50		
220979	31.12.2022	ERMONT s.r.o.	30,30	4,46	34,76	0,00	34,76	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	0,320	69,70	22,30		
		skládkový poplatok		t	0,320	25,00	8,00		
220980	31.12.2022	Obnova, s.r.o.	111,57	16,59	128,16	0,00	128,16	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		
		za obdobie 12/2022			0,000	0,00	0,00		
		170 904 - stavebný odpad zmiešaný		t	1,030	69,70	71,79		
		skládkový poplatok		t	1,030	25,00	25,75		
		200 301 - ZKO		t	0,160	69,70	11,15		
		skládkový poplatok		t	0,160	18,00	2,88		
220981	31.12.2022	SLOVENSKÝ VODOHOSF	65,78	10,46	76,24	0,00	76,24	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		v zmysle platného cenníka za likvidáciu odpadu			0,000	0,00	0,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		za obdobie 12/2022			0,00	0,00	0,00		
		200 301 - ZKO		t	0,750	69,70	52,28		
		skládkový poplatok		t	0,750	18,00	13,50		

220982	31.12.2022	ANTON ANTOL s.r.o.	312,00	62,40	374,40	0,00	374,40	10	6431
--------	------------	--------------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
4 ks x 1100 l x 13 odberov	ks	52,000	6,00	312,00

220983	31.12.2022	Mochi s. r. o.	43,50	8,70	52,20	0,00	52,20	10	6431
--------	------------	----------------	-------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00
1 x 240 x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50

220984	31.12.2022	Banskobystrická regionálna	19,50	3,90	23,40	0,00	23,40	10	6431
--------	------------	----------------------------	-------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
1x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

220985	31.12.2022	Katarína Líšayová - COM	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
--------	------------	-------------------------	-------	-------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50

220986	31.12.2022	Stanislav Van o	44,85	8,97	53,82	0,00	53,82	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
3x 120 l x 13 odberov	ks	39,000	0,80	31,20
1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40
1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	9,000	1,25	11,25

220987	31.12.2022	DANHAL - DUŽINA, s.r.o.	156,00	31,20	187,20	0,00	187,20	10	6431
--------	------------	-------------------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00

220988	31.12.2022	DM Build s.r.o.	50,25	10,05	60,30	0,00	60,30	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
2 x 240 l x 13 odberov	ks	26,000	1,50	39,00
1 x 120 l x 13 odberov bioodpad	ks	9,000	1,25	11,25

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220989	31.12.2022	Domov Márie	258,00	51,60	309,60	0,00	309,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l x 13 odberov	ks	39,000	6,00	234,00			
		1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220990	31.12.2022	ELGEO - BANSKÁ, s.r.o.	78,00	15,60	93,60	0,00	93,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00			
220991	31.12.2022	ERB-Eduard Rada Brewer	144,00	28,80	172,80	0,00	172,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		6 x 240 l x 13 odberov	ks	78,000	1,50	117,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad	ks	9,000	2,50	22,50			
220992	31.12.2022	Combin Banská Štiavnica,	40,50	8,10	48,60	0,00	48,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 3 odbery	ks	6,000	6,00	36,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
220993	31.12.2022	FOUR TRADE s.r.o.	78,00	15,60	93,60	0,00	93,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00			
220994	31.12.2022	Kalvářský fond	31,50	6,30	37,80	0,00	37,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 6 odberov	ks	18,000	1,50	27,00			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
				0,000	0,00	0,00			
220995	31.12.2022	Klaril, s.r.o.	38,40	7,68	46,08	0,00	46,08	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 120 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	0,80	2,40			
		ru ný zber	ks	6,000	6,00	36,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
220996	31.12.2022	Mister Croissant s.r.o.	46,50	9,30	55,80	0,00	55,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad	ks	9,000	2,50	22,50			
220997	31.12.2022	Penzión KACHELMAN	160,50	32,10	192,60	0,00	192,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
220998	31.12.2022	Penzión na Kopci - Dobrov	160,50	32,10	192,60	0,00	192,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
220999	31.12.2022	MiMi group s. r. o.	4,50	0,90	5,40	0,00	5,40	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
221000	31.12.2022	Pod Sitnom Glamping,s.r.o	54,00	10,80	64,80	0,00	64,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 1100 l x 3 odbery	ks	9,000	6,00	54,00			
221001	31.12.2022	RAVAFOL SK2, s.r.o.	312,00	62,40	374,40	0,00	374,40	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		4 x 1100 l x 13 odberov	ks	52,000	6,00	312,00			
221002	31.12.2022	Marian ierny - BLACK M	85,50	17,10	102,60	0,00	102,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50			
		1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50			
		1 x 240 l x 13 odberov bioodpad	ks	9,000	2,50	22,50			
221003	31.12.2022	Kolo Gastro s.r.o.	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,00	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,00	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,00	0,00	0,00		
		Reštaurácia Monarchia			0,00	0,00	0,00		
		3 x 240l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
					0,000	0,00	0,00		

221004	31.12.2022	SIBAcól , s.r.o	97,50	19,50	117,00	0,00	117,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

221005	31.12.2022	Pepco Slovakia s. r. o.	234,00	46,80	280,80	0,00	280,80	10	6431
--------	------------	-------------------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
3 x 1100 l x 13 odberov	ks	39,000	6,00	234,00

221006	31.12.2022	SITTRANS s.r.o.	97,50	19,50	117,00	0,00	117,00	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

221007	31.12.2022	JURAJ,s.r.o. prevádzka H	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
--------	------------	--------------------------	-------	-------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz		0,000	0,00	0,00
triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
3 x 240 l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50
1 x 240 l x 3 odbery sklo	ks	3,000	1,50	4,50

221008	31.12.2022	Slovenské parkety, s.r.o.	97,50	19,50	117,00	0,00	117,00	10	6431
--------	------------	---------------------------	-------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00
1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50

221009	31.12.2022	Melaga Vladimír	78,00	15,60	93,60	0,00	93,60	10	6431
--------	------------	-----------------	-------	-------	-------	------	-------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00
odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00
1 x 1100 l x 13 odberov	ks	13,000	6,00	78,00

221010	31.12.2022	Stredná odborná škola les	156,00	31,20	187,20	0,00	187,20	10	6431
--------	------------	---------------------------	--------	-------	--------	------	--------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					0,00	0,00	0,00		
				ks	26,000	6,00	156,00		
221011	31.12.2022	Pál Arpád	43,50	8,70	52,20	0,00	52,20	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 240 l x 13 odberov		ks	26,000	1,50	39,00		
		1 x 240l x 3 odbery sklo		ks	3,000	1,50	4,50		
221012	31.12.2022	Tália BS s.r.o.	158,40	31,68	190,08	0,00	190,08	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,000	6,00	156,00		
		1 x 120l x 3 odbery		ks	3,000	0,80	2,40		
221013	31.12.2022	TIDLY SLOVAKIA, a.s.	164,15	32,83	196,98	0,00	196,98	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		Bytový dom			0,000	0,00	0,00		
		2x 240l x 13 odberov		ks	26,000	1,50	39,00		
		1 x 120 l x 13 odberov		ks	13,000	0,80	10,40		
		1 x 240l x 3 odbery		ks	3,000	1,50	4,50		
		1 x 120l x 13 odberov bioodpad		ks	9,000	1,25	11,25		
		Polyfunk né centrum			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240l x 3 odbery		ks	3,000	1,50	4,50		
		ru ný zber		ks	6,000	6,00	36,00		
221014	31.12.2022	TIDLY s.r.o.	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240l x 3 odbery		ks	3,000	1,50	4,50		
221015	31.12.2022	TIDLY SECURITY s.r.o.	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu -odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		3 x 240l x 13 odberov		ks	39,000	1,50	58,50		
		1 x 240l x 3 odbery		ks	3,000	1,50	4,50		
221016	31.12.2022	Súkromná základná škola	174,00	34,80	208,80	0,00	208,80	10	6431
		Text		MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania			0,000	0,00	0,00		
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného			0,000	0,00	0,00		
		odpadu za obdobie 10-12/2022			0,000	0,00	0,00		
		2 x 1100 l x 13 odberov		ks	26,000	6,00	156,00		
		1 x 1100 l x 3 odbery sklo		ks	3,000	6,00	18,00		

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
221017	31.12.2022	GULIVER, n.o.	31,20	6,24	37,44	0,00	37,44	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 120l x 13 odberov	ks	39,000	0,80	31,20			
221018	31.12.2022	Vion . LG s.r.o.	120,00	24,00	144,00	0,00	144,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		1 x 1100 l x 13 odberov plasty	ks	13,000	6,00	78,00			
		1 x 1100 l x 7 odberov papaier	ks	7,000	6,00	42,00			
221019	31.12.2022	Bona Nutricia s.r.o.	63,00	12,60	75,60	0,00	75,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		3 x 240l x 13 odberov	ks	39,000	1,50	58,50			
		1 x 240l x 3 odbery	ks	3,000	1,50	4,50			
221020	31.12.2022	ZERKO, s.r.o.	193,50	38,70	232,20	0,00	232,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100l x 13 odberov	ks	26,000	6,00	156,00			
		1 x 240 l x 13 odberov	ks	13,000	1,50	19,50			
		1 x 1100 x 3 odbery	ks	3,000	6,00	18,00			
221021	31.12.2022	Svet zdravia, a.s.	133,50	26,70	160,20	0,00	160,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-11/2022		0,000	0,00	0,00			
		2x1100 l x 9 odberov	ks	18,000	6,00	108,00			
		1 x 240 l x 9 odberov	ks	9,000	1,50	13,50			
		1 x 1100 l x 2 odbery	ks	2,000	6,00	12,00			
221022	31.12.2022	Nemocnica Žiar nad Hronom	60,00	12,00	72,00	0,00	72,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 12/2022		0,000	0,00	0,00			
		2 x 1100 l s 4 odbery	ks	8,000	6,00	48,00			
		1 x 240 l x 4 odbery	ks	4,000	1,50	6,00			
		1 x 1100 l x 1 odber sklo	ks	1,000	6,00	6,00			
221023	31.12.2022	SCHARFFENBERG,s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
221024	31.12.2022	Juraj M kvy, Archanjel Café	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz				0,000	0,00	0,00			
triedeného odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221025	31.12.2022	COBURG SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221026	31.12.2022	Ján Majsniar	30,00	6,00	36,00	0,00	36,00	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	5,000	6,00	30,00			
221027	31.12.2022	Elektro - M.T.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221028	31.12.2022	FABA, s.r.o.	30,00	6,00	36,00	0,00	36,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	5,000	6,00	30,00			
221029	31.12.2022	Miroslav Blahút	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221030	31.12.2022	THE HOLSTERS COMPA	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221031	31.12.2022	KAMI - Ing. Jozef Karabell	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	6,000	6,00	36,00			
221032	31.12.2022	KŠP, s.r.o.	12,00	2,40	14,40	0,00	14,40	10	6431
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
na základe zmluvy na výkon zhodnocovania				0,000	0,00	0,00			
a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného				0,000	0,00	0,00			
odpadu za obdobie 10-12/2022			ks	2,000	6,00	12,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
221033	31.12.2022	Zuzana Hesounová	52,50	10,50	63,00	0,00	63,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania a		0,000	0,00	0,00			
		zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	5,000	6,00	30,00			
		zvoz bioodpadu	ks	9,000	2,50	22,50			
221034	31.12.2022	Lekáre Helios spol. s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			
221035	31.12.2022	Anna Majerová - DIANA	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			
221036	31.12.2022	MCNET.SK, s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			
221037	31.12.2022	FLORENS MINERALS s. r. o.	24,00	4,80	28,80	0,00	28,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	4,000	6,00	24,00			
221038	31.12.2022	N.I.K.SLOVAKIA spol. s r.o.	24,00	4,80	28,80	0,00	28,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	4,000	6,00	24,00			
221039	31.12.2022	KOLO,s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			
221040	31.12.2022	Slovenská autobusová doprava	18,00	3,60	21,60	0,00	21,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	3,000	6,00	18,00			
221041	31.12.2022	Svetro, s.r.o.	24,00	4,80	28,80	0,00	28,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškodovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	4,000	6,00	24,00			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
221042	31.12.2022	TANAD SPORT s.r.o.	36,00	7,20	43,20	0,00	43,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	6,00	36,00			
221043	31.12.2022	GIZKA - predaj a textilu	24,00	4,80	28,80	0,00	28,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	4,000	6,00	24,00			
221044	31.12.2022	BAPIX s.r.o.	30,00	6,00	36,00	0,00	36,00	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	3,000	10,00	30,00			
221045	31.12.2022	Divná pani s.r.o.	84,00	16,80	100,80	0,00	100,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	14,00	84,00			
221046	31.12.2022	PierCom s.r.o.	6,00	1,20	7,20	0,00	7,20	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	1,000	6,00	6,00			
221047	31.12.2022	LN Trade,s.r.o.	84,00	16,80	100,80	0,00	100,80	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	6,000	14,00	84,00			
221048	31.12.2022	Alica Weisová - TROTUAR	18,00	3,60	21,60	0,00	21,60	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		na základe zmluvy na výkon zhodnocovania		0,000	0,00	0,00			
		a zneškod ovania odpadu - odvoz triedeného		0,000	0,00	0,00			
		odpadu za obdobie 10-12/2022	ks	3,000	6,00	18,00			
221049	31.12.2022	up ianka, s.r.o.	578,88	115,78	694,66	0,00	694,66	10	6431
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		200 102 - sklo farebné repy	t	24,120	24,00	578,88			
		odber 15.12.2022		0,000	0,00	0,00			
221050	31.12.2022	Prospect Ladislav Doletina	15,83	3,17	19,00	0,00	19,00	10	5271
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		za predaj PL_12/2022	ks	19,000	0,833	15,83			
BUC220001	15.01.2022	Kronospan s.r.o.	188,34	37,67	226,01	226,01	0,00	10	
		Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
		odpad.drevo separ. 200138		1,000	194,16	194,16			
		rabat 3%		1,000	-5,82	-5,82			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
BUC220002	31.01.2022	Kronospan s.r.o.	189,96	37,99	227,95	227,95	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	195,84	195,84			
rabat 3%				1,000	-5,88	-5,88			
BUC220003	15.02.2022	Kronospan s.r.o.	162,96	32,59	195,55	195,55	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	168,00	168,00			
rabat 3%				1,000	-5,04	-5,04			
BUC220004	28.02.2022	Kronospan s.r.o.	94,98	19,00	113,98	113,98	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	97,92	97,92			
rabat 3%				1,000	-2,94	-2,94			
BUC220005	15.03.2022	Kronospan s.r.o.	80,32	16,06	96,38	96,38	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	82,80	82,80			
rabat 3%				1,000	-2,48	-2,48			
BUC220006	31.03.2022	Kronospan s.r.o.	92,65	18,53	111,18	111,18	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	95,52	95,52			
rabat 3%				1,000	-2,87	-2,87			
BUC220007	15.04.2022	Kronospan s.r.o.	67,51	13,50	81,01	81,01	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	69,60	69,60			
rabat 3%				1,000	-2,09	-2,09			
BUC220008	15.05.2022	Kronospan s.r.o.	95,68	19,14	114,82	114,82	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	98,64	98,64			
rabat 3%				1,000	-2,96	-2,96			
BUC220009	31.05.2022	Kronospan s.r.o.	77,99	15,60	93,59	93,59	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	80,40	80,40			
rabat 3%				1,000	-2,41	-2,41			
BUC220010	15.06.2022	Kronospan s.r.o.	260,74	52,15	312,89	312,89	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	268,80	268,80			
rabat 3%				1,000	-8,06	-8,06			
BUC220011	30.06.2022	Kronospan s.r.o.	85,44	17,09	102,53	102,53	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	88,08	88,08			
rabat 3%				1,000	-2,64	-2,64			
BUC220012	31.07.2022	Kronospan s.r.o.	106,31	21,26	127,57	127,57	0,00	10	
Text			MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom			
odpad.drevo separ. 200138				1,000	109,60	109,60			

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
					1,00	-3,29	-3,29		

BUC220013	15.11.2022	Kronospan s.r.o.	158,69	31,74	190,43	190,43	0,00	10	
-----------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odpad.drevo separ. 200138		1,000	163,60	163,60
rabat 3%		1,000	-4,91	-4,91
		0,000	0,00	0,00

BUC220014	15.12.2022	Kronospan s.r.o.	150,54	30,11	180,65	180,65	0,00	10	
-----------	------------	------------------	--------	-------	--------	--------	------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
odpad.drevo separ. 200138		1,000	155,20	155,20
rabat 3%		1,000	-4,66	-4,66
		0,000	0,00	0,00

P220001	22.04.2022	RECYKLOGROUP, a.s.	1 577,13	0,00	1 577,13	0,00	1 577,13	19	6431
---------	------------	--------------------	----------	------	----------	------	----------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
Penalizácia faktúry . 210725		0,000	0,00	0,00
zo d a 14.10.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.02.2022 : 97 dní x 0,15 EUR		1,000	14,55	14,55
Penalizácia faktúry . 210735		0,000	0,00	0,00
zo d a 13.10.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.02.2022 : 97 dní x 0,30 EUR		1,000	29,10	29,10
Penalizácia faktúry . 210788		0,000	0,00	0,00
zo d a 31.10.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.03.2022 : 106 dní x 0,30 EUR		1,000	31,80	31,80
Penalizácia faktúry . 210805		0,000	0,00	0,00
zo d a 10.11.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.03.2022 : 98 dní x 0,30 EUR		1,000	29,40	29,40
Penalizácia faktúry . 210835		0,000	0,00	0,00
zo d a 30.11.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.02.2022 : 33 dní x 9,57 EUR		1,000	315,81	315,81
Penalizácia faktúry . 210836		0,000	0,00	0,00
zo d a 30.11.2021		0,000	0,00	0,00
po 15.12.2021 : 128 dní x 0,30 EUR		1,000	38,40	38,40
Penalizácia faktúry . 210874		0,000	0,00	0,00
zo d a 20.12.2021		0,000	0,00	0,00
po 04.01.2022 : 108 dní x 0,30 EUR		1,000	32,40	32,40
Penalizácia faktúry . 210888		0,000	0,00	0,00
zo d a 31.12.2021		0,000	0,00	0,00
do 02.03.2022 : 30 dní x 9,57 EUR		1,000	287,10	287,10
Penalizácia faktúry . 220001		0,000	0,00	0,00
zo d a 31.01.2022		0,000	0,00	0,00
po 28.02.2022 : 53 dní x 9,57 EUR		1,000	507,21	507,21
Penalizácia faktúry . 220041		0,000	0,00	0,00
zo d a 31.01.2022		0,000	0,00	0,00
po 01.03.2022 : 52 dní x 0,75 EUR		1,000	39,00	39,00
Penalizácia faktúry . 220042		0,000	0,00	0,00
zo d a 15.02.2022		0,000	0,00	0,00
po 01.03.2022 : 52 dní x 0,45 EUR		1,000	23,40	23,40
Penalizácia faktúry . 220046		0,000	0,00	0,00
zo d a 28.02.2022		0,000	0,00	0,00
po 30.03.2022 : 23 dní x 9,57 EUR		1,000	220,11	220,11
Penalizácia faktúry . 220081		0,000	0,00	0,00
zo d a 28.02.2022		0,000	0,00	0,00
po 15.03.2022 : 38 dní x 0,15 EUR		1,000	5,70	5,70
Penalizácia faktúry . 220111		0,000	0,00	0,00
zo d a 31.03.2022		0,000	0,00	0,00
po 15.04.2022 : 7 dní x 0,45 EUR		1,000	3,15	3,15

PAR220001	31.03.2022	KŠP, s.r.o.	2,50	0,50	3,00	3,00	0,00	10	5271
-----------	------------	-------------	------	------	------	------	------	----	------

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
------	----	---------	--------	--------

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
				ks	3,000	0,833	2,50		

Celkom 348 640,03 65 841,73 414 481,76 311 846,66 102 635,10

YPFSEIMX1400018, 8.60.1082, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno